

Expedient: OBM-2021-74

ANNEX A L'INFORME TÈCNIC PER APROVAR L'INICI DE LA LICITACIÓ ORDINÀRIA I PER PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT DEL CONTRACTE D'OBRES: "Projecte de reforma d'edifici pel Servei de Participació i Atenció ciutadana i oficina de suport a entitats a la plaça Jean Piaget"

PRESSUPOST QUE FORMA PART DEL PLEC TÈCNIC DE LA LICITACIÓ DEL CONTRACTE

AMIDAMENTS

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	01	ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K45RRA01	U	TREBALLS DE RETIRADA I TRANSPORT DE MOBILIARI EXISTENT EN L'EDIFICI A MAGATZEM MUNICIPAL. INCLOU ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

2	K21GRA01	U	DESMUNTATGE I RETIRADA DE LES INSTAL·LACIONS AFECTADES EN L'ENDERROC SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I SEGONS DETALLI LA DF (ELÈCTRIQUES, ENLLUMENAT, FONTANERIA, CONTRA-INCENDIS, ETC.). INCLOU PASSOS I CANALITZACIONS SOTERRATS.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

3	K218RA02	U	DESMUNTATGE, EMMAGATZEMATGE I RECOL·LOCACIÓ DE PLACA COMMEMORATIVA I DE NOMENCLÀTOR DE CARRER, AMB MITJANS MANUAIS
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PLAQUES EXISTENTS FAÇANA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	K21JB111	U	ARRENCADA D'INODOR, ANCORATGES, AIXETES, MECANISMES, DESGUASSOS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES DE SUBMINISTRAMENT I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

5	K21JD111	U	ARRENCADA DE LAVABO, SUPORT, AIXETES, SIFÓ, DESGUASSOS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES DE SUBMINISTRAMENT I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

6	K218A410	M2	ENDERROC DE CEL RAS I ENTRAMAT DE SUPORT, AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

7	K2199511	M	ENDERROC D'ESGLAÓ DE D'OBRA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

8	K21Z2760	M	TALL EN PARET D'OBRA CERÀMICA, DE 6 A 8 CM DE FONDÀRIA, AMB DISC DE CARBORÚNDUM
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

9	K21ARA02	U	ARRENCADA O DESMUNTATGE DE FULL I BASTIMENT DE PORTA O FINESTRA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR O EMMAGATZE PER POSTERIOR APROFITAMENT
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

10	K216RA01	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT FINS A 18 CM DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU REVESTIMENTS EXISTENTS, BASTIMENTS I INSTAL·LACIONS EXISTENTS (PARETS DE 30 CM ES COMPTARAN PER DOS).
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

11	K216RA02	M2	ENDERROC D'ENVÀ DE TANCAMENT FINS A 10 CM DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU REVESTIMENTS EXISTENT, BASTIMENTS I INSTAL·LACIONS EXISTENTS.
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

12	K2183101	M2	ARRENCADA DE RAJOLA CERÀMICA O DE GRES EN PAVIMENTS I SÒCOLS, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

13	K2194721	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT DE TERRATZO, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
----	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

14	K2192311	M3	ENDERROC DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

15	K214RA01	M2	ENDERROC DE SOSTRE COMPLET, INCLOENT PAVIMENT, ENTREBIGAT, BIGUETA DE PERFIL LAMINAT O FORMIGÓ, CEL RAS I INSTAL·LACIONS INTERIOR DE CEL RAS, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU MARCAT PREVI AMB TALL DE DISC.
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc nova ubicacio escala coberta		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

16	42152221	M2	ENDERROC DE COBERTA INVERTIDA FORMADA PER CAPA DE FORMIGÓ LLEUGER DE 15 CM D'ALÇÀRIA MITJANA, LÀMINA IMPERMEABILITZANT I AÏLLAMENT TÈRMIC AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU XAPA DE REMAT PERIMETRAL EXISTENT
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

17	K21ARA25	U	DESMUNTATGE DE CAIXA DE PERSIANA FINS A 3 M2, AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT
----	----------	---	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

18	K2R64237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM
----	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

19	K2RA73G1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORIZAT, AMB CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ INCLÒS, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)
----	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E2214622	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB PALA CARREGADORA AMB ESCARIFICADORA I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ. INCLOU MAQUINÀRIA PETITA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG/SUP	AMPLE	FONS			
2	FORMACIÓ RAMPA ACCÉS		4,000	4,000	0,600		9,600	C#*D#*E#*F#
3	RETIRADA REBLERT GRAVES		70,000		0,600		42,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 51,600

2	E2218451	M3	EXCAVACIÓ PER TALL DE DAMES D'AMPLÀRIA FINS A 2,5 M EN EXCAVACIÓ DE FONDÀRIA FINS A 3 M, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLOU MAQUINÀRIA PETITA.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	LLARG	FONS			
2	BUIDAT SOTERRANI PER DAMES		70,000		3,150		220,500	C#*D#*E#*F#
3	DESCOMPTAR CAPA DE GRAVES		70,000		-,6		-42	C#*D#*E#*F#
4	TALÚS DE SEURETAT		5,000	17,000			85,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 263,500

3	E221C472	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	FONS				
2	PB		204,000	0,400			81,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 81,600

AMIDAMENTS

4	E222142A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	FONS			
2	SABATA MUR		20,000	1,200	0,700		16,800	C#*D#*E#*F#
3	SABATA MUR DOS CARES		17,000	1,200	0,700		14,280	C#*D#*E#*F#
4	FOSSAR ASCENSOR		2,150	2,450	0,400		2,107	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,187

5	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	FONS	VOLUM		
2	DRENATGE A POU BOMBA		3,000	0,600	1,400		2,520	C#*D#*E#*F#
3	FOSSAR A POU BOMBA		2,000	0,400	1,200		0,960	C#*D#*E#*F#
4	PERICÓ BOMBA		1,000	1,000	1,400		1,400	C#*D#*E#*F#
5	POU CANADENCs		55,000	0,400	1,700	2,000	74,800	C#*D#*E#*F#
6	DIPÒSIT RECUPERACIÓ		2,500	3,500	2,500	2,000	43,750	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					123,430	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8					0,000			C#*D#*E#*F#
9	SANEJAMENT INTERIOR	T						
10			12,000	0,400	0,200		0,960	C#*D#*E#*F#
11			6,500	0,400	0,200		0,520	C#*D#*E#*F#
12			5,000	0,400	0,200		0,400	C#*D#*E#*F#
13			12,000	0,400	0,200		0,960	C#*D#*E#*F#
14			4,000	0,400	0,200		0,320	C#*D#*E#*F#
15			1,500	0,400	0,200		0,120	C#*D#*E#*F#
16	Subtotal	S					3,280	SUMSUBTOTAL(G8:G15)

TOTAL AMIDAMENT 126,710

6	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	BASE SOTERRANI		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
3	PAVIMENT PB		204,000				204,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 274,000

7	E2241100	M2	REPÀS DE SOLS I PARETS DE RASES, POUS I RECALÇATS FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE				
2	SABATA MUR		37,000	1,200			44,400	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

3	FOSSAR ASCENSOR		2,150	2,450			5,268	C#*D#*E#*F#
5		T	LLARG	AMPLE		VOLUM		
6	DRENATGE A POU BOMBA		3,000	0,600			1,800	C#*D#*E#*F#
7	FOSSAR A POU BOMBA		2,000	0,400			0,800	C#*D#*E#*F#
8	PERICÓ BOMBA		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
9	POU CANADENCs		55,000	0,400	2,000		44,000	C#*D#*E#*F#
10	DIPÒSIT RECUPERACIÓ		2,500	3,500	2,000		17,500	C#*D#*E#*F#
11	Subtotal	S					114,768	SUMSUBTOTAL(G1:G10)
13	SANEJAMENT INTERIOR	T	LLARG	AMPLE				
14			12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
15			6,500	0,400			2,600	C#*D#*E#*F#
16			5,000	0,400			2,000	C#*D#*E#*F#
17			12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
18			4,000	0,400			1,600	C#*D#*E#*F#
19			1,500	0,400			0,600	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					16,400	SUMSUBTOTAL(G12:G19)
21			0,000					C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **131,168**

8 E2255R70 M3

REBLERT D'EXTRADÓS DE MUR CONTENCIÓ A BASE DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	ALT			
2	DRENATGE MUR		17,000	0,800	1,000		13,600	C#*D#*E#*F#
4	COMPACTACIÓ	P	30,000				4,080	PERORIGEN(G1:G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT **17,680**

9 F228RA01 M3

REBLIMENT I PICONATGE DE RASA O TRASDORS DE MUR, AMB MATERIAL TOLERABLE DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRASDOS MUR	T	SUPERFÍCIE	LLARG	VOLUM			
2	TALÚS DE SEGURETAT		5,000	17,000			85,000	C#*D#*E#*F#
3	A DESCOMPTAR:							
4	GRAVES				-20,4		-20,4	C#*D#*E#*F#
5	DRENATGE MUR		17,000	0,800	-1		-13,6	C#*D#*E#*F#
6	RASA INSTAL·LACIONS	T						
7	DRENATGE A POU BOMBA		3,000	0,400	0,800		0,960	C#*D#*E#*F#
8	FOSSAR A POU BOMBA		2,000	0,400	0,600		0,480	C#*D#*E#*F#
10	COMPACTACIÓ	P	30,000				15,732	PERORIGEN(G1:G9,C10)

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT **68,172**

10 K213RA02 U

TREBALL D'EXCAVACIÓ EN MINA PER SOTA DE LA PARET DE LA FAÇANA PER PODER CONTINUAR L'EXECUCIÓ DE LA PANTALLA DEL MUR DEL SOTERRANI.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PASSOS		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

11 E2R45069 M3

CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIÓ	T	VOLUM					
2	REBLERT		51,600				51,600	C#*D#*E#*F#
3	DAMES		263,500				263,500	C#*D#*E#*F#
4	PAVIMENT		81,600				81,600	C#*D#*E#*F#
5	RASA		33,187				33,187	C#*D#*E#*F#
6	RASA INSTAL		126,710				126,710	C#*D#*E#*F#
7	REBLERT	T						
8	RECICLAT		-17,68				-17,68	C#*D#*E#*F#
9	REBLERT		-68,172				-68,172	C#*D#*E#*F#
11	GEOTÈRMIA	T						
12	TERRES PERFORACIONS		0,020	96,000			1,920	C#*D#*E#*F#
14	ESPONJAMENT	P	15,000				70,900	PERORIGEN(G1:G13,C14)

TOTAL AMIDAMENT **543,565**

12 E2RA7LP0 M3

DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIÓ	T	VOLUM					
2	REBLERT		51,600				51,600	C#*D#*E#*F#
3	DAMES		263,500				263,500	C#*D#*E#*F#
4	PAVIMENT		81,600				81,600	C#*D#*E#*F#
5	RASA		33,187				33,187	C#*D#*E#*F#
6	RASA INSTAL		126,710				126,710	C#*D#*E#*F#
7	REBLERT	T						
8	RECICLAT		-17,680				-17,680	C#*D#*E#*F#
9	REBLERT		-68,172				-68,172	C#*D#*E#*F#
11	GEOTÈRMIA	T						
12	TERRES PERFORACIONS		0,020	96,000			1,920	C#*D#*E#*F#
14	ESPONJAMENT	P	15,000				70,900	PERORIGEN(G1:G13,C14)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		543,565
-----------------	--	---------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 03 FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE				
2	SABATA MUR		37,000	1,200			44,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,400

2	4351BH51	M3	FONAMENT DE FORMIGÓ ARMAT HA-30/B/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 56.6 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES I ENCOFRAT AMB UNA QUANTIA D'1 M2/ M3
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	ALT			
2	SABATA MUR		20,000	1,200	0,600		14,400	C#*D#*E#*F#
3	SABATA MUR DOS CARES		17,000	1,200	0,600		12,240	C#*D#*E#*F#
4	LLOSA ASCENSOR		2,150	2,300	0,300		1,484	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,124

3	43522GA5	M3	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT DE 3 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM I FINS A 30 CM DE GRUIX, DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 60 KG/M3 I ENCOFRAT INDUSTRIALITZAT PER A MURS, VIST
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	GRUIX	ALT	UNITAT		
2	MUR PER DAMES		37,000	0,300	2,950		32,745	C#*D#*E#*F#
3	MURET ASCENSOR		2,150	0,200	0,400	2,000	0,344	C#*D#*E#*F#
4			2,300	0,200	0,400	2,000	0,368	C#*D#*E#*F#
5	MUR ASCENSOR FINS SOSTRE PB		2,150	0,200	2,950	2,000	2,537	C#*D#*E#*F#
6			2,300	0,200	2,950	2,000	2,714	C#*D#*E#*F#
12						0,000		C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,708

4	17951111	M2	IMPERMEABILITZACIÓ EXTERIOR DE MUR DE CONTENCIÓ DE <= 3 M D'ALÇÀRIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA, CAPA DRENANT AMB LÀMINA DE DRENATGE NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT I CAPA FILTRANT AMB UN GEOTÈXTIL, FIXADA MECÀNICAMENT. I2+D1 SEGONS CTE/DB-HS 2006
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT				
2	CUNETA + MUR		17,000	4,100			69,700	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT **69,700**

5 E786A230 M2

IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT VERTICAL AMB MORTER IMPERMEABILITZANT PEL MÈTODE DE MEMBRANA ELÀSTICA, BICOMPONENT, DE BASE CIMENT AMB UNA DOTACIÓ DE 3 KG/M2 APLICAT EN DUES CAPES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT	UNITATS			
2	CARA INTERIOR MUR A UNA CARA		22,000	2,950			64,900	C#*D#*E#*F#
3	FOSSAR ASCENSOR		1,750	0,400	2,000		1,400	C#*D#*E#*F#
4			1,900	0,400	2,000		1,520	C#*D#*E#*F#
5	BASE FOSSAR ASCENSOR		1,750	1,900	0,000		3,325	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **71,145**

6 E7J1RA01 M

FORMACIÓ DE JUNT D'ESTANQUEÏTAT, EN ELEMENTS FORMIGONATS "IN SITU", AMB PERFIL HIDROEXPANSIU, COL·LOCAT A L'INTERIOR DE LES PANTALLES DEL MUR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	SOTERRANI		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **37,000**

7 E4BP1116 U

ANCORATGE AMB ACER EN BARRES CORRUGADES DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	CONNECTORS		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **37,000**

8 E3CB3000 KG

ARMADURA PER A LLOSES DE FONAMENTS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT	KG/M	LLARG			
2	CONNECTORS ESCALA NOVA D12		9,000	0,890	2,700		21,627	C#*D#*E#*F#
3			9,000	0,890	2,700		21,627	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **43,254**

9 E5ZB4DCN M

CANAL DE 30 CM D'AMPLÀRIA I 30 CM DE FONDÀRIA, AMB PARETS DE TOTXANA I IMPERMEABILITZACIÓ AMB LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS) 50/G- FP 150 G/M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PREVISIÓ MUR INTERIOR		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

EUR

AMIDAMENTS

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 04 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	41665312	U	CALA D'INSPECCIÓ EN PARET O FORJAT D'OBRA CERÀMICA DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, INCLOU REPOSICIÓ D'ELEMENTS ENDERROCATS, NO INCLOU PINTURA
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ FORJAT SANITARI I ESTRUCTURA		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	J0603300	U	DETERMINACIÓ DE LA PRESENCIA DE CIMENT ALUMINÓS PEL MÈTODE DE L'OXINA D'UNA MOSTRA DE FORMIGÓ ENDURIT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	BIGUES		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3	145C2174	M2	LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT, HORITZONTAL, DE 25 CM DE GRUIX AMB MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES, A UNA ALÇÀRIA <= 3 M, AMB TAULER DE FUSTA DE PI FOLRAT AMB TAULER FENÒLIC PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, AMB UNA QUANTIA DE 1 M2/M2, FORMIGÓ HA-25/B/10/IIA, ABOCAT AMB BOMBA I ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 25 KG/M2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOSTRE SOTERRANI		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,000

4	E4415125	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG / SUP	KG/M	UNITAT			
2	PILARS SHS 150.8 Ó HEB160		10,700	34,380	8,000		2.942,928	C#*D#*E#*F#
3	PP PLATINES I ANCORATGES			30,000	8,000		240,000	C#*D#*E#*F#
4	PLATINES 12X70 PILAR ATRI		0,745	0,012	7.850,000	15,000	1.052,685	C#*D#*E#*F#
5	CARTELES INT 200X126X12		0,025	0,012	7.850,000	45,000	105,975	C#*D#*E#*F#
6	CARTELES EXT 370X120X12		0,044	0,012	7.850,000	15,000	62,172	C#*D#*E#*F#
7	CARTELES INT PASSERA 120-60X450X12		0,040	0,012	7.850,000	10,000	37,680	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

TOTAL AMIDAMENT **4.441,440**

5 E451K723 M3

FORMIGÓ PER A PILARS AUTOCOMPACTANT, HA-25/AC-E2/12/IIA, AMB ADDITIU SUPERPLASTIFICANT, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB CUBILOT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	ALT	UNITAT		
2	PILARS SHS 150.8 Ó HEB160		0,130	0,130	10,700	8,000	1,447	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,447**

6 E4ZZRA01 U

TREBALL DE REOMPLERT DE LES BASES D'ANCORATGE AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PILARS		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

7 E4435115 KG

ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JÀSSERES	T	LLARG	KG/M	UNITAT			
2	IPE300		7,250	42,200	2,000		611,900	C#*D#*E#*F#
3			5,000	42,200	2,000		422,000	C#*D#*E#*F#
4			17,000	42,200	1,000		717,400	C#*D#*E#*F#
5	ALETES I RIGIDITZADORS			8,000	6,000		48,000	C#*D#*E#*F#
6	PERÍMETRE ASCENSOR IPE200		4,300	22,400	4,000		385,280	C#*D#*E#*F#
7			2,300	22,400	2,000		103,040	C#*D#*E#*F#
8	PERÍMETRE ESCALA UPN280		7,200	41,800	2,000		601,920	C#*D#*E#*F#
9			1,750	41,800	2,000		146,300	C#*D#*E#*F#
10	PERÍMETRE ACCÉS COBERTA		3,600	33,200	1,000		119,520	C#*D#*E#*F#
11	PERÍMETRE ASCENSOR		9,500	33,200	3,000		946,200	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					4.101,560	SUMSUBTOTAL(G1:G11)
14	ESTRUCTUTA COBERTA ATRI	T	LLARG	KG/M	UNITAT			
15	SH.160.8 PERÍMETRE COBERTA		15,800	36,890			582,862	C#*D#*E#*F#
16			18,450	36,890			680,621	C#*D#*E#*F#
17	SH.160.8 CREUAMENTS		4,950	36,890	2,000		365,211	C#*D#*E#*F#
18	SHS.70.5 PENDENTS		2,750	9,700	2,000		53,350	C#*D#*E#*F#
19			3,100	9,700	2,000		60,140	C#*D#*E#*F#
20			2,450	9,700	2,000		47,530	C#*D#*E#*F#
21			4,100	9,700	2,000		79,540	C#*D#*E#*F#
22			6,650	9,700	2,000		129,010	C#*D#*E#*F#
23	Subtotal	S					1.998,264	SUMSUBTOTAL(G13:G22)

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

25	OBERTURA PASSOS	T	LLARG	KG/M	UNITAT			
26	IPE 180 ESTINTOLAMENTS PASSOS		2,150	18,800	2,000		80,840	C#*D#*E#*F#
28	Subtotal	S					80,840	SUMSUBTOTAL(G24:G27)
30			-1344,073				-1344,073	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.836,591

8 E443RA01 U

TREBALL DE SOLDADURA PER VINCULAR LES BIGUES EXISTENTS A LA NOVA ESTRUCTURA AMB ELECTRODE BÀSIC COMPATIBLE SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	TOTES BIGUETES VOLUM ATRI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 E4F2RA01 M3

TREBALL D'ATACONAT DE LES VOLTES DEL FORJAT AMB LA NOVA ESTRUCTURA SEGONS DETALLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	VOLUM ATRI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 44SLRA01 M2

REFORÇ DE SOSTRE AMB CAPA DE COMPRESSIÓ DE 6 CM DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER DE 15X15 CM, DE 5 I 5 MM D'UNA QUANTIA DE 0,06 M3/M2 DE FORMIGÓ ESTRUCTURAL HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA, AMB RECOLZAMENT A PARET AMB REGATES DE 5 CM DE FONDÀRIA I 20 CM D'AMPLÀRIA A CADA ENTREBIGAT AMB CONNECTORS LAMINATS EN CALENT FORMATS PER PERFIL D'ACER PER A ESTRUCTURES, UNITS A LES BIGUETES A L'OBRA AMB SOLDADURA O CONNECTOR ANCORATS AMB PERFORACIONS AUTOROSCANTS AL SINUS DE FORMIGÓ EXISTENT, CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCASTS PERIMETRAIS EN TOTS ELS PARAMENTS VERTICALS I D'AÏLLAMENT DE SURO.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	P1		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
3	DESCOMPTAR FORAT ESCALA:		-13,8				-13,8	C#*D#*E#*F#
4	P2		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
5	DESCOMPTAR FORAT ESCALA:		-13,8				-13,8	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 372,400

11 E43TT5A0 M2

PARET DE PANELL DE FUSTA CONTRALAMINADA DE 95 MM GRUIX FORMADA PER 5 DE CAPES DE FUSTA ENCOLADES AMB LA DISPOSICIÓ TRANSVERSAL DE LA FUSTA EN LES DUES CARES DEL PANELL I ACABAT PER REVESTIR, INCLOU FERRAMENTA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ESTRUCTURA	T	LLARG	ALT	UNITAT	SUPERFÍCIE		
2	CAIXA ASCENSOR		2,150	10,500	2,000		45,150	C#*D#*E#*F#
3			2,450	10,500	2,000		51,450	C#*D#*E#*F#
4	ESCALA							

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

5	PB-P1		2,500	1,050	1,000		2,625	C#*D#*E#*F#
6			2,800	1,050	1,000		2,940	C#*D#*E#*F#
7			1,200	1,050	1,000		1,260	C#*D#*E#*F#
8	REPLÀ					3,800	3,800	C#*D#*E#*F#
9	P1-P2		2,300	1,050	1,000		2,415	C#*D#*E#*F#
10			2,700	1,050	1,000		2,835	C#*D#*E#*F#
11			1,000	1,050	1,000		1,050	C#*D#*E#*F#
12	REPLÀ					3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					117,025	SUMSUBTOTAL(G1:G12)
15	TANCAMENT	T	LLARG	ALT				
16	PB		13,620	3,550			48,351	C#*D#*E#*F#
17	voladiu pb ?¿		9,700				9,700	C#*D#*E#*F#
18	P1		18,900	3,000			56,700	C#*D#*E#*F#
19	forjat atri p1		19,110				19,110	C#*D#*E#*F#
20	P2		19,400	3,150			61,110	C#*D#*E#*F#
21	forjat atri p2		19,110				19,110	C#*D#*E#*F#
22	Subtotal	S					214,081	SUMSUBTOTAL(G14:G2 1)
24	PARET ESCALA RF	T	SUPERFÍCIE					
25	ESCALA EI-60		9,100				9,100	C#*D#*E#*F#
26	Subtotal	S					9,100	SUMSUBTOTAL(G23:G2 5)

TOTAL AMIDAMENT 340,206

12	14LDRA01	M2	SOSTRE DE 20 CM, PER A UNA SOBRECÀRREGA (ÚS+PERMANENTS) DE 4 A 5 KN/M2, AMB REVOLTÓ DE CERÀMICA I SEMBIGUETES DE FORMIGÓ ARMAT, INTEREIXOS 0,52 M, LLUM >5 M, AMB UNA QUANTIA DE 5 KG/M2 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES, AP500 T EN MALLES ELECTROSOLDADES DE 15X30 CM, 6 I 6 MM DE D, I UNA QUANTIA DE 0,08 M3/M2 DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I ABOCAT AMB CUBILOT. LA CAPA DE COMPRESSIÓ ESTÀ INCLOSA EN EL REFORÇ DE FORJATS.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOSTRE PB		13,150				13,150	C#*D#*E#*F#
3	SOSTRE P1		6,900				6,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,050

13	14LDRA02	M2	SOSTRE DE 20 CM, PER A UNA SOBRECÀRREGA (ÚS+PERMANENTS) DE 4 A 5 KN/M2, AMB REVOLTÓ DE MAÓ MASSÍS CERÀMIC I BIGUETES DE PERFIL METÀL·LIC IPE140 AMB INTEREIXOS 0,70 M, LLUM >5 M, AMB UNA QUANTIA DE 5 KG/M2 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES, AP500 T EN MALLES ELECTROSOLDADES DE 15X30 CM, 6 I 6 MM DE D, I UNA QUANTIA DE 0,08 M3/M2 DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I ABOCAT AMB CUBILOT. LA CAPA DE COMPRESSIÓ ESTÀ INCLOSA EN EL REFORÇ DE FORJATS.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	VOLADIU PB		5,200				5,200	C#*D#*E#*F#
3			0,950	4,800			4,560	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT **9,760**

14 E4ZZU001 DM3

REBLERT DE RECOLZAMENTS ESTRUCTURALS, AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	ALT	UNITAT		
2	PERÍMETRE ASCENSOR		3,000	3,000	2,000	6,000	108,000	C#*D#*E#*F#
3	PERÍMETRE ASCENSOR IPE200		3,000	3,000	2,000	12,000	216,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **324,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 05 COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E71387LK M2

MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES PN-1 SEGONS LA NORMA UNE 104402 D'UNA LÀMINA, DE DENSITAT SUPERFICIAL 3,8 KG/M2 FORMADA PER LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-50-FP, AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 160 G/M2, COL·LOCADA SOBRE CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTIL. INCLOU LA PART DE DOBLAT DE TELES EN MINVELLS I ESQUENA D'ASES, DEGUDAMENT SOLAPADA I SOLDADA, EL PERLLONGAMENT DE LES TROBADES ALS PARAMENTS VERTICALS AMB MITJA CANYA AMB UN MÍNIM DE 20 CM, DOBLAT I SUBMINISTRE DE CASSOLETES EN LES EMBOCADURES DE DESGUASSOS I TOTS ELS REMATS NECESSARIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **208,000**

2 K7CDRA02 M2

AÏLLAMENT EXTERIOR DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **208,000**

3 E7B11AA0 M2

GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **208,000**

4 E5Z2RA01 M2

CAPA DE PROTECCIÓ DE MORTER DE CIMENT 1:6 DE 2 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					

AMIDAMENTS

2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#
---	---------	--	---------	--	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 208,000

5	1795RA01	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MANTA DE PROTECCIÓ I ACUMULACIÓ D'AIGUA I NUTRIENTS SSM 45, DE FIBRES RECICLADES DE POLIPROPILÉ, SEGONS DIN 18 195. COL·LOCADA AMB 10 CM DE SOLAPAMENT I 25 CM DE MINVELLS. COMPATIBLE AMB MATERIALS BITUMINOSOS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,000

6	1795RA02	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLACA DRENANT I RETENCIÓ D'AIGUA FD 25, DE POLIETILÈ RECICLAT I RESISTENT, QUE ACUMULA AIGUA EN LES CONCAVITATS, MENTRE QUE EN LA PART INFERIOR PERMET LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA SOBRANT, SEGONS DIN 4095. OBERTURES ESPECIALS GARATIRAN EL AIREJAT I LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,000

7	1795RA03	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA FILTRANT SF DE FIBRES DE POLIPROPILÈ ESTABLE.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,000

8	1795RA04	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA REIXADA PER DONAR RESISTÈNCIA A LES FIBRES DE POLIPROPILÈ ESTABLE.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,000

9	ER3PRA01	M2	SUBMINISTRE I ESTESA DE SUBSTRAT ESPECIAL PER COBERTES EXTENSIVES ZINCTERRA SEDUMS. GRUIX APROXIMAT 10 CM SEGONS NORMATIVA DE FLL I NTJ PER COBERTES EXTENSIVES					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,000

AMIDAMENTS

10	ER71RA01	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLANTES SELECCIONADES PER COBERTES ECOLÒGIQUES (EXTENSIVES), TIPUS SEDUM (ALBUM, ACRE, REFLEXUM, SEDIFORME, RUPESTRE, OCHROLEUCUM, ETC.) RESISTENTS A LA SEQUERA, TAPITZANTS I DE POCA ALÇADA. BARREJADES ADEQUADAMENT PER ACONSEGUIR UNA VEGETACIÓ ESTABLE I VARIADA A LA COBERTA, AMB UNA DENSITAT DE 15 UT/M² EN SAFATES ALVEOLARS.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA		208,000				208,000	C#*D#*E#*F#
3	A DESCOMPTAR PLAQUES SOLARS:		-1,64	58,000			-95,12	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 112,880

11	ED5ZRA01	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'EMBORNAL REGISTRABLE KS8 ZINCO, D'ACER GALVANITZAT ANTICORROSIÓ. RESISTENT A COMPRESSIÓ CLASSE H SEGONS DIN 19599 COLOR: GRIS FOSC DE MIDES 25X25 CM I DE PLACA 50X50 CM.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	COBERTA		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

12	E225RA01	M2	ESTESA D'ÀRID RODÓ DE RIU RENTAT DE DIÀMETRE MÍN. 3 CM, COL·LOCADA ESTESA A LA COBERTA EN UNA CAPA PROMIG DE 10 CM.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	AMPLADA				
2	COBERTA		78,000	0,300			23,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,400

13	E8JARA01	M2	CORONAMENT DE PARET I VOLADIUS AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT D'1,2 MM DE GRUIX, AMB 8 PLECS, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS I GOTERONS PERIMETRALS.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	COBERTA		78,000				78,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,000

14	EEK3RA01	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REIXA HORITZONTAL AMB DUES FILERES D'ALETES D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 200 MM, SEPARADES 20 MM I MOSQUITERA POSTERIOR FIXAT ALS PARAMENTS EXISTENTS.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	VENTILACIONS COBERTA		0,300	4,000			1,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,200

15	K5537141	U	CLARABOIA RECTANGULAR DE FORMA PIRAMIDAL, FIXA, D'1 LÀMINA DE METACRILAT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 80X70 CM AMB SÒCOL PREFABRICAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ACCÉS MANTENIMENT EXISTENT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

16	E5ZZ6840	M3	MASSÍS PER A PROTECCIÓ DE CÀRREGUES PUNTUALS, AMB ENCOFRAT PLA I FORMIGÓ DE 200 KG/M3					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	GRUIX	UNITAT		
2	PLAQUES FOTOVOLTAÏQUES		9,900	0,500	0,100	5,000	2,475	C#*D#*E#*F#
3			5,600	0,500	0,100	2,000	0,560	C#*D#*E#*F#
4			6,600	0,500	0,100	4,000	1,320	C#*D#*E#*F#
5			4,950	0,500	0,100	1,000	0,248	C#*D#*E#*F#
6			4,950	0,500	0,100	4,000	0,990	C#*D#*E#*F#
7			3,300	0,500	0,100	1,000	0,165	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,758

17	E5ZFQS00	U	GÀRGOLA DE PVC AMB TUB DE SORTIDA DE 90X90 MM2, I 375 MM DE LLARGÀRIA, AMB CASSOLETA EN ANGLE, SOLDADA SOTA LA IMPERMEABILITZACIÓ					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOBREEIXIDORS		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

18	E7C2RA01	M2	AÏLLAMENT DE PLANXA DE POLIESTIRÈ EXTRUÏT (XPS), DE 80 MM DE GRUIX, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ >= 300 KPA, RESISTÈNCIA TÈRMICA ENTRE 1,765 I 1,622 M2.K/W, AMB LA SUPERFÍCIE ACANALADA I CANTELL MITJAMOSSA, COL·LOCADA SENSE ADHERIR					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	COBERTA PREVISIÓ		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	06	TANCAMENTS EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K1213251	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE DE BASTIDA TUBULAR METÀL·LICA FIXA FORMADA PER BASTIMENTS DE 70 CM I ALÇÀRIA <= 200 CM, AMB BASES REGULABLES, TUBS TRAVESSERS, TUBS DE TRAVAMENT, PLATAFORMES DE TREBALL D'AMPLÀRIA COM A MÍNIM DE 60 CM, ESCALES D'ACCÉS, BARANES LATERALS, SÒCOLS I XARXA DE PROTECCIÓ DE POLIAMIDA, COL·LOCADA A TOTA LA CARA EXTERIOR I AMARRADORS CADA 20 M2 DE FAÇANA, INCLOSOS TOTS ELS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ NORMALITZATS I EL TRANSPORT AMB UN RECORREGUT TOTAL MÀXIM DE 20 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

1		T	LLARG	ALT	UNITAT			
2	ELIONOR		16,000	12,000			192,000	C#*D#*E#*F#
3	ENTRADA ANTIGA		7,600	12,000			91,200	C#*D#*E#*F#
4	PLAÇA		16,000	12,000			192,000	C#*D#*E#*F#
5	FAÇANA ACCÉS NOU		10,200	12,000	2,000		244,800	C#*D#*E#*F#
6			7,450	12,000	3,000		268,200	C#*D#*E#*F#
7	ATRI		16,500	12,000			198,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.186,200

2 K1215250 M2

AMORTITZACIÓ DIÀRIA DE BASTIDA TUBULAR METÀL·LICA FIXA, FORMADA PER BASTIMENTS DE 70 CM D'AMPLÀRIA I ALÇÀRIA <= 200 CM, AMB BASES REGULABLES, TUBS TRAVESSERS, TUBS DE TRAVAMENT, PLATAFORMES DE TREBALL D'AMPLÀRIA COM A MÍNIM DE 60 CM, ESCALES D'ACCÉS, BARANES LATERALS, SÒCOLS I XARXA DE PROTECCIÓ DE POLIAMIDA COL·LOCADA A TOTA LA CARA EXTERIOR I AMARRADORS CADA 20 M2 DE FAÇANA, INCLOSOS TOTS ELS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ NORMALITZATS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT	UNITAT	DIES		
2	ELIONOR		16,000	12,000		90,000	17.280,000	C#*D#*E#*F#
3	ENTRADA ANTIGA		7,600	12,000		90,000	8.208,000	C#*D#*E#*F#
4	PLAÇA		16,000	12,000		90,000	17.280,000	C#*D#*E#*F#
5	FAÇANA ACCÉS NOU		10,200	12,000	2,000	90,000	22.032,000	C#*D#*E#*F#
6			7,450	12,000	3,000	90,000	24.138,000	C#*D#*E#*F#
7	ATRI		16,500	12,000		30,000	5.940,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 94.878,000

3 K635RA01 M2

TANCAMENT DE MUR CORTINA AUTOPORTANT AMB ROPTURA DE PONT TÈRMIC COEFICIENT DE TRANSMITÀNCIA TÈRMICA UW > 1.2 W/M2K , PERMEABILITAT A L'AIRE CLASSE AE, RESISTÈNCIA A LA CÀRREG DE VIENT 2 KN/M2, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE CLASSE E5/I5. TOT A BASE DE PERFILS D'ALUMINI ANODITZAT 100X50 MM I COBERTA DE VIDRE DE SEGURETAT AMB EL MATEIX SISTEMA SEGONS ESPECIFICACIONS I DETALLS DE PROJECTE. SISTEMA D'ESTANQUEÏT A BASE DE JUNT D'EPDM EN MONTANTS I TRAVESSERS, MODEL VISS BASIC TVS DE LA MARCA JANSEN O EQUIVALENT. ENVIDRAMENT AMB ELEMENTS DE SUPORT EN ACER INOXIDABLE SOLDATS I/O CARGOLATS A MONTANTS I TRAVESSERS I PERFIL OPRESSOR CARGOLAT, AMB JUNTS EPDM CONTRA EL VIDRE. TAPETA EXTERIOR DECORATIVA EN ALUMINI 50 MM I TOT ACABAT LACAT AMB UN GRUIX MÍNIM DE 100 MICRES.

INCLOU: VIDRES CLIMALIT 5/12/3+3, REMATS DE XAPA SANDVITX D'ALUMINI AMB AÏLLAMENT 40 MM, AMB REMATS I FIXACIONS A LES PLATINES VERTICALS TIPUS PILARS I TROBADES AMB PERFILS HORIZONTALS ESTRUCTURALS, SEGELLATS, REMATS DE TROBADA AMB PAVIMENT EN ACER INOXIDABLE, ETC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT				
2	ATRI		16,500	10,600			174,900	C#*D#*E#*F#
3	COBERTA ATRI		6,000	14,000			84,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 258,900

4 K7CDRA01 M2

AÏLLAMENT EXTERIOR DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT, FIXADA AMB ADHESIU A BASE DE CALÇ I MECÀNICAMENT AMB TAC PLÀSTIC EXPANSIU AL PARAMENT DE FAÇANA. INCLOU PART PROPORCIONAL DE REOMPLERT I RECRESCUT DE ZONES REFOSES AMB UNA ALTRA CAPA DE 30 MM DEL MATEIX MATERIAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Pàg.: 18

1		T	SUPERFÍCIE					
2	PERÍMETRE FAÇANA		532,000				532,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **532,000**

5 E8Z2RA01 M2

ENLLATAT DE FUSTA DE PI, EN PARAMENT VERTICAL, AMB LLATES HORIZONTALS DE 45X45 MM COL·LOCADES CADA 100 CM I AMB LLATES VERTICALS DE 45X45 MM COL·LOCADES CADA 30 CM FIXADES MECÀNICAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT	UNITAT			
2	FAÇANA PRINCIPAL		60,000	11,550			693,000	C#*D#*E#*F#
3	FAÇANA POSTERIOR		4,300	10,600	2,000		91,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **784,160**

6 E8Z2RA02 M

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE COSTELLA METÀL·LICA D'ACER GALVANITZAT DE 10 MM DE GRUIX FIXADES MECÀNICAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	FAÇANA COSTELLES SE S07		11,500	26,000			299,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **299,000**

7 E9Q2RA02 M2

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT EXTERIOR TECNOLÒGICA MODEL DERMIA COLOR ALBARICOQUE DE LA MARCA VISENDUM O EQUIVALENT COL·LOCADA SOBRE RASTRELLS DE PI CUPERITZATS, GRAPES I CARGOLS DE FIXACIÓ D'ACER. INCLOU PART PROPORCIONAL:
- SISTEMA D'OBTURURES OSCIL·LANT DE LAMEL·LES D'ACORD PLÀNOLS I DETALLS DEL PROJECTE, A BASE DE PERFILS, RÒTULES I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT MECANITZATS A TALLER.
- PANELLS RESISTENTS EN LA ZONA BAIXA DE LA FAÇANA AMB EL MODEL "FIGUERES" FINS A 2'5 M APROXIMADAMENT. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	LLARG	ALT	UNITAT		
2	FAÇANA PRINCIPAL		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
3			84,000				84,000	C#*D#*E#*F#
4			175,000				175,000	C#*D#*E#*F#
5	INCREMENT PER INCLINACIÓ PANELL	P	4,000				17,560	PERORIGEN(G1:G4,C5)

TOTAL AMIDAMENT **456,560**

8 E9Q2RA03 M2

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT EXTERIOR TECNOLÒGICA MODEL FIGUERES COLOR ALBARICOQUE DE LA MARCA VISENDUM O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 80X50 MM, COL·LOCADA EN VERTICAL SOBRE RASTRELLS DE PI CUPERITZATS, GRAPES I CARGOLS DE FIXACIÓ D'ACER. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	LLARG	ALT	UNITAT		
2	FAÇANA POSTERIOR			4,300	10,700	2,000	92,020	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **92,020**

EUR

AMIDAMENTS

9	FR93RA01	M2	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA DE JARDÍ VERTICAL IPANEL DE VERDTICAL AMB PANELLS D'E=4+3+4MM FORMAT PER UN PANELL IMPERMEABLE DE PE RECICLAT DE 1M AMPLE X2,5M ALT, 1 GEOTEXTIL DE REPARTIMENT D'AIGUA INTERIOR DE 3MM I UN GEOTEXTIL TERMOCONFORMAT DE 4MM AMB 36 BUTXAQUES (O FITOBOX) DE 600ML DE CAPACITAT. S'INCLOU SUBSTRATE DE MOLSA SPHAGNUM PER REDUIR CONSUMS DE REG I REBIAXAR PH, CINTA DE REG EXUDANT, MARCS LATERALS, SUPERIOR I CANAL DE RECOLLIDA D'AIGUA, RASTRELLS EN OMEGA D'ACER GALVANITZAT DE MIDES 8X2,5CM, PART PROPORCIONAL DE TORNILLERIA I ELEMENTS DE FIXACIÓ I IMPERMEABILITZACIÓ. S'INCLOU TAMBÉ SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE PLANTA EN PORT PETIT (M8) PRECULTIVADA I SEGONS PROJECTE DE SELECCIÓ BOTÀNICA PREVI. NO S'INCLOUEN TREBALLS D'OBRA CIVIL NI D'INSTAL·LACIÓ PER DEIXAR CONNEXIONS DE DRENATGE, CONNEXIONS D'AIGUA, CONNEXIONS ELÈCTRIQUES O ALTRES TREBALLS DE PRE-INSTAL·LACIONS, PAGAMENT DE TAXES, ETC. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUP					
2	FAÇANES LATERALS		124,000				124,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 124,000

10	K635RA02	M2	CORTINA AMB SISTEMA VERANDA O EQUIVALET FORMAT PER TEIXIT MICROPERFORAT TENSAT DE MATERIAL PRECONTRAIANT DE LA MARCA SERGE FERRARI O EQUIVALENT RECICABLE COMPOSITE FLEXIBLE MARCA SOLTIS 92 O EQUIVALENT, DE COLOR REF 92-2044 (TRANSMISSIÓ SOLAR 20%, FACTOR SOLAR EXTERIOR 0.14, FACTOR SOLAR INTERIOR 0.34), LACAT QUALICOAT RAL 9006 O 92-2044 , AMB ESTRUCTURA ADAPTADA A LA FORMA DE LA COBERTA DE L'ATRI MODEL VERANDA SZ-MSW1000B O EQUIVALENT PER LES ZONES REGULARS I MODEL VERANDA MSW3005 O EQUIVALENT PER FORMES TRIANGULARS, AMB SISTEMA D'ACCIONAMENT ELÈCTRIC SOMFY ESTÀNDARD LT50 O EQUIVALENT I GUIA D'ALUMINI. INCLOU AJUDES INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL MOTOR I TOTS ELS TREBALLS I ACCESSORIS, SUBESTRUCTURA, SUPORTS, CARGOLS, GOMES, SEGELLATS, GUIES, ETC. PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ..					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERÍCIE	COEF,				
2	COBERTA ATRI		60,250	1,200			72,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,300

11	E612RA01	U	TREBALL DE REOMPLERT I MASSISSAT DE FORAT DE CAIXA DE PERSIANA AMB PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 290X140X100 MM, COL·LOCAT AMB MORTER 1:2:10 AMB CIMENT CEM II. INCLOU L'ACABAT FINAL DE LA ZONA RECRESCUDA MITJANÇANT UN ENGUIXAT AMB MALLA.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
5			-16,000				-16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 96,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	07	DIVISÒRIES INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

1	E652RA01	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 108 MM, AMB DOBLE MUNTANTS EN H CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,081 \text{ M2.K/W}$. INCLOU BANDES DE RECOLZAMENT PERIMETRAIS TIPUS ELÀSTIQUES I ACÚSTIQUES D'ESCUMA DE POLIURETÀ DE 30 MM DE GRUIX AUTO ADHESIVA.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	LLARG	ALT	UNITAT			
2			5,000	3,550			17,750	C#*D#*E#*F#
3			3,800	3,550			13,490	C#*D#*E#*F#
4			7,550	3,550			26,803	C#*D#*E#*F#
5			7,200	3,550			25,560	C#*D#*E#*F#
6			5,500	3,550			19,525	C#*D#*E#*F#
7			1,900	3,550	2,000		13,490	C#*D#*E#*F#
8			9,400	3,550			33,370	C#*D#*E#*F#
9			1,350	3,550			4,793	C#*D#*E#*F#
10			3,650	3,550	2,000		25,915	C#*D#*E#*F#
11			2,150	3,550			7,633	C#*D#*E#*F#
12			0,600	3,550	2,000		4,260	C#*D#*E#*F#
13			2,300	3,550			8,165	C#*D#*E#*F#
14	A DESCOMPTAR:							
15	TANCAMENT DE FUSTA	T	LLARG	ALT				
16	PB		-27,05	3,550			-96,0275	C#*D#*E#*F#
17	Subtotal	S					104,726	SUMSUBTOTAL(G1:G16)
19	BANYS		2,000	3,550	2,000		14,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **118,926**

2	E652RA03	M2	INCREMENT DE SUBSTITUCIÓ DE PLACA PLADUR 15 MM PER UNA D'HIDRÒFUGA DEL MATEIX GRUIX.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	LLARG	ALT				C#*D#*E#*F#
2	LAVABOS		15,100	3,550			53,605	C#*D#*E#*F#
3	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		6,700	3,550			23,785	C#*D#*E#*F#
4	LAVABO ADAPTAT		8,900	3,550			31,595	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					108,985	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
7	P1	T						
8	LAVABOS		15,200	3,000			45,600	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					45,600	SUMSUBTOTAL(G6:G8)
11	P2	T						
12	LAVABOS		15,200	3,150			47,880	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					47,880	SUMSUBTOTAL(G10:G12)

TOTAL AMIDAMENT **202,465**

AMIDAMENTS

Pàg.: 21

3 E652634Y M2

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 108 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDAR (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,081 \text{ M2.K/W}$. INCLOU BANDES DE RECOLZAMENT PERIMETRALS TIPUS ELÀSTIQUES I ACÚSTIQUES D'ESCUMA DE POLIURETÀ DE 30 MM DE GRUIX AUTO ADHESIVA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOTERRANI	T	LLARG	ALT	UNITAT			
2			2,550	2,750			7,013	C#*D#*E#*F#
3			0,600	2,750			1,650	C#*D#*E#*F#
4			2,400	2,750			6,600	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ TRASDOSSAT ENVÀ SACRIFICI		18,500	2,750			50,875	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					66,138	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
9	P1	T	LLARG	ALT	UNITAT			
10			5,000	3,000			15,000	C#*D#*E#*F#
11			3,800	3,000			11,400	C#*D#*E#*F#
12			5,300	3,000			15,900	C#*D#*E#*F#
13			3,700	3,000			11,100	C#*D#*E#*F#
14			3,550	3,000			10,650	C#*D#*E#*F#
15			1,300	3,000			3,900	C#*D#*E#*F#
16			0,600	3,000	2,000		3,600	C#*D#*E#*F#
17			2,300	3,000			6,900	C#*D#*E#*F#
18	Subtotal	S					78,450	SUMSUBTOTAL(G8:G17)
20	P2	T	LLARG	ALT	UNITAT			
21			3,800	3,150			11,970	C#*D#*E#*F#
22			1,300	3,150			4,095	C#*D#*E#*F#
23			3,850	3,150			12,128	C#*D#*E#*F#
24			7,000	3,150			22,050	C#*D#*E#*F#
25			5,500	3,150			17,325	C#*D#*E#*F#
26			5,450	3,150			17,168	C#*D#*E#*F#
27			4,950	3,150			15,593	C#*D#*E#*F#
28			3,650	3,150			11,498	C#*D#*E#*F#
29			0,600	3,150	2,000		3,780	C#*D#*E#*F#
30			2,300	3,150			7,245	C#*D#*E#*F#
31	Subtotal	S					122,852	SUMSUBTOTAL(G19:G30)
32	A DESCOMPTAR:							
33	TANCAMENT FUSTA	T	LLARG	ALT				
34	P1		-18,9	3,000			-56,7	C#*D#*E#*F#
35	P2		-19,4	3,150			-61,11	C#*D#*E#*F#
36	Subtotal	S					-117,81	SUMSUBTOTAL(G32:G35)
38	BANYS		2,000	3,150			6,300	C#*D#*E#*F#
39			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 22

TOTAL AMIDAMENT **161,930**

4 E652RA02 M2

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT RESISTENT AL FOC EI60 CONFIGURAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES A RESISTENT AL FOC (F) DE 12,5 MM DE GRUIX EN CADA CARA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,081 \text{ M2.K/W}$

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	ESCALA - SALA		24,200				24,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,200**

5 E612B51K M2

PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER 1:2:10 AMB CIMENT CEM II

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TAPIAT DE PARETS	T	UNITAT	LLARG	ALT	DOBLAT PARET		
2	PB		1,000	1,550	3,550		5,503	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,000	3,550		3,550	C#*D#*E#*F#
4	(ANTIC ACCÉS PRINCIPAL)		2,000	1,200	2,200	2,000	10,560	C#*D#*E#*F#
5			5,000	1,200	1,950	2,000	23,400	C#*D#*E#*F#
6			1,000	1,200	3,000	2,000	7,200	C#*D#*E#*F#
7	P1		2,000	1,600	3,000		9,600	C#*D#*E#*F#
8	P2		2,000	1,350	3,150		8,505	C#*D#*E#*F#
10	MASSISAT FINESTRES ESCALA	T	UNITAT	SUP				
11			4,000	1,470			5,880	C#*D#*E#*F#
12			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					94,198	SUMSUBTOTAL(G1:G12)
14			-74,198				-74,198	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 08 FUSTERIES
SUBCAPÍTOL2 01 EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	4A12RA01	U	F01 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.90X1.30 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F01	T	UNITAT					

AMIDAMENTS

2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

2 4A12RA02 U

F02 FINESTRA DE FUSTA D'UNA FULLA BATENT AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.13X1.30 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F02	T	UNITAT					
2	PB		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

3 4A12RA03 U

F03 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS I UNA BATENT D'EIX HORIZONTAL SUPERIOR AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.53X2.18 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3.INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F03	T	UNITAT					
2	PB		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

4 4A12RA04 U

F04 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.27X1.34 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F04	T	UNITAT					
2	PB		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

AMIDAMENTS

5	4A12RA05	U	F05 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.52X1.52 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F05	T	UNITAT					
2	PB		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

6	4A12RA06	U	F06 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.52X1.52 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F06	T	UNITAT					
2	PB		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

7	4A12RA07	U	F07 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.27X1.34 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F07	T	UNITAT					
2	PB		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

8	4A12RA09	U	F09 PORTA DE FUSTA D'UNA FULLA BATENT AMB DIMENSIONS TOTALS DE 0.94X2.95 M; INCLOU UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISSAT. INCLOU PORTICÓ DE LAMES DE FUSTA					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F09	T	UNITAT					

AMIDAMENTS

Pàg.: 25

2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	4A12RA10	U	F10 CONJUNT DE FUSTERIA A BASE QUATRE FULLS BATENTS 1.07X2.82 M I UN FIX SUPERIOR 4.45X0.30 M AMB DIMENSIONS TOTALS DE 4.45X3.12 M; INCLOU UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F09	T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	08	FUSTERIES
SUBCAPÍTOL2	02	INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EANARA01	UT	P01 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.80X3.52M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P01	T	UNITAT					
2			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

2	EANARA02	UT	P02 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.83X3.52M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISAT.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P02	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

3	EANARA03	UT	P03 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA CORREDISSA DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,90X2,95M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P03	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	EANARA04	UT	P04 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,80X2,87 M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P04	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	EANARA06	UT	P06 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA CORREDISSA DE FUSTA D'AVET AMB JUNT VERTICAL REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 1,00X2,95M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU ENVERNISSAT.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P06	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	EANARA07	UT	P07 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.80X3.00M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISSAT.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P07	T	UNITAT					
2			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 27

7	EANARA08	UT	P08 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MUR MÒBIL MODEL HUF COR 8701 DE LA MARCA REITER O EQUIVALENT AMB SISTEMA MULTIDIRECCIONAL DE 130 MM DE GRUIX, SENSE GUIA AL TERRA NI CARRIL ENCASTAT EN EL CEL RAS O FROJAT, DE DIMENSIONS TOTALS DE 7.04X3.00M AMB AÏLLAMENT ACÚSTIC RW 50 DB. COMPOSAT PER 6 MÒDULS, 4 M DE CARRIL SUPLEMENTARI, 4 INTERCECCIONS EN L. ACABAT DELS TAULERS EN REXAPAT DE CIRERER ENVERNISAT NATURAL I PERFILS ANODITZATS MAT NATURAL. INCLOU: SUBESTRUCTURA D'ACER, BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, ACCESSORIS, ETC.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P08	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8	EANARA09	UT	P09 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, AMB UNA FULLA BATENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 2.01X3.00M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, VINILS, ETC.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P09	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	EANARA10	UT	P10 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 8.04X3.00M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT I VINILS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P10	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	BANYS		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10	EANARA11	UT	P11 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, AMB UNA FULLA BATENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 6.92X3.59M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, VINILS, ETC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P11	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11	EANARA12	UT	P12 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CLARABOIA RECTANGULAR DE FORMA PARABÒLICA, PRACTICABLE, DE 2 LÀMINES DE METACRILAT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 150X100 CM AMB SÒCOL PREFABRICAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU BASTIMENT I FERRAMENTA.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P12	T	UNITAT					
2	TRAMPELLA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 EANARA13 UT

P13 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,80X2.87 M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P13	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13 EABGRA01 U

P16 PORTA D'ACER GALVANITZAT EN PERFILS LAMINATS D'UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 80X265 CM, AMB BASTIDOR DE TUB DE 40X20X1,5 MM, PLANXES LLISES D'1 MM DE GRUIX I BASTIMENT, PANY DE COP, ACABAT ESMALTAT, COL·LOCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 EQ54RA01 M2

TAULELL DE 30 CM D'AMPLÀRIA A BASE DE TAULER CONTRAXAPAT VERNISSAT, DE 22 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES TIPUS ESQUADRES METÀL·LIQUES AL PARAMENT. INCLOUEN PERFORACIONS PER A REIXES DE VENTILACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE				
2	PB		14,650	0,300			4,395	C#*D#*E#*F#
3	P1		29,300	0,300	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		28,550	0,300			8,565	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,960

15 EAQVRA01 U

P16 ARMARI D'INSTAL·LACIONS DE FUSTA PER PINTAR DE DIMENSIONS 2.30X3.15X0.50 M A BASE DE TRES PORTES 0.70X2.35 M I UN SÒCOL INFERIOR DE 2.30X0.35 M. INCLOU EL BASTIMENT PERIMETRAL, PANY I CLAU DE LES PORTES, FRONTISSES, ETC..

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	P16		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

16 EAQVRA02 U

P17 ARMARI D'INSTAL·LACIONS DE FUSTA PER PINTAR DE DIMENSIONS 2.30X3.00X0.50 M A BASE DE TRES PORTES 0.70X3.00 M. INCLOU EL BASTIMENT PERIMETRAL, PANY I CLAU DE LES PORTES, FRONTISSES, ETC..

AMIDAMENTS

Pàg.: 29

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	P17		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 09 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E9234B91 M2 SUBBASE DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 15 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 236,000

2 E7B21A0L M2 LÀMINA SEPARADORA DE POLIETILÈ DE 50 µM I 48 G/M2, COL·LOCADA NO ADHERIDA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 236,000

3 K7CDRA03 M2 AÏLLAMENT SOTA PAVIMENT DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA BARNACORK MODEL AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT AMB RESISTÈNCIA 300 KPA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 236,000

4 E7B11AA0 M2 GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 30

3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **236,000**

5 E9Z4AA16 M2

ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **236,000**

6 E93615B5 M2

SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM AMB ADDITIU HIDRÒFUG, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOLERA	T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	ARRENCADA ESCALA		2,000	2,000	0,500		2,000	C#*D#*E#*F#
5	REFORÇ PERIMETRAL DE SOLERA	T	LLARG	AMPLE	UNITAT			
6			30,000	0,300	2,000		18,000	C#*D#*E#*F#
7			17,050	0,300	2,000		10,230	C#*D#*E#*F#
8			19,150	0,300			5,745	C#*D#*E#*F#
9			23,250	0,300			6,975	C#*D#*E#*F#
10			37,000	0,300			11,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **288,050**

7 E9Z2RA01 M2

TRACTAMENT DE SOLERA A BASE DE SISTEMA DE REBAIXAT, POLIT I ABRILLANTAT A BASE D'APLICACIÓ DE LLETADA DE MORTER AMB RESINES I DUES CAPES DE FSI DE MG. TOT SEGONS DESCRIPCIONS DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOTERRANI		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	A DESCOMPTAR PASSADÍS		-37,600				-37,600	C#*D#*E#*F#
5	P1		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
6	P2		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
7	A DESCOMPTAR LAVABOS		-12,500	3,000			-37,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **464,900**

8 F9F1RA01 M2

PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30X20 CM I 10 CM DE GRUIX MODEL VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, PREU ALT, SOBRE LLIT DE SORRA DE 5 CM DE GRUIX, COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	ATRI		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3	PASSADÍS		37,600				37,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,600

9	E9U7U110	M	SÒCOL DE FUSTA LACAT DE TAULER HIDRÒFUG DE DM DE 25 MM DE GRUIX, DE 10 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB TACS D'EXPANSIÓ I CARGOLS					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	LLARG					
2	DESPATX		17,250				17,250	C#*D#*E#*F#
3	SALA REUNIONS		18,650				18,650	C#*D#*E#*F#
4	ESCALA		15,900				15,900	C#*D#*E#*F#
5	SALA 1		15,850				15,850	C#*D#*E#*F#
6	SALA 2		19,650				19,650	C#*D#*E#*F#
7	LAVABOS							
8	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT							
9	LAVABO ADAPTAT							
10	DESPATX GRAN		24,750				24,750	C#*D#*E#*F#
11	PASSADÍS I VESTÍBUL		53,100				53,100	C#*D#*E#*F#
12			-26,5				-26,5	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					138,650	SUMSUBTOTAL(G1:G12)
15	P1	T	LLARG					
16	OFICINES		21,900				21,900	C#*D#*E#*F#
17	SALA REUNIÓ		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
18	ESCALA		15,950				15,950	C#*D#*E#*F#
19	AULA		24,950				24,950	C#*D#*E#*F#
20	LAVABOS							
21	OFICINA GRAN		29,200				29,200	C#*D#*E#*F#
22	VESTÍBUL		34,450				34,450	C#*D#*E#*F#
23			-18,5				-18,5	C#*D#*E#*F#
24	SALA REUNIONS ATRI		19,950				19,950	C#*D#*E#*F#
25	Subtotal	S					141,900	SUMSUBTOTAL(G14:G24)
27	P2	T	LLARG					
28	OFICINES		28,650				28,650	C#*D#*E#*F#
29	ESCALA		15,950				15,950	C#*D#*E#*F#
30	SALA REUNIONS 1		17,750				17,750	C#*D#*E#*F#
31	SALA REUNIONS 2		17,150				17,150	C#*D#*E#*F#
32	LAVABOS							
33	SALA REUNIONS 3		14,650				14,650	C#*D#*E#*F#
34	OFICINES		21,700				21,700	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

35	PASSADÍS ATRI		52,050				52,050	C#*D#*E#*F#
36			-18,5				-18,5	C#*D#*E#*F#
37	Subtotal	S					149,400	SUMSUBTOTAL(G26:G36)

TOTAL AMIDAMENT 429,950

10 E9V7U001 M ESGLAÓ DE FUSTA DE PI FLANDES PER ENVERNISSAR, DE 5 CM DE GRUIX, I 30 CM D'ESTESA, D'UNA PEÇA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	PB - P1		1,050	17,000			17,850	C#*D#*E#*F#
3	P1 - P2		1,050	21,000			22,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,900

11 E9GZRA01 M2 CAPA DE MICROCIMENT AMB PÒLS DE MARBRE, AMB UN GRUIX MÍNIM DE 3 MM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	SUPERFÍCIE					C#*D#*E#*F#
2	LAVABOS		12,600				12,600	C#*D#*E#*F#
3	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		2,600				2,600	C#*D#*E#*F#
4	LAVABO ADAPTAT		4,950				4,950	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					20,150	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
7	P1	T						
8	LAVABOS		12,600				12,600	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					12,600	SUMSUBTOTAL(G6:G8)
11	P2	T						
12	LAVABOS		12,650				12,650	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					12,650	SUMSUBTOTAL(G10:G12)

TOTAL AMIDAMENT 45,400

12 E9GZA524 M FORMACIÓ DE JUNT DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE 6 A 8 MM D'AMPLÀRIA I DE 2 CM DE FONDÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	LLARG					C#*D#*E#*F#
2	LAVABOS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	LAVABO ADAPTAT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
5	VULCANO		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					10,000	SUMSUBTOTAL(G1:G5)
8	P1	T						
9	LAVABOS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
10	Subtotal	S					1,000	SUMSUBTOTAL(G7:G9)
12	P2	T						

AMIDAMENTS

13	LAVABOS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
14	Subtotal	S					1,000	SUMSUBTOTAL(G11:G13)

TOTAL AMIDAMENT 12,000

13	E9S11320	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES DE 25X2 MM, EN PECES DE 1000X500 MM, COL·LOCAT					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MANTENIMENT RELIGA	T	LLARG	AMPLE	UNITAT			
2	FAÇANA INT SE S14		4,100	0,400	2,000		3,280	C#*D#*E#*F#
3	FAÇANA EXT		6,000	0,900	2,000		10,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,080

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	10	REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K7D6RA01	M2	IMPRIMACIÓ PER A PINTAT INTUMESCENT DE PERFILS D'ACER
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG / SUP	PERÍMETRE	UNITAT			
2	PILARS SHS 150.8 Ó HEB160		10,700	0,600	8,000		51,360	C#*D#*E#*F#
3	PP PLATINES I ANCORATGES		0,500	0,600	8,000		2,400	C#*D#*E#*F#
4	PLATINES 12X70 PILAR ATRI		0,001	2,000	15,000		0,030	C#*D#*E#*F#
5	CARTELES INT 200X126X12		0,025	2,000	45,000		2,250	C#*D#*E#*F#
6	CARTELES EXT 370X120X12		0,044	2,000	15,000		1,320	C#*D#*E#*F#
7	CARTELES INT PASSERA 120-60X450X12		0,005	2,000	10,000		0,100	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					57,460	SUMSUBTOTAL(G1:G7)
9	JÀSSERES	T	LLARG	PERÍMETRE	UNITAT			
10	IPE300		7,250	1,160	2,000		16,820	C#*D#*E#*F#
11			5,000	1,160	2,000		11,600	C#*D#*E#*F#
12			17,000	1,160	1,000		19,720	C#*D#*E#*F#
13	ALETES I RIGIDITZADORS		0,500	2,000	6,000		6,000	C#*D#*E#*F#
14	PERÍMETRE ASCENSOR IPE200		4,300	0,788	4,000		13,554	C#*D#*E#*F#
15			2,300	0,788	2,000		3,625	C#*D#*E#*F#
16	PERÍMETRE ESCALA UPN280		7,200	0,890	2,000		12,816	C#*D#*E#*F#
17			1,750	0,890	2,000		3,115	C#*D#*E#*F#
18	PERÍMETRE ACCÉS COBERTA		3,600	0,890	1,000		3,204	C#*D#*E#*F#
19	PERÍMETRE ASCENSOR		9,500	0,890	3,000		25,365	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					115,819	SUMSUBTOTAL(G9:G19)
21	ESTRUCTUTA COBERTA ATRI	T	LLARG	PERIMETRE	UNITAT			

AMIDAMENTS

Pàg.: 34

22	SH.160.8 PERÍMETRE COBERTA		15,800	0,640			10,112	C#*D#*E#*F#
23			18,450	0,640			11,808	C#*D#*E#*F#
24	SH.160.8 CREUAMENTS		0,500	2,000	2,000		2,000	C#*D#*E#*F#
25	SHS.70.5 PENDENTS		2,750	0,280	2,000		1,540	C#*D#*E#*F#
26			3,100	0,280	2,000		1,736	C#*D#*E#*F#
27			2,450	0,280	2,000		1,372	C#*D#*E#*F#
28			4,100	0,280	2,000		2,296	C#*D#*E#*F#
29			6,650	0,280	2,000		3,724	C#*D#*E#*F#
30	Subtotal	S					34,588	SUMSUBTOTAL(G21:G29)
31	OBERTURA PASSOS	T	LLARG	PERÍMETRE	UNITAT			
32	IPE 180 ESTINTOLAMENTS PASSOS		2,150	0,698	2,000		3,001	C#*D#*E#*F#
33	Subtotal	S					3,001	SUMSUBTOTAL(G31:G32)

TOTAL AMIDAMENT **210,868**

2 K7D6RA02 M2

PINTAT IGNÍFUG DE PERFILS D'ACER AMB UNA CAPA DE PINTURA INTUMESCENT PRODUCTE INTERCHAR 1120 DE LA MARCA INTERNACIONAL O EQUIVALENT, AMB UN GRUIX TOTAL DE 500 µM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG / SUP	PERÍMETRE	UNITAT	CAPIES		
2	PILARS SHS 150.8 Ó HEB160		10,700	0,600	8,000	7,000	359,520	C#*D#*E#*F#
3	PP PLATINES I ANCORATGES		0,500	0,600	8,000	4,000	9,600	C#*D#*E#*F#
4	PLATINES 12X70 PILAR ATRI		0,001	2,000	15,000	4,000	0,120	C#*D#*E#*F#
5	CARTELES INT 200X126X12		0,025	2,000	45,000	4,000	9,000	C#*D#*E#*F#
6	CARTELES EXT 370X120X12		0,044	2,000	15,000	4,000	5,280	C#*D#*E#*F#
7	CARTELES INT PASSERA 120-60X450X12		0,005	2,000	10,000	4,000	0,400	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					383,920	SUMSUBTOTAL(G1:G7)
9	JÀSSERES	T	LLARG	PERÍMETRE	UNITAT			
10	IPE300		7,250	1,160	2,000	4,000	67,280	C#*D#*E#*F#
11			5,000	1,160	2,000	4,000	46,400	C#*D#*E#*F#
12			17,000	1,160	1,000	4,000	78,880	C#*D#*E#*F#
13	ALETES I RIGIDITZADORS		0,500	2,000	6,000	4,000	24,000	C#*D#*E#*F#
14	PERÍMETRE ASCENSOR IPE200		4,300	0,788	4,000	5,000	67,768	C#*D#*E#*F#
15			2,300	0,788	2,000	5,000	18,124	C#*D#*E#*F#
16	PERÍMETRE ESCALA UPN280		7,200	0,890	2,000	4,000	51,264	C#*D#*E#*F#
17			1,750	0,890	2,000	4,000	12,460	C#*D#*E#*F#
18	PERÍMETRE ACCÉS COBERTA		3,600	0,890	1,000	4,000	12,816	C#*D#*E#*F#
19	PERÍMETRE ASCENSOR		9,500	0,890	3,000	4,000	101,460	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					480,452	SUMSUBTOTAL(G9:G19)
21	ESTRUCTUTA COBERTA ATRI	T	LLARG	PERÍMETRE	UNITAT			
22	SH.160.8 PERÍMETRE COBERTA		15,800	0,640		4,000	40,448	C#*D#*E#*F#
23			18,450	0,640		4,000	47,232	C#*D#*E#*F#
24	SH.160.8 CREUAMENTS		0,500	2,000	2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

25	SHS.70.5 PENDENTS		2,750	0,280	2,000	7,000	10,780	C#*D#*E#*F#
26			3,100	0,280	2,000	7,000	12,152	C#*D#*E#*F#
27			2,450	0,280	2,000	7,000	9,604	C#*D#*E#*F#
28			4,100	0,280	2,000	7,000	16,072	C#*D#*E#*F#
29			6,650	0,280	2,000	7,000	26,068	C#*D#*E#*F#
30	Subtotal	S					170,356	SUMSUBTOTAL(G21:G29)
31	OBERTURA PASSOS	T	LLARG	PERIMETRE	UNITAT			
32	IPE 180 ESTINTOLAMENTS PASSOS		2,150	0,698	2,000	3,000	9,004	C#*D#*E#*F#
33	Subtotal	S					9,004	SUMSUBTOTAL(G31:G32)

TOTAL AMIDAMENT 1.043,732

3 E894RA01 M2

PINTAT D'ESTRUCTURA D'ACER AMB A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2		T	LLARG / SUP	PERÍMETRE	UNITAT			
3	PILARS SHS 150.8 Ó HEB160		10,700	0,600	8,000		51,360	C#*D#*E#*F#
4	PP PLATINES I ANCORATGES		0,500	0,600	8,000		2,400	C#*D#*E#*F#
5	PLATINES 12X70 PILAR ATRI		0,001	2,000	15,000		0,030	C#*D#*E#*F#
6	CARTELES INT 200X126X12		0,025	2,000	45,000		2,250	C#*D#*E#*F#
7	CARTELES EXT 370X120X12		0,044	2,000	15,000		1,320	C#*D#*E#*F#
8	CARTELES INT PASSERA 120-60X450X12		0,005	2,000	10,000		0,100	C#*D#*E#*F#
10	JÀSSERES	T	LLARG	PERÍMETRE	UNITAT			
11	IPE300		7,250	1,160	2,000		16,820	C#*D#*E#*F#
12			5,000	1,160	2,000		11,600	C#*D#*E#*F#
13			17,000	1,160	1,000		19,720	C#*D#*E#*F#
14	ALETES I RIGIDITZADORS		0,500	2,000	6,000		6,000	C#*D#*E#*F#
15	PERÍMETRE ASCENSOR IPE200		4,300	0,788	4,000		13,554	C#*D#*E#*F#
16			2,300	0,788	2,000		3,625	C#*D#*E#*F#
17	PERÍMETRE ESCALA UPN280		7,200	0,890	2,000		12,816	C#*D#*E#*F#
18			1,750	0,890	2,000		3,115	C#*D#*E#*F#
19	PERÍMETRE ACCÉS COBERTA		3,600	0,890	1,000		3,204	C#*D#*E#*F#
20	PERÍMETRE ASCENSOR		9,500	0,890	3,000		25,365	C#*D#*E#*F#
21	Subtotal	S					173,279	SUMSUBTOTAL(G1:G20)
23	ESTRUCTUTA COBERTA ATRI	T	LLARG	PERIMETRE	UNITAT			
24	SH.160.8 PERÍMETRE COBERTA		15,800	0,640			10,112	C#*D#*E#*F#
25			18,450	0,640			11,808	C#*D#*E#*F#
26	SH.160.8 CREUAMENTS		0,500	2,000	2,000		2,000	C#*D#*E#*F#
27	SHS.70.5 PENDENTS		2,750	0,280	2,000		1,540	C#*D#*E#*F#
28			3,100	0,280	2,000		1,736	C#*D#*E#*F#
29			2,450	0,280	2,000		1,372	C#*D#*E#*F#
30			4,100	0,280	2,000		2,296	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

31			6,650	0,280	2,000		3,724	C##D##E##F#
32	Subtotal	S					34,588	SUMSUBTOTAL(G22:G31)
34	OBERTURA PASSOS	T	LLARG	PERIMETRE	UNITAT			
35	IPE 180 ESTINTOLAMENTS PASSOS		2,150	0,698	2,000		3,001	C##D##E##F#
37	Subtotal	S					3,001	SUMSUBTOTAL(G33:G36)

TOTAL AMIDAMENT 210,868

4	E84A5DBL	M2	CEL RAS DE LAMEL·LES D'ALUMINI, AMB CANTELL RECTANGULAR AMB PESTANYA, DE 300 MM D'AMPLÀRIA, 19 MM D'ALÇÀRIA, AMB ACABAT DE LA CARA VISTA LACAT DE COLOR ESTÀNDAR, AMB LA SUPERFÍCIE LLISA, MUNTADES EN POSICIÓ HORITZONTAL, SEPARADES 10 MM, FIXADES A PRESSIÓ SOBRE ESTRUCTURA DE PERFILS OMEGA AMB TROQUEL PER FIXACIÓ CLIPADA D'ACER GALVANITZAT, AMB PERFIL DE REFORÇ, SEPARATS <= 1,5 M, PENJATS AMB SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA DE BARRA ROSCADA, SEPARADES <= 1,2 M, FIXADES MECÀNICAMENT AL SOSTRE					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	SUPERFÍCIE					C##D##E##F#
2	LAVABOS		12,600				12,600	C##D##E##F#
3	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		2,600				2,600	C##D##E##F#
4	LAVABO ADAPTAT		4,950				4,950	C##D##E##F#
5	Subtotal	S					20,150	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
7	P1	T						
8	LAVABOS		12,600				12,600	C##D##E##F#
9	Subtotal	S					12,600	SUMSUBTOTAL(G6:G8)
11	P2	T						
12	LAVABOS		12,650				12,650	C##D##E##F#
13	Subtotal	S					12,650	SUMSUBTOTAL(G10:G12)

TOTAL AMIDAMENT 45,400

5	K812RA01	M2	TREBALL DE REPÀS D'ENGUIXATS EXISTENTS I PETITES REPARACIONS, PER DEIXAR APTE PER PINTAR.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	SUPERFÍCIE					C##D##E##F#
2	DESPATX		18,150				18,150	C##D##E##F#
3	SALA REUNIONS		26,750				26,750	C##D##E##F#
4	ESCALA		13,950				13,950	C##D##E##F#
5	SALA 1		13,550				13,550	C##D##E##F#
6	SALA 2		23,850				23,850	C##D##E##F#
7	LAVABOS		12,600	0,000			0,000	C##D##E##F#
8	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		2,600	0,000			0,000	C##D##E##F#
9	LAVABO ADAPTAT		4,950	0,000			0,000	C##D##E##F#
10	DESPATX GRAN		29,500				29,500	C##D##E##F#
11	PASSADÍS I VESTÍBUL		34,250				34,250	C##D##E##F#
12	Subtotal	S					160,000	SUMSUBTOTAL(G1:G11)

AMIDAMENTS

Pàg.: 37

14	P1	T						
15	OFICINES		29,700				29,700	C#*D#*E#*F#
16	SALA REUNIÓ		12,250				12,250	C#*D#*E#*F#
17	ESCALA		13,950				13,950	C#*D#*E#*F#
18	AULA		38,350				38,350	C#*D#*E#*F#
19	LAVABOS		12,600	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
20	OFICINA GRAN		45,350				45,350	C#*D#*E#*F#
21	VESTÍBUL		24,600				24,600	C#*D#*E#*F#
22	SALA REUNIONS ATRI		18,900				18,900	C#*D#*E#*F#
23	Subtotal	S					183,100	SUMSUBTOTAL(G13:G22)
25	P2	T						
26	OFICINES		44,150				44,150	C#*D#*E#*F#
27	ESCALA		13,950				13,950	C#*D#*E#*F#
28	SALA REUNIONS 1		18,700				18,700	C#*D#*E#*F#
29	SALA REUNIONS 2		18,650				18,650	C#*D#*E#*F#
30	LAVABOS		12,650	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
31	SALA REUNIONS 3		13,450				13,450	C#*D#*E#*F#
32	OFICINES		29,150				29,150	C#*D#*E#*F#
33	PASSADÍS ATRI		44,450				44,450	C#*D#*E#*F#
34	Subtotal	S						

TOTAL AMIDAMENT **525,600**

6 K898RA01 M2

PINTAT DE PARAMENT HORIZONTAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB BASE A L'AIGUA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT. INCLOU LLOSES INCLINADES, ESCÒCIES I REVOLTONS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	SUPERFÍCIE					C#*D#*E#*F#
2	DESPATX		18,150				18,150	C#*D#*E#*F#
3	SALA REUNIONS		26,750				26,750	C#*D#*E#*F#
4	ESCALA		13,950				13,950	C#*D#*E#*F#
5	SALA 1		13,550				13,550	C#*D#*E#*F#
6	SALA 2		23,850				23,850	C#*D#*E#*F#
7	LAVABOS		12,600	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
8	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		2,600	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
9	LAVABO ADAPTAT		4,950	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
10	DESPATX GRAN		29,500				29,500	C#*D#*E#*F#
11	PASSADÍS I VESTÍBUL		34,250				34,250	C#*D#*E#*F#
12	Subtotal	S					160,000	SUMSUBTOTAL(G1:G11)
14	P1	T						
15	OFICINES		29,700				29,700	C#*D#*E#*F#
16	SALA REUNIÓ		12,250				12,250	C#*D#*E#*F#
17	ESCALA		13,950				13,950	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 38

18	AULA		38,350			38,350	C#*D#*E#*F#
19	LAVABOS		12,600	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
20	OFICINA GRAN		45,350			45,350	C#*D#*E#*F#
21	VESTÍBUL		24,600			24,600	C#*D#*E#*F#
22	SALA REUNIONS ATRI		18,900			18,900	C#*D#*E#*F#
23	Subtotal	S				183,100	SUMSUBTOTAL(G13:G22)
25	P2	T					
26	OFICINES		44,150			44,150	C#*D#*E#*F#
27	ESCALA		13,950			13,950	C#*D#*E#*F#
28	SALA REUNIONS 1		18,700			18,700	C#*D#*E#*F#
29	SALA REUNIONS 2		18,650			18,650	C#*D#*E#*F#
30	LAVABOS		12,650	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#
31	SALA REUNIONS 3		13,450			13,450	C#*D#*E#*F#
32	OFICINES		29,150			29,150	C#*D#*E#*F#
33	PASSADÍS ATRI		44,450			44,450	C#*D#*E#*F#
34	Subtotal	S					

TOTAL AMIDAMENT **525,600**

7 E8ABRA01 M2

ENVERNISAT, AMB VERNÍS A L'AIGUA, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA, I DUES D'ACABAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ESTRUCTURA	T	LLARG	ALT	UNITAT	CARES		
2	CAIXA ASCENSOR		2,150	10,500	2,000	2,000	90,300	C#*D#*E#*F#
3			2,450	10,500	2,000	2,000	102,900	C#*D#*E#*F#
4	ESCALA							
5	PB-P1		2,500	1,050	1,000	2,000	5,250	C#*D#*E#*F#
6			2,800	1,050	1,000	2,000	5,880	C#*D#*E#*F#
7			1,200	1,050	1,000	2,000	2,520	C#*D#*E#*F#
8	REPLÀ		3,800			2,000	7,600	C#*D#*E#*F#
9	P1-P2		2,300	1,050	1,000	2,000	4,830	C#*D#*E#*F#
10			2,700	1,050	1,000	2,000	5,670	C#*D#*E#*F#
11			1,000	1,050	1,000	2,000	2,100	C#*D#*E#*F#
12	REPLÀ		3,500			2,000	7,000	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					234,050	SUMSUBTOTAL(G1:G12)
15	TANCAMENT	T	LLARG	ALT	CARES			
16	PB		27,050	3,550	2,000		192,055	C#*D#*E#*F#
17	P1		18,900	3,000	2,000		113,400	C#*D#*E#*F#
18	P2		19,400	3,150	2,000		122,220	C#*D#*E#*F#
19	Subtotal	S					427,675	SUMSUBTOTAL(G14:G18)
21	CEL RAS	T	SUPERFÍCIE					
22	PB		35,600				35,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

23	P1		25,350				25,350	C#*D#*E#*F#
24	P2		25,650				25,650	C#*D#*E#*F#
25	Subtotal	S					86,600	SUMSUBTOTAL(G20:G24)
27	ARMARIS	T	LLARG	ALT	UNITAT	CARES		
28	P16		2,400	3,200	1,000	2,000	15,360	C#*D#*E#*F#
29	P17		2,400	3,050	1,000	2,000	14,640	C#*D#*E#*F#
30	Subtotal	S					30,000	SUMSUBTOTAL(G26:G29)

TOTAL AMIDAMENT 778,325

8 E8ABRA02 M2 ENVERNISSAT INTUMESCENT SEGONS UNE EN-1363-1:2000, AMB VERNÍS A L'AIGUA, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA, I DUES D'ACABAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ESTRUCTURA	T	LLARG	ALT	UNITAT	CARES		
2	ESCALA							
3	PB		5,600	3,550	1,000		19,880	C#*D#*E#*F#
4	P1		5,600	3,000	1,000		16,800	C#*D#*E#*F#
5	P2		5,600	3,150	1,000		17,640	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					54,320	SUMSUBTOTAL(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 54,320

9 E8122212 M2 ENGUIXAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A MÉS DE 3,00 M D'ALÇÀRIA, AMB GUIX B1, ACABAT LLISCAT AMB GUIX C6 SEGONS LA NORMA UNE-EN 13279-1

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TAPIAT DE PARETS	T	UNITAT	LLARG	ALT			
2	PB		1,000	1,550	3,550		5,503	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,000	3,550		3,550	C#*D#*E#*F#
4	(ANTIC ACCÉS PRINCIPAL)		2,000	1,200	2,200		5,280	C#*D#*E#*F#
5			5,000	1,200	1,950	2,000	23,400	C#*D#*E#*F#
6			1,000	1,200	3,000	2,000	7,200	C#*D#*E#*F#
7	P1		2,000	1,600	3,000		9,600	C#*D#*E#*F#
8	P2		2,000	1,350	3,150		8,505	C#*D#*E#*F#
10	MASSIAT FINESTRES ESCALA	T	UNITAT	SUP				
11			4,000	1,470			5,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 68,918

10 E898J2A0 M2 PINTAT DE PARAMENT VERTICAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB BASE A L'AIGUA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SOTERRANI	T	LLARG	ALT				
2			26,750	2,750			73,563	C#*D#*E#*F#
3			17,200	2,750			47,300	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 40

5	PB	T	LLARG	ALT					
6	DESPATX		17,250	3,550			61,238	C##D##E##F#	
7	SALA REUNIONS		18,650	3,550			66,208	C##D##E##F#	
8	ESCALA		15,900	3,550			56,445	C##D##E##F#	
9	SALA 1		15,850	3,550			56,268	C##D##E##F#	
10	SALA 2		19,650	3,550			69,758	C##D##E##F#	
11	LAVABOS								
12	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT								
13	LAVABO ADAPTAT								
14	DESPATX GRAN		24,750	3,550			87,863	C##D##E##F#	
15	PASSADÍS I VESTÍBUL		53,100	3,550			188,505	C##D##E##F#	
16			-26,5	3,550			-94,075	C##D##E##F#	
17	Subtotal	S					613,073	SUMSUBTOTAL(G1:G16)	
19	P1	T	LLARG	ALT					
20	OFICINES		21,900	3,000			65,700	C##D##E##F#	
21	SALA REUNIÓ		14,000	3,000			42,000	C##D##E##F#	
22	ESCALA		15,950	3,000			47,850	C##D##E##F#	
23	AULA		24,950	3,000			74,850	C##D##E##F#	
24	LAVABOS								
25	OFICINA GRAN		29,200	3,000			87,600	C##D##E##F#	
26	VESTÍBUL		34,450	3,000			103,350	C##D##E##F#	
27			-18,5	3,000			-55,5	C##D##E##F#	
28	SALA REUNIONS ATRI		19,950	3,000			59,850	C##D##E##F#	
30	Subtotal	S					425,700	SUMSUBTOTAL(G18:G29)	
32	P2	T	LLARG						
33	OFICINES		28,650	3,150			90,248	C##D##E##F#	
34	ESCALA		15,950	3,150			50,243	C##D##E##F#	
35	SALA REUNIONS 1		17,750	3,150			55,913	C##D##E##F#	
36	SALA REUNIONS 2		17,150	3,150			54,023	C##D##E##F#	
37	LAVABOS								
38	SALA REUNIONS 3		14,650	3,150			46,148	C##D##E##F#	
39	OFICINES		21,700	3,150			68,355	C##D##E##F#	
40	PASSADÍS ATRI		52,050	3,150			163,958	C##D##E##F#	
41			-18,5	3,150			-58,275	C##D##E##F#	
42	Subtotal	S					470,613	SUMSUBTOTAL(G31:G41)	

TOTAL AMIDAMENT **1.509,386**

11 E9GZRA01 M2

CAPA DE MICROCIMENT AMB PÒLS DE MARBRE, AMB UN GRUIX MÍNIM DE 3 MM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	LLARG	ALT				C##D##E##F#
2	LAVABOS		15,100	3,550			53,605	C##D##E##F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 41

3	VESTÍBUL LAVABO ADAPTAT		6,700	3,550			23,785	C#*D#*E#*F#
4	LAVABO ADAPTAT		8,900	3,550			31,595	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					108,985	SUMSUBTOTAL(G1:G4)
7	P1	T						
8	LAVABOS		15,200	3,000			45,600	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					45,600	SUMSUBTOTAL(G6:G8)
11	P2	T						
12	LAVABOS		15,200	3,150			47,880	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					47,880	SUMSUBTOTAL(G10:G12)

TOTAL AMIDAMENT **202,465**

12 EC1KRA01 M2

MIRALL DE LLUNA INCOLORA DE 3 MM DE GRUIX, COL·LOCAT ADHERIT SOBRE TAULER DE FUSTA. INCLOU EL TAULER DE FUSTA I EL JUNT PERIMETRAL PER COL·LOCACIÓ DE LEDS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT				
2	PB		2,150	1,500			3,225	C#*D#*E#*F#
3			0,700	1,500			1,050	C#*D#*E#*F#
4	P1		2,150	1,500			3,225	C#*D#*E#*F#
5	P2		2,150	1,500			3,225	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,725**

13 K8B271E3 M2

PINTAT DE SUPERFÍCIE DE PARAMENT DE FORMIGÓ AMB PINTURA ANTICARBONATACIÓ, TIXOTRÒPICA I ELÀSTICA DE RESINES ACRÍLIQUES, MONOCOMPONENT, PER A PROTECCIÓ CONTRA LA PENETRACIÓ I RESISTENT A L'HUMITAT, APLICADA EN TRES CAPEES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT				
2	PROTECCIÓ VOLADIU TALLAT		72,000	0,300			21,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,600**

14 E845RA01 M2

CEL RAS DE RASTRELLS DE FUSTA DE PI DE 5X10CM DE SECCIÓ I SEPARATS ENTRESÍ 5CM. INCLOU ENVERNISSAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	PB		35,600				35,600	C#*D#*E#*F#
3	P1		25,350				25,350	C#*D#*E#*F#
4	P2		25,650				25,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **86,600**

15 E86ARA01 M2

FOLRAT DE PARAMENT VERTICAL AMB PLANXA D'ACER ENVERNISSADA A L'AIGUA, D'1,4 MM DE GRUIX, ACABAT I TALLAT A MIDA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE PERFILERIA D'ACER GALVANITZAT AMB MUNTANTS CADA 60 CM

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 42

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	ALT				
2	PB		3,400	2,650			9,010	C#*D#*E#*F#
3	P1		3,400	2,650			9,010	C#*D#*E#*F#
4	P2		3,400	2,650			9,010	C#*D#*E#*F#
5			0,000					C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,030**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 11 MANYERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EB12RA01	M	S01 PORTA D'ACER PINTADA, AMB PASSAMÀ D'EMMARCAT D'ACER GALVANITZAT DE 60X10 MM, MUNTANTS DE 30X10 MM I AMB MALLA APROFITANT EXISTENT, FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA. INCLOU: FERRATGES, TOPALLS I FRONTISSES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S01	T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

2	EB12RA02	M	BARANA D'ACER, AMB PASSAMÀ D'EMMARCAT D'ACER GALVANITZAT DE 60X10 MM, I AMB MALLA INTERIOR TENSADA D'ACER INOXIDABLE TIPUS NET O EQUIVALENT D1.6 MM AMB CASQUETS ROMBS 100X100 MM, DE 100 A 120 CM D'ALÇÀRIA, FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	S02		1,450	3,000			4,350	C#*D#*E#*F#
3	S03		0,600	4,000			2,400	C#*D#*E#*F#
4	S04		5,250	1,000			5,250	C#*D#*E#*F#
5	S05		3,000	1,000			3,000	C#*D#*E#*F#
6	S06		1,300	3,000			3,900	C#*D#*E#*F#
7	SE11 ESCALA		16,000	1,000			16,000	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal	S					34,900	SUMSUBTOTAL(G1:G7)

TOTAL AMIDAMENT **34,900**

3	EB12RA10	M	S13 PORTA D'ACER PINTADA, DUES FULLES BATENTS DE 2.20X2.85M DE MALLA METÀL·LICA MODEL EIFFEL 40100, DE LA MARCA CODINA O EQUIVALENT, AMB SISTEMA DE FIXACIÓ TF-60 DE CODINA O EQUIVALENT. FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA. INCLOU: FERRATGES, TOPALLS I FRONTISSES.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S13	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 43

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 E4435111 KG

ACER EN ASCENSOR S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT	KG/M			
2	UPN100 LLINDES ASCENSOR		1,800	4,000	10,600		76,320	C#*D#*E#*F#
3	IPN120 SUBJECCIÓ ASCENSOR MUNTATGE		1,800	1,000	11,100		19,980	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 96,300

5 K6A1RA01 M2

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MALLA METÀL·LICA D'ACER INOXIDABLE AISI 304 DE PROTECCIÓ DEL MUR CORTINA DAVANT ACTES VANDÀLICS MODEL EIFFEL 40100 MARCA BANDAS METÀL·LICAS CODINA O EQUIVALENT. INCLOU ELS PANELLS DE MALLA SEGONS ESPECEJAMENT DEFINIT I EL SISTEMA DE FIXACIÓ TF60 AMB SISTEMA DE TENSAT I PERFILS DE FIXACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	MUR CORTINA SE S12		170,000				170,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 170,000

6 EQN2RA01 U

ESCALA D'ACCÉS AL SOTERRANI CONFIGURADA PER DOS PERFILS METÀL·LICS, GRAONS DE RELIGA, PASSAMANS, ETC. INCLOU TRAMPA AMB GATS HIDRÀULICS PER ACCEDIR A PLANTA SOTERRANI DE MIDES APROXIMADES 1.00X1.45 M. TOT SEGONS DETALLS I PLÀNOLS DE SERRALLERIA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT A PB SE09 I SE10		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 EB13RA01 M

BARANA A BASE D'UN CABLE D'ACER INOXIDABLE TENSAT D10 MM AMB ELS MANEGUETS DE TENSIO PERIMETRALS I FORQUILLA DE FIXACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MANTENIMENT RELIGA	T	LLARG		UNITAT			
2	FAÇANA INT SE S14		4,100		2,000		8,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,200

8 EB14RA02 M

PASSAMÀ D'ACER PINTAT, INCLOSOS ELS CARGOLS, COL·LOCAT CARGOLAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PASSAMÀ	T	LLARG					
2	ESCALA		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

AMIDAMENTS

9	EB32RA01	M2	REIXA D'ALETES FIXES TIPUS SHUCO O EQUIVALENT, EN ACABAT ALUMINI ANODITZAT, AMB FIXACIÓ DE DE CARGOL. INCLOU BASTIMENT PERIMETRAL.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	REIXES REPISESSES	T	LLARG	AMPLE	UNITAT			
2	PB		1,300	0,200	2,000		0,520	C#*D#*E#*F#
3			1,500	0,200	1,000		0,300	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,300	0,200	4,000		1,040	C#*D#*E#*F#
5			1,500	0,200	1,000		0,300	C#*D#*E#*F#
6	P2		1,300	0,200	4,000		1,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,200

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 12 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EB71ZA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE 52 M LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE_EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG I TESAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	EDIFICI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EB71ZA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE 13 M LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE_EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG I TESAT.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ATRI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	EB71ZA03	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ PLACA AMB ANELLA AMB COLUMNA INOX DE 50 CM ANTIPÈNDUL, D'ACER INOXIDABLE, PER A FIXACIÓ D'ARNÈS DE SEURETAT, FIXADA AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, SEGONS UNE_EN 795/A1
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	COBERTA ATRI VIDRE		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							2,000	
4	KQN2RA01	U	DESMUNTATGE I RECOL·LOCACIÓ D'ESCALA D'ACCÉS HOMOLOGADA D'ALUMINI AMB PROTECCIÓ DORSAL FINS A 2'50 M AMB DESEMBARC D'UN METRE.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ACCÉS COBERTA PLANA - PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
5	EB71ZA10	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE LES LÍNIES DE VIDA AMB LA CERTIFICACIÓ DE TOTS ELS ELEMENTS INSTAL·LATS PER TÈCNIC COMPETENT AMB VISAT COL·LEGIAL. TOTS ELS TREBALLS ES REALITZARAN MITJANÇANT LA TÈCNICA I POSICIONAMENT PER CORDES (TÈCNICA DE TREBALLS VERTICALS) SEGONS NORMATIVA VIGENT ANETVA, RESPECTANT EL RD 2177/2004 I LA UNE EN 795 (SISTEMA DE PROTECCIÓ ANTICAIGUDES). TOTS ELS TREBALLADORS ESTARAN DEGUDAMENT FORMATS I ACREDITATS AMB CARNET PROFESSIONAL ANETVA (ASSOCIACIÓ NACIONAL DE TREBALLS VERTICALS).					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
6	EB92RA01	U	SENYALECTICA DE TOT L'EDIFICI D'ACORD AMB DISSENY DF I PRESCRIPCIONS DE L'AJUNTAMENT DE SABADELL. INCLOU EL SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLAQUES DE SENYALITZACIÓ EN CADA CAMBRA, COM PANELL INFORMATIU EN ACCÉS I EN ELS ACCESSOS DE L'EDIFICI. INCLOU RÈTOL INFORMATIU D'AIGÜES REGENERADES.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	TOT EDIFICI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 01 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	JDV1RA01	U	INSPECCIÓ AMB VIDEOCAMARA DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM DE L'EDIFICI					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Pàg.: 46

2	ED7FRA01	U	CONSTRUCCIÓ DE NOVA CONNEXIÓ DE CLAVEGUERAM DE 315 MM A LA XARXA DE SANEJAMENT MUNICIPAL DE SABADELL D'ACORD AMB L'ORDENANÇA 5.2 PREU PÚBLIC PER A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE REALITZACIÓ A LA VIA PÚBLICA SOL·LICITADES PER PARTICULARS.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	CONNEXIÓ CLAVEGUERAM		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3	FDK2U565	U	PERICÓ DE REGISTRE PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, DE 60X60X60 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRES DE L'EXCAVACIÓ. INCLOU TAPA DE FOSA C250.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SIFÓ CONJUNT RESIDUALS I PLUVIALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	SIFÓ PLUVIALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

4	ED7FRA25	U	FORMACIÓ DE SIFÓ AMB TUB DE PVC MANIPULAT D160 MM I SORTIDA A D250 MM. INCLOU SUPORTS DEL SIFÓ AL MUR O FORJAT, DOS TAPS DE ROSCA PEL MANTENIMENT DEL SIFÓ I PECES, UNIONS, COLZES ESPECIALS PER FER REALITZAR LA FORMA "U".					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PLUVIALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	FECALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

5	FDB17450	U	SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 15 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,15X1,15 M					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	POU BOMBA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6	FDD15099	M	PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM DE PECES DE FORMIGÓ AMB EXECUCIÓ PREFABRICADA, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4. INCLOU TAPA DE FOSA.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	FONS					
2	POU BOMBA		1,400				1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,400**

AMIDAMENTS

Pàg.: 47

7 ED7FR312 M

CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 160 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	DRENATGE MUR A POU BOMBA		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	FOSSAR A POU BOMBA		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

8 ED7FR412 M

CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 200 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	RESIDUALS		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	PLUVIALS		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

9 ED56EA42 M

CUNETA AMB PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 30X6 CM AMB CANAL CORBA A LA CARA SUPERIOR, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CUNETA RECOLLIDA	T	LLARG					
2	PREVISIÓ ENVÀ SACRIFICI		18,500				18,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,500

10 ED15B771 M

BAIXANT DE TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA, ÀREA D'APLICACIÓ B SEGONS NORMA UNE-EN 1329-1, DE DN 110 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RESIDUALS	T						
2	BAIXANT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	CONNEXIONS SOSTRE PENJADES		7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

11 ED15B871 M

BAIXANT DE TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA, ÀREA D'APLICACIÓ B SEGONS NORMA UNE-EN 1329-1, DE DN 125 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PLUVIAL	T	UNITAT	LLARG				
2	BAIXANTS		2,000	11,000			22,000	C#*D#*E#*F#
3	CONNEXIONS HORIZONTALS PENJADES P2		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 48

12	ED11RA02	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DESGUÀS D'APARELL SANITARI DE TUB DE PVC, DE PARET MASSISSA ÀREA D'APLICACIÓ B, DE DIÀMETRE 110 MM, FINS A BAIXANT, PENJAT O ENCASTAT CLAVEGUERÓ					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RESIDUALS	T						
2	CONNEXIONS		7,000	3,000			21,000	C#*D#*E#*F#
3			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

13	ED11RA01	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DESGUÀS D'APARELL SANITARI DE TUB DE PVC, DE PARET MASSISSA ÀREA D'APLICACIÓ B, DE DIÀMETRE 50 MM, FINS A BAIXANT, CAIXA O CLAVEGUERÓ					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RESIDUALS	T	LLARG					
2			3,000	3,000			9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

14	EF5263B2	U	INSTAL·LACIÓ COMPLERTA DEL PETIT SANEJAMENT DELS ELEMENTS DELS LAVABOS (SIFONS, CONNEXIONS, ETC)					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

15	EE41RA01	M	XEMENEIA CIRCULAR HELICOIDAL FIXES D'ACER INOXIDABLE+FIBRA+ACER INOXIDABLE, DE 125 MM DE DIÀMETRE, MUNTADA SUPERFICIALMENT AMB REMAT DE XAPA					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	COBERTA		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

16	ENH11112	U	BOMBA CENTRÍFUGA AUTOASPIRANT DE CONNEXIÓ ROSCADA, DIÀMETRE NOMINAL DE L'ASPIRACIÓ 1'', DIÀMETRE NOMINAL DE LA IMPULSIÓ 1'', PRESSIÓ NOMINAL 6 BAR, MOTOR TRIFÀSIC DE 400 V I 0,37 KW DE POTÈNCIA A 2900 RPM, AMB UNA CLASSE D'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA IE2, SEGONS REGLAMENTO (CE) 640/2009, COS D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA SUPERFICIALMENT					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	BOMBEIG POU		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

17	EJ71RA01	U	DIPÒSIT DE RECUPERACIÓ AMB TAPA RECOLZADA, DE POLIÈSTER REFORÇAT, DE 4.5 M³ DE CAPACITAT, COL·LOCAT SOTERRAT. INCLOU DOS PERICONS D'OBRA UN DE 60X60 CM PEL REGISTRE DEL DIPÒSIT I L'ALTRE 45X45 CM PER ELECTROVÀLVULES, CLAUS, ETC... I TOTES DUES AMB TAPES METÀL·LIQUES DE FOSA D'ALUMINI PER REVESTIR AMB EL PAVIMENT URBANITZACIÓ.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	DIPÒSIT DE RECUPERACIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 02 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFF1RA08	U	INSTAL·LACIÓ COMPLERTA DE FONTANERIA DE L'EDIFICI TAL COM ES DETALLA EN PLÀNOLS A BASE DE TUBS DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 16, 20, 25 I 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	EJMAU010	U	ARMARI METÀL·LIC AMB TANCA NORMALITZADA, PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, DE 800X600X300 MM, INSTAL·LAT ENCASTAT EN MUR
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3	EJM1RA01	U	COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 25 MM, PRESSIÓ NOMINAL 6 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTÉ PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORITZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4	EFF1RA04	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2			9,500				9,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,500

5	EFF1RA03	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PB		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,500

AMIDAMENTS

6	EFF1RA05	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PB		21,500				21,500	C#*D#*E#*F#
3			43,500				43,500	C#*D#*E#*F#
4	P1		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#
5	P2		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#
7	AIGUA CALENTA	T						
8	P1		33,000				33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 121,000

7	EFF1RA85	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	P2		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,500

8	EFQ7A432	M	AÏLLAMENT TÈRMIC DE POLIETILÈ EXPANDIT, PER A TUB DE 16MM FINS 40MM DE DIÀMETRE, DE 13 MM DE GRUIX, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	40		9,500				9,500	C#*D#*E#*F#
3	25		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#
4	20		88,000				88,000	C#*D#*E#*F#
5	16		11,500				11,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,500

9	EN42RA65	U	VÀLVULA DE PAPALLONA MANUAL MUNTADA ENTRE BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 25 MM, DE 16 BAR DE PN, DE ALUMINI, PREU SUPERIOR I MUNTADA SUPERFICIALMENT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
5	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	ACS		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,000

AMIDAMENTS

10 EN746C17 U

VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1", DE 25 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM REGULABLE ENTRE 19 I 24 BAR, DE LLAUTÓ, PREU MITJÀ I MUNTADA SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

11 EN811687 U

VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, D'1" DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ARMARI COMPTADOR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 EJ711763 U

DIPÒSIT CILÍNDRIC AMB TAPA RECOLZADA, DE POLIÈSTER REFORÇAT, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCAT SOBRE BANCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ACS SOTERRANI		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 03 SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EQ51RA01 U

FORMACIÓ D'AIGÜERA ABEURADOR PER A DOS AIXETES A BASE DE TAULELL DE RESINES AMB SINUS INTEGRAT SEGONS DETALLS I PLÀNOLS DE 20-30 MM DE GRUIX, DE TOT L'AMPLE DE LLARGÀRIA 2.10X0.60 M, COL·LOCAT SOBRE SUPORT MURAL I ENCASTAT AL PARAMENT A BASE DE PERFILS D'ACER GALVANITZAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 52

2	EJ239121	U	AIXETA SENZILLA TEMPORITZADA PER A LAVABO, MUNTADA SUPERFICIALMENT SOBRE TAULELL O APARELL SANITARI, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2''					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

3	EJ14BB12	U	INODOR DE PORCELLANA ESMALTADA, DE SORTIDA VERTICAL O HORIZONTAL, AMB SEIENT I TAPA, CISTERNA I MECANISMES DE DESCÀRREGA I ALIMENTACIÓ INCORPORATS, DE COLOR BLANC, PREU ALT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MURALS I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

4	EJ24A121	U	AIXETA DE REGULACIÓ PER A INODOR AMB CISTERNA INCORPORADA, MURAL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, AMB TUB D'ENLLAÇ INCORPORAT, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2''					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

5	EJ1AB21P	U	ABOCADOR DE PORCELLANA ESMALTADA AMB ALIMENTACIÓ INTEGRADA, DE COLOR BLANC, PREU ALT, COL·LOCAT SOBRE EL PAVIMENT I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	EJ2ARA01	U	FLUXOR PER A ABOCADOR, MURAL, MUNTAT SUPERFICIALMENT, AMB AIXETA DE REGULACIÓ I TUB DE DESCÀRREGA INTEGRAL INCORPORATS, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2''. AIXETA PRESTO ECO 650 O EQUIVALENT					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 53

7 EJ1ZAB01 U

REIXA FETA AMB ACER INOXIDABLE I PROTECCIÓ DE GOMA, MUNTAT A ABOCADOR DE PORCELLANA VITRIFICADA, PREU SUPERIOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 EJ42U010 U

DOSIFICADOR DE SABÓ VERTICAL, DE DIMENSIONS 118X206X68 MM, CAPACITAT D'1,1 KG, D'ACER INOXIDABLE AMB ACABAT SATINAT EN SUPERFÍCIES EXPOSDES, ANTIVANDÀLIC I AMB VISOR DE NIVELL DE SABÓ I CLAU DE SEGURETAT , COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

9 EJ46U020 U

BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ACER INOXIDABLE, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

10 EJ4ZRA01 U

PORTA-ROTLLES GRAN D'ACER INOXIDABLE FIXAT A PARAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

11 EJ4ZRA02 U

CANVIADOR DE NADONS PLEGABLE FIXAT A PARAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 K214U070 M2

TALL D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB SERRA AMB DISC DE DIAMANT I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT	LLARG	AMPLE			
2	FORATS PAS SANEJAMENT		4,000	0,200	0,200		0,160	C#*D#*E#*F#
3	BAIXANTS FECALS		4,000	0,150	0,150		0,090	C#*D#*E#*F#
9					0,000			C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,250

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 04 CONTRA INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EM31371J	U	EXTINTOR MANUAL DE DIÒXID DE CARBONI, DE CÀRREGA 10 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	EM31261J	U	EXTINTOR MANUAL DE POLS SECA POLIVALENT, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

3	EM111120	U	DETECTOR DE FUMS ÒPTIC PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-7, AMB BASE DE SUPERFÍCIE, MUNTAT SUPERFICIALMENT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

4	EM131211	U	SIRENA ELECTRÒNICA PER A INSTAL·LACIÓ CONVENCIONAL I ANALÒGICA, NIVELL DE POTÈNCIA ACÚSTICA 100 DB, SO MULTITÒ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, FABRICADA SEGONS LA NORMA UNE-EN 54-3, COL·LOCADA A L'INTERIOR					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	EM141102	U	POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6	EG312134	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2			200,000				200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,000

7	EM121206	U	CENTRAL DE DETECCIÓ D'INCENDIS CONVENCIONAL PER A 2 ZONES, AMB DOBLE ALIMENTACIÓ, AMB FUNCIONS D'AUTOANÀLISI AUTOMÀTIC AMB INDICADOR D'ALIMENTACIÓ, DE ZONA, D'AVARIA, DE CONNEXIÓ DE ZONA I DE PROVA D'ALARMA, I MUNTADA A LA PARET					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8	EMSB54L1	U	RÈTOL SENYALITZACIÓ SORTIDA HABITUAL, QUADRAT, DE 224X224 MM2 DE PANELL DE PVC DE 0,7 MM DE GRUIX, FOTOLUMINISCENT CATEGORIA B SEGONS UNE 23035-4, COL·LOCAT ADHERIT SOBRE PARAMENT VERTICAL					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 56

6	PREVISIÓ		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 14,000

9	EMSB56L2	U	RÈTOL SENYALITZACIÓ SORTIDA HABITUAL, QUADRAT, DE 447X447 MM2 DE PANELL DE PVC DE 0,7 MM DE GRUIX, FOTOLUMINISCENT CATEGORIA B SEGONS UNE 23035-4, COL·LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT SOBRE PARAMENT VERTICAL					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10	EH61E851	U	LLUMENERA D'EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ RECTANGULAR AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT I COS D'ABS, AMB LÀMPADA FLUORESCENT DE 8 W DE POTÈNCIA I LÀMPADA DE SENYALITZACIÓ INCANDESCENT, FLUX APROXIMAT DE 300 LUMENS I 1 HORA D'AUTONOMIA, PER A COBRIR UNA SUPERFÍCIE APROXIMADA DE 60 M2, AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 423, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT, TIPUS HYDRA N7S DE DAISALUX O EQUIVALENT					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

11	EH61E831	U	LLUMENERA D'EMERGÈNCIA RECTANGULAR AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT I COS D'ABS, AMB LÀMPADA FLUORESCENT DE 8 W DE POTÈNCIA I LÀMPADA DE SENYALITZACIÓ INCANDESCENT, FLUX APROXIMAT DE 210 LUMENS I 1 HORA D'AUTONOMIA, PER A COBRIR UNA SUPERFÍCIE APROXIMADA DE 40 M2, AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 423, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT, TIPUS HYDRA N5S DE DAISALUX O EQUIVALENT					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	05	XARXA DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDAR, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 18.3 MM DE DIÀMETRE. CLAVADA A TERRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			8.000				8.000	C#*D#*E#*F#

PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA
ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			8.000				8.000	C#*D#*E#*F#

CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	SOTERRANI NOU		35,500				35,500	C#*D#*E#*F#
3	EDIFICI EXISTENT		78,500				78,500	C#*D#*E#*F#

CANAL AÏLLANT DE PVC PER A QUADRES ELÈCTRICS I ALIMENTACIÓ DE MAQUINARIA , AMB LATERAL LLIS, DE 42X60 MM, MUNTADA SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2			10.000				10.000	C#*D#*E#*F#

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL 2	06	ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ
-----------	----	------------

TREBALLS ELÈCTRICS SEGONS COMPANYIA ELÈCTRICA PER A LA RETIRADA PROVISIONAL DEL CREUAMENT AERI I CONVERSIÓ EXISTENTS, I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ AL FINALITZAR ELS TREBALLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	FACANA ELIONOR		1.000				1.000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							1,000	
2	EG31RA02	U	TREBALLSD'ENLLUMENAT D'ACORD AMB AJUNTAMENT PER A LA RETIRADA PROVISIONAL DEL BRAÇ I LLUMINÀRIA EXISTENT EN LA FAÇANA DE LA PLAÇA PIAGET, I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ AL FINALITZAR ELS TREBALLS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	FAÇANA ELIONOR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
3	EG1ARA01	U	ARMARI METÀL·LIC DE 700X900X120 MM PER ENCABIR EL COMPTADOR I LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP, PER A SERVEI EXTERIOR, AMB PORTA AMB FINESTRETA, FIXAT A COLUMNA I INTEGRAT A FAÇANA VISENDUM O EQUIVALENT .					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	FAÇANA ELIONOR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
4	EG1NRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE CPM (CGP+COMPTADOR) SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, ICPM DE 4P/50 A, PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT CU 4X16 MM2 DE 0,6/1KW I L'EQUIP DE PROTECCIÓ CGP 400 A / 250A I MESURA TIPUS TMF-10 PER A 27,68 KW D'ESCOMESA PRINCIPAL.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
5	EG1NRA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE QUADRE GENERAL 1 AMB 42 LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 45 LÍNIES INSTAL·LADES TOT SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, CONNEXIÓ A SAI, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/50A, 5 UNITATS D'INTERRUPTOR DE 4P 6A, 1 UT 4P 25A, 1 UT 4P 32A, 25 UT 2P 6A, 9 UT 2P 10A I 35 DIFERENCIALS 2P 40A/30MMA I 1 UT 4P 40A/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X16+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
6	EG1NRA03	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 1 DE TRES LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 4 LÍNIES TOT SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 3 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6A, 3 UT DIFERENCIALS DE 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X10+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Pàg.: 59

1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 EG1NRA04 U

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 2 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER SIS LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 7. INCLOU: UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 6 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6A, 2 UT DIFERENCIALS 2P 80/30 MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X16+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 EG1NRA05 U

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 3 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR FORMAT 5 LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 6 LÍNIES. INCLOU: FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/32A, 3 UNITATS D'INTERRUPTORS 4P 16A, 2UT 2P 6A I 2UT DE DIFERENCIALS 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X10+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 EG1NRA06 U

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 4 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A 15 LÍNIES COM A MÀXIM 16 LÍNIES. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/25A, 13 UNITATS D'INTERRUPTORS DE 2P 6A, 2 UT 2P10A, 12 UT DIFERENCIALS 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X6+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 EG1NRA07 U

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 5 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER 4 LÍNIES I COM A MÀXIM 5 LÍNIES. INCLOU: UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 4 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6 A, 4UT DIFERENCIALS 2P 40/30 MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X6+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 60

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 EG12RA01 U ARMARI ELÈCTRIC I DE COMANDAMENT DE L'ASCENSOR SEGONS REQUERIMENTS DEL FABRICANT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ARMARI ASCENSOR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 EG151D11 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 200X200 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, ENCASTADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CAIXES DISTRIBUCIÓ	T	UNITAT					
2	SOT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					37,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)

TOTAL AMIDAMENT 37,000

13 EG2D970A M SAFATA METÀL·LICA REIXETA D'ACER GALVANITZAT, DE 300 MM D'AMPLÀRIA, FIXADA AMB SUPORTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	PREVISIÓ		26,000	3,000			78,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,000

14 EG222A11 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE A CAIXA DERIVACIÓ	T	LLARG	UNITAT	COEF			
2	SOT		75,000	5,000	0,950		356,250	C#*D#*E#*F#
3	PB		472,320	5,000	0,950		2.243,520	C#*D#*E#*F#
4	P1		165,000	5,000	0,950		783,750	C#*D#*E#*F#
5	P2		210,000	5,000	0,950		997,500	C#*D#*E#*F#
7	ENTRE QUADRES		73,000				73,000	C#*D#*E#*F#
8	ASCENSOR		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.465,020

15 EG21271J M TUB RÍGID DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ENDOLLADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT. INCLOU COLZES, SUPORTS, PECES EN T, ETC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	ENLLUMENAT	T	LLARG						
2	SOT		7,940				7,940	C#*D#*E#*F#	
3	PB		298,890				298,890	C#*D#*E#*F#	
4	P1		59,210				59,210	C#*D#*E#*F#	
5	P2		80,540				80,540	C#*D#*E#*F#	
6	Subtotal	S					446,580	SUMSUBTOTAL(G1:G5)	
8	INTERRUPTORS	T	LLARG						
9	SOT		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#	
10	PB		101,570				101,570	C#*D#*E#*F#	
11	P1		41,860				41,860	C#*D#*E#*F#	
12	P2		43,760				43,760	C#*D#*E#*F#	
13	Subtotal	S					192,190	SUMSUBTOTAL(G7:G12)	
15	EMISSORS	T	LLARG						
16	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#	
17	PB		26,900				26,900	C#*D#*E#*F#	
18	P1		34,900				34,900	C#*D#*E#*F#	
19	P2		36,530				36,530	C#*D#*E#*F#	
20	Subtotal	S					98,330	SUMSUBTOTAL(G14:G19)	

TOTAL AMIDAMENT 737,100

16	EG21281J	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ENDOLLADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT. INCLOU COLZES, SUPORTS, PECES EN T, ETC.
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FORÇA	T	LLARG					
2	SOT		23,700				23,700	C#*D#*E#*F#
3	PB		315,430				315,430	C#*D#*E#*F#
4	P1		429,910				429,910	C#*D#*E#*F#
5	P2		321,690				321,690	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S						
8	QUADRE A CAIXA DERIVACIÓ	T	LLARG	UNITAT	COEF			
9	SOT		75,000	5,000	0,050		18,750	C#*D#*E#*F#
10	PB		472,320	5,000	0,050		118,080	C#*D#*E#*F#
11	P1		165,000	5,000	0,050		41,250	C#*D#*E#*F#
12	P2		210,000	5,000	0,050		52,500	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					230,580	SUMSUBTOTAL(G7:G12)

TOTAL AMIDAMENT 1.321,310

17	EY021312	U	FORMACIÓ D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS A PARET DE MAÓ FORADAT, AMB MITJANS MANUALS, I COLLAT AMB GUIX B1 I ACABAT LLISCAT AMB GUIX C6
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 62

1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		330,000	0,100			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

18 EG611021 U

CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ALT, ENCASTADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		330,000	0,100			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

19 EG671113 U

MARC PER A MECANISME UNIVERSAL, D'1 ELEMENT, PREU ALT, COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		330,000	0,100			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

20 EG631153 U

PRESA DE CORRENT DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA LATERAL (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					14,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)

TOTAL AMIDAMENT 14,000

21 EG631EA3 U

PRESA DE CORRENT TIPUS UNIVERSAL, D'ESPIGUES PLANES (2P+T), 25 A 250 V, AMB TAPA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		46,000				46,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					157,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
9	SAI - VERMELL	T	UNITAT					
10	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
11	PB		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

12	P1		42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
13	P2		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#
14	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
15	Subtotal	S					105,000	SUMSUBTOTAL(G8:G14)

TOTAL AMIDAMENT 262,000

22 EG62D19K U INTERRUPTOR, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA I AMB CAIXA DE SUPERFÍCIE ESTANCA, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-55, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					37,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)

TOTAL AMIDAMENT 37,000

23 EG621J93 U COMMUTADOR DE CREUAMENT, DE TIPUS UNIVERSAL, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					8,000	SUMSUBTOTAL(G1:G6)

TOTAL AMIDAMENT 8,000

24 EG64U010 U POLSADOR TEMPORITZAT AMB CAIXA INCORPORADA, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ESCALA I SERVEIS	T	UNITAT					
2	PB		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

25 EGA5A150 U TIMBRE DE POTÈNCIA DE 150 MM DE DIÀMETRE, ALIMENTACIÓ DE 230 V A.C., AMB UNA POTÈNCIA ACÚSTICA A 1 M DE DISTÀNCIA DE 98 DB, AMB REVESTIMENT DE POLIÈSTER ANTICORROSSIÓ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-44 IK-10, MUNTAT SUPERFICIALMENT

AMIDAMENTS

Pàg.: 64

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

26 EG31RA03 U

REDACCIÓ I ENTREGA DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE L'EDIFICI VISADA PER UN TÈCNIC COMPETENT. INCLOU LA TRAMITACIÓ I DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA A INDÚSTRIA, AÍXÍ COM LA INSPECCIÓ PER ENTITAT DE CONTROL AUTORIZADA I BUTLLETINS OBLIGATORIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	LEGALITZACIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

27 EGC6AEA0 U

SISTEMA D'ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA DEL TIPUS ON-LINE DE DOBLE CONVERSIÓ, DE 12 KVA DE POTÈNCIA, TEMPS D'AUTONOMIA DE 20 MINUTS, TECNOLOGIA D'ONDULACIÓ PER MODULACIÓ D'AMPLE DE POLSOS (PWM), CLASSIFICACIÓ VFI SEGONS LA NORMA EN 62040-3, TENSIO D'ENTRADA/SORTIDA 3X400 V+N/230 V, FREQUÈNCIES DE FUNCIONAMENT 50/60 HZ, RENDIMENT TOTAL >94%, FACTOR DE POTÈNCIA D'ENTRADA >0,99 AL 100% DE LA CÀRREGA, FACTOR DE POTÈNCIA DE SORTIDA >0,9, SOBRECÀRREGA ADMISSIBLE DEL 110% DURANT 1 MINUT I DEL 125% DURANT 30 SEGONS, THDI TOTAL <5 AL 100% DE LA CÀRREGA, POSSIBILITAT DE CONNEXIÓ FINS A 4 EQUIPS EN PARAL·LEL, COMUNICACIÓ REMOTA MITJANÇANT PORTS RS-232 I USB, SUPORTA PROTOCOL MEGATECH, COMUNICACIÓ LOCAL AMB DISPLAY LCD, BATERIES DE PLOM TIPUS AGM, BYPASS ESTÀTIC, FORMAT TORRE, COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SAI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

28 EG31G202 M

CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X1,5 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT	T	LLARG					
2	SOT		7,940				7,940	C#*D#*E#*F#
3	PB		298,890				298,890	C#*D#*E#*F#
4	P1		59,210				59,210	C#*D#*E#*F#
5	P2		80,540				80,540	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					446,580	SUMSUBTOTAL(G1:G5)
8	INTERRUPTORS	T	LLARG					
9	SOT		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
10	PB		101,570				101,570	C#*D#*E#*F#
11	P1		41,860				41,860	C#*D#*E#*F#
12	P2		43,760				43,760	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					192,190	SUMSUBTOTAL(G7:G12)
15	EMISSORS	T	LLARG					
16	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

17	PB		26,900				26,900	C#*D#*E#*F#
18	P1		34,900				34,900	C#*D#*E#*F#
19	P2		36,530				36,530	C#*D#*E#*F#
20	Subtotal	S					98,330	SUMSUBTOTAL(G14:G19)

TOTAL AMIDAMENT 737,100

29 EG31G302 M CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X2,5 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FORÇA	T	LLARG					
2	SOT		23,700				23,700	C#*D#*E#*F#
3	PB		315,430				315,430	C#*D#*E#*F#
4	P1		429,910				429,910	C#*D#*E#*F#
5	P2		321,690				321,690	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S						
8	DE QUADRE A CAIXA DERIVACIÓ	T	LLARG	UNITAT				
9	SOT		75,000	5,000			375,000	C#*D#*E#*F#
10	PB		472,320	5,000			2.361,600	C#*D#*E#*F#
11	P1		165,000	5,000			825,000	C#*D#*E#*F#
12	P2		210,000	5,000			1.050,000	C#*D#*E#*F#
13	Subtotal	S					4.611,600	SUMSUBTOTAL(G7:G12)

TOTAL AMIDAMENT 5.702,330

30 EG31G402 M CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X4 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PREVISIÓ		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

31 EG317154 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	CABLES				
2	QUADRE PRINCIPAL A SUBQUADRES		11,000	5,000			55,000	C#*D#*E#*F#
3			12,000	5,000			60,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
5	ASCENSOR		11,000	5,000			55,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 175,000

AMIDAMENTS

32	EG317166	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIO 1 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIO FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE PRINCIPAL A SUBQUADRES	T	LLARG	CABLES				
2			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

33	EG317174	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIO 1 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIO FUMS, COL·LOCAT EN TUB					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	COMPTADOR A QUADRE QUADRE PRINCIPAL A SUBQUADRES	T	LLARG	CABLES				
2			5,000	5,000			25,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000	5,000			100,000	C#*D#*E#*F#
4			11,000	5,000			55,000	C#*D#*E#*F#
5			12,000	5,000			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 240,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	07	ASCENSOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EL2FRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ELEVADOR ELÈCTRIC ACCESSIBLE SEGONS NORMA UNE EN 81-70:2004 MODEL ASV-UNIF400/AA04 DE LA MARCA ASVALL O EQUIVALENT, SENSE CAMBRA DE MÀQUINES I ACCIONAMENT DIRECTE. CARACTERÍSTIQUES: 4 PERSONES, 400 KG, 0,15 M/S AMB VARIACIÓ DE FREQUÈNCIA, 4 PARADES, 9 METRES DE RECORREGUT DE CABINA, DOS EMBARCAMENT A 180°, TENSIO 380V / 200V-50 HZ, CONTRAPES LATERAL, MANIOBRA UNIVERSAL, CABINA GAMMA C2 DE DIMENSIONS 140X140X210 CM, PARETS ESTRATIFICADES DE BAIXA PRESSIÓ (MELAMINA), MIRALL AL FONS A 30 CM DEL PAVIMENT, SOSTRE D'ACER INOXIDABLE, IL·LUMINACIÓ MODULAR SENSE HALÒGENS AMB POLICARBONAT MASSÍS, PANELL DE COMANDAMENT EN ACER INOXIDABLE, PASSAMANS D'ACER INOXIDABLE, PAVIMENT SINTÈTIC, FORNSTA EN ACER INOXIDABLE, SÒCOL ALUMINI LACAT, PORTES TELESCÒPIQUES DE DOS FULLS EN ACER INOXIDABLE, SENYALITZACIÓ AMB POLSADOR ELECTROMECAÑIC-ANTIVANDÀLIC, PULSADOR LLUMINÓS I AMB BRAILLE INCLOU SISTEMA ACÚSTIC INDICANT LES PLANTES I SISTEMA BRAILLE. TOTA LA COMPLERTA INSTAL·LACIÓ AMB ALARMA I IL·LUMINACIÓ D'EMERGÈNCIA, IL·LUMINACIÓ DEL RECINTE, APERTURA DE LES PORTES, ESCALA FOSSAR, INDICADOR LLUMINÓS I ACÚSTIC DE SOBRECARREGA, BOTONERA AMB CARÀCTERS EN BRAILLE CONTRASTATS CROMÀTICAMENT, PROGRAMACIÓ DE VEU I PANTALLES DE L'ASCENSOR EN CATALÀ. INCLOU EL MARCATGE CE SEGONS REAL DECRETO 1314/1997. INCLOU EL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DEL MÒDUL GSM, L'AJUNTAMENT ENTREGARÀ TARGETA SIM, LA POSADA EN MARXA I LEGALITACIÓ DE L'ASCENSOR, AIXÍ COM EL CONTRACTE DE MANTENIMENT L'ASCENSOR PER DOS ANYS.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ASCENSOR INTERIOR	T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT	1,000
--	--	--	-----------------	-------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 08 CLIMATITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG31RA04	U	REDACCIÓ I ENTREGA DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ TÈRMICA DE L'EDIFICI, VISADA PER UN TÈCNIC COMPETENT. INCLOU LA TRAMITACIÓ I DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA A INDÚSTRIA, AIXÍ COM LA INSPECCIÓ PER ENTITAT DE CONTROL AUTORIZADA I BUTLLETINS OBLIGTORIS SEGONS RITE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	LEGALITZACIÓ TÈRMICA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EG866111	U	DETECTOR DE MOVIMENT, AMB CONNEXIÓ A BUS DE CABLE, PER A CAIXA UNIVERSAL, AMB ADAPTADOR, PLACA I MARC DE PREU ECONÒMIC, AMB ACCESSORIS DE MUNTATGE, MUNTAT I CONNECTAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

3	EE3SRA01	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 250 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRÒNIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA TEMPERTATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMÒSTAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4	EE3SRA02	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 800 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRONIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA DE TEMPERATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMÒSTAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 68

5	EE3SRA03	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 1000 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRÒNIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA DE TEMPERATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMÒSTAT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

6	EE91RA01	U	COL·LECTORS DE DISTRIBUCIÓ PER ZONA (3 A CADA PLANTA+AULA, SECCIONABLES, PURGA) DE 1", DE 5 O 6 TOMES SECCIONABLES PER DN16, AMB TERMÒMETRE, MANÒMETRE I PURGADOR A CADA BRANCA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

7	EF92RA01	M	CANONADES MULTICAPA PREAILLADES DN32 PER TRAJECTE DES DE COL·LECTOR SALA INSTAL·ACIONS A COL·LECTOR DISTRIBUCIÓ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

8	EF92RA02	M	CANONADES MULTICAPA PREAILLADES DN16 PER TRAJECTE DES DE CADA COL·LECTOR DISTRIBUIDOR DE ZONA A CADA EMISSOR					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			650,000				650,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 650,000

9	ED11RA89	M	CANONADES DESAIGUA CONDENSATS (ESTIMAT 5M/EMISOR), DN20 FLEXIBLE					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			155,000				155,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 155,000

10	ENC1RA01	U	DETENTORS EQUILIBRAT/REGULACIÓ PER EMISOR					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			31,000				31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 69

11	1E22GA11	U	SUBSTITUCIÓ ACCESSORI CABLEJAT MANIOBRA PARELL TRENAT APANTALLAT 2X0.22MM2 DINS CORRUGAT AMB GUIA					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 250,000

12	1E22GA09	U	ACCESSORIS VARIS ESTIMATS (PART PROPORCIONAL PURGADORS, RACORS, SUJECCIÓ A PARET, BASES CONNEXIONAT ELECTRIC)					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			31,000				31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	09	FOTOVOLTÀIQUES I BATERIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EGE1RA01	U	MÒDULS FOTOVOLTAICS AUO-BENQ SUNVIVO 310WP O EQUIVALENT MIDES 1640MM X 992MM X 40MM. INCLOU ESTRUCTURA SUPORTACIÓ SOBRE FORJAT HORITZONTAL, PART PROPORCIONAL. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			51,000				51,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 51,000

2	EGE2RA02	U	INVERSSOR SMA SUNNYBOY 5.0 DE 5KW O EQUIVALENT, MIDES 435MM AMPLE X 470MM ALT X 176MM FONDO. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	EGE5RA03	U	GESTOR DE BATERIA SMA SUNNYBOYSTORAGE 6.0 DE 6KW O EQUIVALENT, MIDES 535MM AMPLE X 730MM ALT X 198 MM FONDO. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

AMIDAMENTS

4	EGE5RA04	U	BATERIES DE IÓ-LITI (LIFEPO) BYD B-BOX HV 10.2 DE 10,24KWH (8 ELEMENTS) O EQUIVALENT. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

5	EGE5RA05	U	MONITORITZACIÓ I GESTIÓ INJECCIÓ ZERO SMA SUNNY HOME MANAGER 2.0 (NO CERTIFICAT UNE) O EQUIVALENT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

6	EAWZRA01	U	QUADRE ELÈCTRIC INSTAL·LACIO MAGNETOTERMICS, DIFERENCIALS I ACCESSORI ELECTRIC), PER L'INSTAL·LACIÓ FV					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7	EG31RA50	M	CABLEJAT ELÈCTRIC CONTINUA DES DE COBERTA FINS ZONA SALA SOTAN, UNIPOLAR 6MM2 LLIURE HALÒGENS, ESTIMAT					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			400,000				400,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 400,000

8	EG31RA51	M	CABLEJAT ELÈCTRIC DINS SALA INSTAL·LACIONS					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

9	EP4ARA01	U	CABLEJAT ETHERNET ENTRE DISPOSITIUS I SWITCHS					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		3,000
-----------------	--	-------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 10 POUS CANADENCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EED6RA01	U	BESCANVIADOR GEOTÈRMIC AIRE-TERRA REHAU AWADUKT DN250 ANTIMICROBIÀ O EQUIVALENT, SEGONS VDI 4640, PER TRAJECTES ESTIMATS DE 55+55M, AMB ESTIMACIÓ DE 6 CORVES CADASCUN. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 110,000

2	EEL2RA01	U	TORRE ASPIRACIÓ DE AIRE EXTERIOR, AMB FILTRATGE G4. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	EEM13D26	U	SISTEMA DE VENTILACIÓ SODECA O EQUIVALENT. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	EEM1GA53	U	REIXES D'ASPIRACIÓ/INJECCIÓ (A DETERMINAR) I LA SEVA MA D'OBRA
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5	EE6316R3	M2	PROTECCIÓ CONTRA EL FOC EI-60 DE CONDUCTE DE VENTILACIÓ METÀL·LIC AMB PLAQUES DE SILICAT CÀLCIC DE 40 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA DE 0,09 W/MK I UNA DENSITAT DE 500 KG/M3, TOTALMENT INSTAL·LAT
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT	SUPERFÍCIE				
2	POUS CANADENCS		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 4,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 11 GEOTÈRMIA, AEROTÈRMIA I ACS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EEE1RA01 U BOMBA DE CALOR GEOTÈRMICA INVERTER ECOGEO COMPACT 5/22KW C3 O EQUIVALENT. MÒDUL 3 (CALEFACCIÓ I REFRIGERACIÓ ACTIVA AMB ACS INTEGRAT 200 LITRES). ETIQUETA ENERGÈTICA A+++. MIDES 1804X600X710MM (AL X AM X FONDO). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 EJ62RA01 U DESCALCIFICADOR ELECTRÒNIC, CALMAT. SENSE MANTENIMENT, AMB BOBINA, CONNECTAT A CANONADA DE SUMINISTRE ACS A BOMBA DE CALOR. SUBMINISTRE I MUNTATGE. S'ASSUMEIX TOMA 230V JUNT A BOMBA DE CALOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 EJA4RA01 U SISTEMA RECIRCULACIÓ ACS AQUARETURN O EQUIVALENT SENSE PÈRDUA D'AIGUA. CONNECTAT SOTA PICA DE SERVEI D'ACS (JUNT LA D'AIGUA FREDA). S'ASSUMEIX TOMA 230V AL COSTAT. CAL QUE LA CANONADA D'ACS DES DE BOMBA DE CALOR (DIPÒSIT ACS) FINS SERVEI ESTIGUI AILLADA, JUNT AMB EL CORRUGAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 EEH1RA01 U SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE BOMBA DE CALOR GEOTÈRMICA INVERTER ECOGEO BASIC 5/22KW O EQUIVALENT. MÒDUL 3 (CALEFACCIÓ I REFRIGERACIÓ ACTIVA). ETIQUETA ENERGÈTICA A+++. MIDES 1060X600X710MM (AL X AM X FONDO). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

5	E3E5RA01	U	PERFORACIONS GEOTÈRMQUES DE 96M DE FONDARIA CADASCUNA, DIÀMETRE 140MM, AMB SONDA SIMPLE RAUGEO O EQUIVALENT CERTIFICADA DN40, AMB ENCAMISAT DE FERRO SI CAL,AMB REBLERT MORTER TÈRMIC CONDUCTIVITAT ESTÁNDAR A TUB INJECCIÓ MORTER A DEIXAR					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6	EEUE2651	U	DIPOSIT INERCIA. DE 500 LITRES, ACER NEGRE, AMB AILLAMENT TÈRMIC EN TOT L'EMBOLCALL DE L'ACUMULADOR PER ÚS EXTERIOR (PERÒ COL·LOCAT A INTERIOR). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7	EEU2RA01	U	COL·LECTORS GEOTÈRMICS PER 4 SONDES, DN125, PER TOMES DN40, AMB CLAUS DE TALL, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI, AMB MANÒMETRE, PURGADOR I TERMÒMETRE A CADA COL·LECTOR, AMB TOMES ADICIONALS (ALMENYS 1 A CADA COL·LECTOR)					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8	EF92RA05	M	CANONADES DES DE POUS A COL·LECTOR GEOTÈRMIC AMB TUB POLIETILÉ SDR11 O EQUIVALENT, DE 10ATM, DN40, AMIDAMENT ESTIMAT (DEPENENT D'ON ES PERFORI FINALMENT), AMB ACCESSORIS A TERMOFUSIÓ (COLZES A CAPÇALERA DE POUS, EMPALMES A COL·LECTOR, TRAJECTE SENSE EMPALMES)					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

9	EEU2RA03	U	COL·LECTORS DISTRIBUCIÓ A DEMANDA, DN160 DIAMETRE INTERIOR ALMENYS, AMB CONNEXIONS DN32, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI, PER 10 TOMES I MANÒMETRE I TERMÒMETRE, PURGADOR I DESAIGUA A CADA BRANCA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10	EF92RA06	M	CANONADES DE COL·LECTOR GEOTERMIC A BOMBES CALOR DN60 MULTICAPA, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI I ACCESSORIS SEGONS ESQUEMA PRINCIPI					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 74

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **40,000**

11 EN71RA01 U VÁLVULES 3 VIES 2" SECCIO I ACTUADORS TOT/RES ACTUATS PER BOMBA CALOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

12 EEE1RA02 U AEROTERMOS HIDRÀULICS ECOFOREST AU12 O EQUIVALENT PER ÚS HIBRIDAT AMB BOMBES DE CALOR. INCLOU LES ADJUDES D'ELEVACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

13 EF92RA04 M CANONADES DE AEROTERMOS A BOMBES DE CALOR DN60 MULTICAPA, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI I ACCESSORIS SEGONS ESQUEMA PRINCIPI

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			90,000				90,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **90,000**

14 ENL1RA01 U CIRCULADORES A COL·LECTORS DEMANDA (AMB PP. ACCESSORIS) DE 1,3M3/H A 60KPA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

15 ENL1RA02 U CIRCULADORA A COL·LECTORS DEMANDA (AMB PP. ACCESSORIS) DE 2M3/H A 60KPA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

16 EED5GA13 U ACCESSORIS VARIS ESTIMATS (PP. RACORS, TS, CONNEXIONS HIDRAULIQUES)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					

AMIDAMENTS

Pàg.: 75

2			31,000				31,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 31,000

17	EEU4U020	U	VAS EXPANSIÓ PRODUCCIÓ ACS (DEPENDRÀ D'AMIDAMENT FINAL DES DE ACS FINS CONSUM). CONJUNT AMB VÀLVULA SOBREPRESIÓ 7BAR, MANÒMETRE I AIXETA DE TALL					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18	EED5GA02	U	TREBALLS DE POSADA EN MARXA BOMBES CALOR PEL SAT OFICIAL.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	12	ALARMA ANTI-INTRUSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EMD3RA01	U	CENTRAL D'INTRUSIÓ EN CAIXA METÀL·LICA PER A SISTEMA INTEGRAT DE SEGURETAT, DE 8 ZONES AMPLIABLE A 64, POSSIBILITAT DE FINS A 8 PARTICIONS, SORTIDES EN PLACA PER A SIRENA EXTERIOR, SIRENA INTERIOR, LLUM ESTROBOSCÒPICA I RELÉ PROGAMABLE, CONFIGURABLE MITJANÇANT PORT USB, AMB TRANSMISOR TELEFÒNIC INTEGRAT, ALIMENTACIÓ 230V, INCLOSA UNA BATERIA DE PLOM ESTANCA DE 12 VCC I 7,2 A, AMB TECLAT DISPLAY LCD DE 2 LÍNIES DE 16 CARÀCTERS, AMB GRAU DE SEGURETAT 2 SEGONS UNE-EN 50131-1, INSTAL·LADA. L'ALARMA HA DE PERMETRE L'ENCESA PARCIAL PER MÍNIM DOS ZONES.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ALARMA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	EMD1U111	U	DETECTOR VOLUMÈTRIC D'INFRAROIGS PASSIUS (PIR), ABAST LONGITUDINAL 10 M, AMB 5 CORTINES, CAMP DE VISIÓ DE 86°, AMB SORTIDA PER A ALARMA (NC) I PER A TAMPER (NC), ALIMENTACIÓ 12 VCC, AMB GRAU DE SEGURETAT 2 SEGONS UNE-EN 50131-2-2, GRAU DE PROTECCIÓ IP30 / IK02, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ATRI PB - P1 - P2		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	P1 PASSADÍS		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	P2 PASSADÍS		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 76

TOTAL AMIDAMENT **19,000**

3 EMD4U501 U

SIRENA PER A INSTAL·LACIÓ DE SEGURETAT, PER A ÚS EXTERIOR, FABRICACIÓ EN POLICARBONAT, D'1 TO I FLASH DE COLOR AMBRE O BLAU, SORTIDA ACÚSTICA DE 114 DB A 1 M DE DISTÀNCIA, ALIMENTACIÓ 12 VCC I AUTOALIMENTACIÓ AMB BATERIA DE NI-CD DE 10,8 V I 280 MAH, AMB TAMPER DE CARCASSA I DE PARET, GRAU DE PROTECCIÓ IP 55, COL·LOCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ALARMA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4 EMD62603 M

CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, DE 6X0,22 MM2, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **250,000**

5 EMDW100C U

PANY ELÈCTRIC DE CLAU TUBULAR, MUNTAT EN CAIXA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ALARMA		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

6 EPA1U130 U

CÀMERA FIXA PER A CIRCUIT TANCAT DE TV (CTTV), COLOR AMB SENSOR CCD DE 1/3", ELEMENTS DE 795 x 596, RESOLUCIÓ 480 LÍNIES, SENSIBILITAT DE 0,5 LUX A F1.2, MUNTURA C / CS, ALIMENTACIÓ A 230 VAC, RELACIÓ SENYAL/SOROLL DE 48 DB, COMPENSACIÓ DE CONTRALLUM, AES, ATW, DC VÍDEO IRIS, MUNTADA I FIXADA EN EL INTERIOR DE CARCASSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PLANTA		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

7 EM141102 U

POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 77

SUBCAPÍTOL2 13 VENTILACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EEMHRA04	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 70 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT , AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2	EEMHRA02	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 120 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT, AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	EEMHRA01	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 300 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT, AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4	EEMHRA03	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 500 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT, AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5	EE42RA01	M	CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN160 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL)
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

6	EE42RA02	M	CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN200 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL)
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			160,000				160,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 160,000

7 EE42RA03 M CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN250 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

8 EE42RA04 M CANONADES DESAIGUA CONDENSATS (ESTIMAT 5M/EQUIP VENTILACIÓ):
ACCESSORI SUSTENTACIÓ EQUIPS I TUBO (ESTIMAT)
MA D'OBRA INSTAL·LACIÓ EQUIPS VENTILACIO/RECUPERACIÓ
MA D'OBRA INSTAL·LACIO TUBS
MA D'OBRA POSADA EN MARXA (CÀRREGA, PURGAT, CONNEXIONAT ELECTRIC, DESAIGUA CONDENSATS)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			65,000				65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 65,000

9 EM12RA01 U SONDA DETECCIÓ PRESENCIA, PER ACTUAR COM ACTIVADOR/DESACTIVADOR DE LES UNITATS DE VENTILACIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 EEN1RA1 U LES UNITATS DE VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ INCLOUEN FILTRES ELECTRÒNICS (FILTRA FONGS, BACTERIS I VIRUS) EN INJECCIÓ I FILTRE G4 (POLS I POLEN) EN EXTRACCIÓ. G4 EN INJECCIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 EE41RA65 U SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE XEMENEIA EN ACER INOXIDABLE DE VENTILACIÓ ESTÀTICA MODEL ATOSDIN-E-III DE LA MARCA ATOSDIN O EQUIVALENT. INCLOU SISTEMA ELÈCTRIC DE COMPORTES D'OBERTURA DE VENTILACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 79

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 14 REG FAÇANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR93RA02	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA DE REG PEL DOS MURS VEGETALS (DE SISTEMA IPANEL VERDTICAL O EQUIVALENT) AMB GESTIÓ DE REG IWALL O EQUIVALENT FORMAT PER PLACA BASE, PROCESSADOR PER A 10 SENSORS DIELECTRICS, 10 CAUDALÍMETRES, 10 EV DE 3/8'', CANONADES DE PE 8MM A BAIXA PRESSIÓ (ENTRE 0,5 I 1 ATM) I PART PROPORCIONAL DE PETITES PECES DE CONNEXIÓ. NO S'INCLOU TREBALLS DE PRE-INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA (220V), OBRA CIVIL NO PREVISTA I COSTOS DE COMPTADOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	FAÇANES LATERALS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 15 TELECOMUNICACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EP5313A2	U	PRESA DE SENYAL TELEFÒNICA DE TIPUS UNIVERSAL, AMB CONNECTOR RJ12 SIMPLE, CONNEXIÓ PER CARGOLS, AMB TAPA, DE PREU MITJÀ, ENCASTADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,000

2 EP7382F3 U PRESA DE SENYAL DE VEU I DADES, DE TIPUS MODULAR DE 2 MÒDULS ESTRETS, AMB CONNECTOR RJ45 DOBLE, CATEGORIA 6 U/FTP, AMB CONNEXIÓ PER DESPLAÇAMENT DE L'AÏLLAMENT, AMB TAPA, PREU ALT, MUNTADA SOBRE CAIXA O BASTIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 80

4	P1		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,000**

3 EP731J82 U

CONNECTOR PER A TRANSMISSIÓ DE VEU I DADES, DEL TIPUS RJ45, CATEGORIA 6 F/UTP, AMB CONNEXIÓ PER DESPLAÇAMENT DE L'AÏLLAMENT, MUNTAT SOBRE SUPORT DE MÒDUL AMPLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOTERRANI		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,000**

4 EP434630 M

CABLE PER A TRANSMISSIÓ DE DADES AMB CONDUCTOR DE COURE, DE 4 PARELLS, CATEGORIA 6 U/FTP, AÏLLAMENT DE POLIOLEFINA I COBERTA DE PVC, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA SEGONS UNE-EN 60332-1-2, COL·LOCAT SOTA TUB O CANAL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT		LLARG			
2	PB		1,000		433,660		433,660	C#*D#*E#*F#
3	P1		1,000		1.244,220		1.244,220	C#*D#*E#*F#
4	P2		1,000		1.065,740		1.065,740	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.743,620**

5 EP74SE11 U

ARMARI METÀL·LIC AMB BASTIDOR TIPUS RACK 19", DE 42 UNITATS D'ALÇÀRIA, DE 2000 X 600 X 800 MM (ALÇÀRIA X AMPLÀRIA X FONDÀRIA), D'1 COMPARTIMENT, AMB 1 PORTA DE VIDRE SECURITZAT AMB PANY I CLAU, AMB PANELLS LATERALS I ESTRUCTURA FIXA, COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	RACK		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 EP7E1E10 U

COMMUTADOR (SWITCH) GESTIONABLE, DE 24 PORTS 10/100/1000 MBPS RJ45 I 2 PORTS TIPUS SFP 1/10GBPS COMPATIBLE AMB ALIMENTACIÓ ETHERNET (POE) IEEE 802.3AF I 802.3AT, PER ARMARI TIPUS RACK, AMB ALIMENTACIÓ A 240V, COL·LOCAT I CONNECTAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SWITCH		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

AMIDAMENTS

Pàg.: 81

7	EP7ERA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PATCH PANEL 24 UNITAT PER RJ45 UTP CAT.6 GIGABYTE ETHERNET					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SWITCH		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

8	EG8LPP00	U	ROUTER PER A ACCÉS AL BUS DEL SISTEMA PER IP, MUNTAT A CARRIL DIN I CONNECTAT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ROUTER		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	EG8LRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE FIREWALL.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	FIREWALL		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10	EG8LRA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SERVIDOR					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SERVIDORS		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

11	JPV7RA01	U	JORNADA DE CERTIFICACIÓ DE TOTS ELS PUNTS DE XARXA DE VEU I DADES DE LA INSTAL·LACIÓ DE L'EDIFICI.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	CERTIFICACIÓ VEU I DADES		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12	EP1ZRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PANTALLA LED TV D'INFORMACIÓ DE 50" AMB CONNEXIÓ DE DADES I SUPORT D'ACER GALVANITZAT , FIXAT A LA PARET, INCLOSES LES PECES ESPECIALS DE FIXACIÓ					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	TV INFORMACIÓ RECEPCIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	16	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EH11RA85	U	TIPUS 1 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE TUB LED T8 18 W 4000°K SUSPESOS AMB CABLES TENSOR D'ACER INODXIDABLE DE LONGITUD 1500 MM I COBERTURA DEL CABLEJAT ELÈCTRIC TRANSPARENT .

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 52,000

2	EH2DRA91	M	TIPUS 2A SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÍNIA DE LEDS 14.4 W 24V LED FLEXIBLE MÉS FONT D'ALIMENTACIÓ, MARCA SMD O EQUIVALENT TRIPLE DENS ADHESIU 4000°K 9.6W/M
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	PB		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,000

3	EH2DRA92	M	TIPUS 2B SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÍNIA DE LEDS 20 W FLEXIBLE MODEL ENE20 WATERPROOF IP67 ENERGY ESTANCA DE LA MARCA LLÚRIA O EQUIVALENT LED FLEXIBLE 24V MÉS FONT D'ALIMENTACIÓ, ADHESIU 4000°K 20W/M ENCASTAT AL PAVIMENT. INCLOU PERFIL ENCASTABLE D'ALUMINI EXTRUSIONAT I ANODITZAT STAR 52 DE LLÚRIA O EQUIVALENT.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	PB		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,000

4	EH2DRA01	U	TIPUS 3 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ LLUM MESTRE DE EXOLIGHTING O EQUIVALENT DE LED 10W DIÀMETRE 94 MM I FORAT D'ENCASTAMENT 80 MM.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
5	PREVISIÓ		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 83

TOTAL AMIDAMENT 23,000

5 EH32RA01 U

TIPUS 4 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL KUB O EQUIVALENT DE LED 16,4W DE DIMENSIONS 100X100X100 MM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 EH11RA86 U

TIPUS 5 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIES DECORATIVA SUSPESA FORMADA PER VUIT FLUORESCENTS LED DE 18 W.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 EH11RA87 U

TIPUS 6 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA DECORATIVA SUSPESA DE 1 LED 1X33W G9 HSGS DIÀMETRE 11 CM. TIPUS MODEL MINI GLO-BALL O EQUIVALENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

8 EH32RA02 U

TIPUS 7 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL PRIME O EQUIVALENT DE LED 20W DE DIÀMETRE 24 CM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	P1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	P2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 EH32RA03 U

TIPUS 8 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL BÀSIC DE LED 20W DE DIÀMETRE 24 CM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 84

10 EH2DRA85 U

TIPUS 9 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LED ENCASTAT A PARET MODEL ROMA DIÀMETRE 3,5 CM DE LA MARCA DOPO O EQUIVALENT. REFERENCIA FOCUS 367A-LO3E1D-30 PORTA LÀMPARES LED GU10 6 W.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

11 EH2DRA74 U

TIPUS 10 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LED ENCASTAT AL PAVIMENT MODEL BORA DIAMETRE 11 CM DIÀMETRE DE DOPO O EQUIVALENT, FOCUS037A-G21X1A-30 PORTA LÀMAPRES GU10 LED 10W 4000 K°.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PB		31,000				31,000	C#*D#*E#*F#
3	P1							
4	P2							

TOTAL AMIDAMENT 31,000

12 EHA1RA05 U

TIPUS 11 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PANTALA TUB LED T8 14.5W IP44 FIXAT A SOSTRE DE 1000 MM. INCLOU CARCASSA DE PROTECCIÓ TRANSPARENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 52,000

13 EH11RA88 U

TIPUS 4 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE TUB LED T8 20 W 4000°K FIXAT VERTICALMENT AL PARAMENT DE LONGITUD 1200 MM. INCLOU ELS SUPORTS DE FIXACIÓ I CARCASSA DE PLÀSTIC TRANSPARENT DE PROTECCIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 EH32RA15 U

TIPUS EPA SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET PERMENT DE LED 20W DE DIÀMETRE 24 CM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	SOT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PB		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT	4,000
--	--	--	-----------------	-------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 17 DOMÒTICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EG8LRA03 U SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE MONITORITZACIÓ DEL SISTEMA FOTOVOLTAIC TRIFÀSIC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	MONITORITZACIÓ PLAQUES SOLAR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 EG8LRA08 U SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA GESTIÓ TERMOSTÀTICA ALS ESPAIS DEMANIALS I DEL CONTROL HORARI (DIA, NIT, DIES FEINERS, DIES NO FEINERS).

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	CONTROL TERMOSTÀTIC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 14 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 H16FRA01 U DESENVOLUPAMENT DE LES MESURES I PROTECCIONS NECESSÀRIES DE SEGURETAT I SALUT DESCRITES EN EL PLA DE SEGURETAT DE L'OBRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 1	T	UNITAT					
2	TOTA L'OBRA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 01 ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K45RRA02 U TREBALLS DE RETIRADA I TRANSPORT DE MOBILIARI URBÀ EXISTENT EN LA ZONA D'ACTUACIÓ DE LA URBANITZACIÓ. INCLOU ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS.

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE		0,000			
2	K21GRA02	U	DESMUNTATGE I RETIRADA DE LES INSTAL·LACIONS D'URBANITZACIÓ AFECTADES EN L'ENDERROC SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I SEGONS DETALLI LA DF (ELÈCTRIQUES, ENLLUMENAT, FONTANERIA, SANEJAMENT, ETC.).					
			AMIDAMENT DIRECTE		0,000			
3	K213RA01	M3	ENDERROC DE TANCAMENT CORREGUT D'OBRA CERÀMICA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			AMIDAMENT DIRECTE		6,000			
4	K218RA01	U	ARRENCADA DE CORONAMENT, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			AMIDAMENT DIRECTE		1,000			
5	K2148261	M3	ENDERROC DE MUR DE BLOC DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PREVISIÓ ELIONOR		12,000	0,100			1,200	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT		1,200			
6	K21ZRA01	M	TALL EN PARET D'OBRA CERÀMICA, FINS A 40 CM DE FONDÀRIA, AMB DISC DE CARBORÚNDUM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESVINCULACIÓ	T	ALT	UNITAT				
2	REINA ELIONOR		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	PLAÇA PIAGET		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT		8,000			
7	K21B3011	M2	ARRENCADA DE REIXA METÀL·LICA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			AMIDAMENT DIRECTE		9,000			
8	K21ARA01	U	DESMUNTATGE DE PORTA, DE DUES FULLES BATENTS, DE FUSTA O METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PORTA ELIONOR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT		1,000			
9	F21BRA01	U	DESMUNTATGE I RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EN VORERA. INCLOU LA PERFORACIÓ I FIXAT DEL SENYAL EN LA NOVA SITUACIÓ A DEFINIR PER LA DF.					

AMIDAMENTS

Pàg.: 87

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C/ ELIONIOR	T	UNITAT					
2	PROHIBIT CIRCULAR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

10 K21ERA01 U

TREBALL D'ARRENCADA I EMMAGATZEMATGE D'UNITAT DE SENYAL DE TRÀNSIT, CONFIGURADA PEL SUPORT I PLAQUES DE SENYALITZACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PROHIBIT PARAR		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PROHIBIT ESTACIONAR		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

11 K21B2011 M

ARRENCADA DE PASSAMÀ ANCORAT, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

AMIDAMENT DIRECTE **0,000**

12 F219RA01 M2

DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE SOLER DE FORMIGÓ DE FINS A 15 CM DE GRUIX I AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

13 K219RA01 M

ENDERROC D'ESGLAÓ DE D'OBRA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

14 F22113L2 M2

NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB PALA CARREGADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	TERRENY SOLAR		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
3	PANOT		-132				-132	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **68,000**

15 F21R1160 U

TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE < 6 M D'ALÇÀRIA, DEIXANT LA SOCA A LA VISTA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	EXISTENT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Pàg.: 88

16	F21RRA01	U	ARRENCADA DE SOCA D'ARBRE I TRITURAT, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM)					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	ENTRADA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

17	F21RRA02	U	TREBALLS DE PROTECCIÓ MECÀNICA DELS ARBRES EXISTENTS ALS COPS DE LA MAQUINÀRIA D'EXCAVACIÓ.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PROTECCIÓ ARBRES EXISTENTS		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

18	E2RMRA01	M3	MATXUQUEIG MATERIAL PETRI A L'OBRA AMB MATXUCADORA DE RESIDUS PETRIS, SOBRE ERUGUES AMB CAPACITAT PER A TRACTAR DE 9 A 22 T/H, AUTOPROPULSADA, AMB CINTA TRANSPORTADORA PER A CARREGAR MATERIAL TRITURAT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR PER DEIXAR L'ÀRID APTÉ PER FORMIGONAT HA25.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PB	T	SUPERFÍCIE	GRUIX				
2	AULA 1		50,000	0,050			2,500	C#*D#*E#*F#
3	MATERIAL		1,800	0,050			0,090	C#*D#*E#*F#
4	PAS 1		3,800	0,050			0,190	C#*D#*E#*F#
5	CALDERA		5,350	0,050			0,268	C#*D#*E#*F#
6	PAS 3		3,300	0,050			0,165	C#*D#*E#*F#
7	MAGATZEM		1,350	0,050			0,068	C#*D#*E#*F#
8	VESTÍBUL		32,450	0,050			1,623	C#*D#*E#*F#
9	AULA 2		36,600	0,050			1,830	C#*D#*E#*F#
10	ENTRADA		2,200	0,050			0,110	C#*D#*E#*F#
11	PAS 4		3,300	0,050			0,165	C#*D#*E#*F#
12	MATERIAL 2		1,750	0,050			0,088	C#*D#*E#*F#
13	PAS 2		3,600	0,050			0,180	C#*D#*E#*F#
14	BANY 1		7,100	0,050			0,355	C#*D#*E#*F#
15	AULA 3		50,000	0,050			2,500	C#*D#*E#*F#
16	BANY 3		2,100	0,050			0,105	C#*D#*E#*F#
17	BANY 2		2,150	0,050			0,108	C#*D#*E#*F#
18	Subtotal	S					10,345	SUMSUBTOTAL(G1:G17)
20	P1	T	SUPERFÍCIE					
21	AULA 1		50,000	0,050			2,500	C#*D#*E#*F#
22	DESPATX		5,800	0,050			0,290	C#*D#*E#*F#
23	PAS 1		3,650	0,050			0,183	C#*D#*E#*F#
24	BANY 1		7,050	0,050			0,353	C#*D#*E#*F#
25	VESTÍBUL		33,950	0,050			1,698	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 89

26	AULA 2		36,300	0,050			1,815	C#*D#*E#*F#
27	MATERIAL		5,150	0,050			0,258	C#*D#*E#*F#
28	PAS 2		3,750	0,050			0,188	C#*D#*E#*F#
29	BANYS 2		7,150	0,050			0,358	C#*D#*E#*F#
30	AULA 3		49,700	0,050			2,485	C#*D#*E#*F#
31	Subtotal	S					10,128	SUMSUBTOTAL(G19:G30)
33	P2	T	SUPERFÍCIE					
34	AULA 1		50,000	0,050			2,500	C#*D#*E#*F#
35	?		1,550	0,050			0,078	C#*D#*E#*F#
36	PAS 1		3,500	0,050			0,175	C#*D#*E#*F#
37	BANYS 1		7,200	0,050			0,360	C#*D#*E#*F#
38	MATERIAL 1		3,550	0,050			0,178	C#*D#*E#*F#
39	VESTÍBUL 1		32,450	0,050			1,623	C#*D#*E#*F#
40	AULA 2		41,650	0,050			2,083	C#*D#*E#*F#
41	MATERIAL 2		1,700	0,050			0,085	C#*D#*E#*F#
42	PAS 2		3,600	0,050			0,180	C#*D#*E#*F#
43	BANY 2		7,350	0,050			0,368	C#*D#*E#*F#
44	AULA 3		49,600	0,050			2,480	C#*D#*E#*F#
45	Subtotal	S					10,110	SUMSUBTOTAL(G32:G44)
47	ACCÉS EXTERIOR	T						
48	ENTRADA I JARDINERA		15,000	0,050			0,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **31,333**

19	K2R64237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZTADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

20	K2RA73G1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ INCLÒS, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

21	F2RA8SB0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOUS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 200201 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)
----	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	02	URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL	02	MOVIMENT DE TERRES

AMIDAMENTS

Pàg.: 90

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E221C472	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	FONS				
2	SOLAR		175,000	0,400			70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,000

2	E222142A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	FONS			
2	SABATA MUR		12,000	0,400	0,500		2,400	C#*D#*E#*F#
3			6,100	0,400	0,500		1,220	C#*D#*E#*F#
4	NOU MUR PELS EXTREMS		12,000	0,400	0,500		2,400	C#*D#*E#*F#
5			12,000	0,400	0,500		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,420

3	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE	FONS			
2	DRENATGE A POU BOMBA		15,000	0,400	0,500		3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOLAR		175,000				175,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 175,000

5	E2241100	M2	REPÀS DE SOLS I PARETS DE RASES, POUS I RECALÇATS FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	AMPLE				
2	SABATA MUR		12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
3			6,100	0,400			2,440	C#*D#*E#*F#
4	NOU MUR PELS EXTREMS		12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
5			12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,840

AMIDAMENTS

Pàg.: 91

6 F2241010 M2 ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFICIE					
2	NOVES ESCALES		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
3	RAMPA PLAÇA		22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **38,000**

7 F226490F M3 TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CORONACIÓ DE TERRAPLÈ AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFICIE	ALT				
2	NOVES ESCALES		16,000	1,200			19,200	C#*D#*E#*F#
3	RAMPA PLAÇA		22,000	1,000			22,000	C#*D#*E#*F#
5	COMPACTACIÓ	P	30,000				12,360	PERORIGEN(G1:G4,C5)

TOTAL AMIDAMENT **53,560**

8 E2R45069 M3 CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIÓ	T	VOLUM					
2	CAIXA PAVIMENT		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
3	RASA		3,620				3,620	C#*D#*E#*F#
4	RASA INSTAL		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	REBLERT	T						
6	TERRAPLENAT		-53,56				-53,56	C#*D#*E#*F#
8	ESPONJAMENT	P	15,000				3,459	PERORIGEN(G1:G7,C8)

TOTAL AMIDAMENT **26,519**

9 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORIZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIÓ	T	VOLUM					
2	CAIXA PAVIMENT		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
3	RASA		3,620				3,620	C#*D#*E#*F#
4	RASA INSTAL		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	REBLERT	T						
6	TERRAPLENAT		-53,560				-53,560	C#*D#*E#*F#
8	ESPONJAMENT	P	15,000				3,459	PERORIGEN(G1:G7,C8)

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		26,519
-----------------	--	--------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 03 FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SABATA MUR	T	LLARG	AMPLE				
2			28,400	0,400			11,360	C#*D#*E#*F#
3			16,950	0,400			6,780	C#*D#*E#*F#
4	NOU MUR EXTERN		12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
5			12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,740

2	1351RA01	M3	FONAMENT DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA AMB ÀRID RECICLAT DEL MATXUQUEIG DEL PAVIMENT DE L'EDIFICI, TOT ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES I ENCOFRAT AMB UNA QUANTIA D'1 M2/ M3
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SABATA MUR	T	LLARG	AMPLE	FONS			
2			28,400	0,400	0,400		4,544	C#*D#*E#*F#
3			16,950	0,400	0,400		2,712	C#*D#*E#*F#
4	NOU MUR LATERAL		12,000	0,700	0,600		5,040	C#*D#*E#*F#
5			12,000	0,700	0,600		5,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,336

3	4352RA01	M3	FORMACIÓ DE MUR A BASE DEL RESIDU RECUPERAT DE L'OBRA DELS TERRATZOS I SORRES DELS FORJATS. AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 40 KG/M3 I ENCOFRAT INDUSTRIALITZAT PER A MURS, VIST
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	GRUIX	ALT	UNITAT		
2			12,000	0,300	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
3			12,000	0,300	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
4			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,200

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Pàg.: 93

1 F9365H11 M3

BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOLAR		175,000				175,000	C#*D#*E#*F#
3	XAMFRÀ EDIFICI		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 190,000

2 F9F1RA01 M2

PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30X20 CM I 10 CM DE GRUIX MODEL VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, PREU ALT, SOBRE LLIT DE SORRA DE 5 CM DE GRUIX, COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	SOLAR		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,000

3 F9V3763A M

ESGLAÓ DE FORMIGÓ PREFABRICAT D'1 PEÇA DE SECCIÓ ESCAIRADA DE 34X18 CM, AMB BISELL I ACABAT LLIS, DE COLOR GRIS, COL·LOCAT AMB MORTER M 7,5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	ESGLAONS		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 F9V3RA01 M

ESGLAÓ DE FORMIGÓ PREFABRICAT MODEL SUPERSTEP DE LA MARCA BREINCO O EQUIVALNET D'1 PEÇA DE SECCIÓ ESCAIRADA DE 60X40X15 CM, AMB BISELL I ACABAT LLIS, DE COLOR A DECIDIR PER LA DF, COL·LOCAT AMB MORTER M 7,5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	ESGLAONS		6,400	7,000			44,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,800

5 F9E13204 M2

PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU ALT, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT DE 200 KG/M3 DE CIMENT PÒRTLAND I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	XAMFRÀ EDIFICI		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	PREVISIÓ REPOSICIÓ ZONES MALMESES VORERA		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 94

SUBCAPÍTOL 05 TANCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F6A19400	M	REIXAT D'ACER D'ALÇÀRIA 2 M AMB TELA METÀL·LICA DE TORSIÓ SIMPLE AMB ACABAT GALVANITZAT, DE 50 MM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE 2,7 I 2,7 MM, PALS DE TUB GALVANITZAT DE DIÀMETRE 50 MM COL·LOCATS CADA 3 M SOBRE DAUS DE FORMIGÓ I PART PROPORCIONAL DE PALS PER A PUNTS SINGULARS
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	PREVISIÓ DELIMITACIÓ SOLAR		43,000				43,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,000

2	F6A7SA11	M	SE S08 TANCA FORMADA PER COSTELLES D'ACER GALVANITZAT FIXADES A LA BASE AMB PLATINES D'ANCORATGE I ANGULAR 60.5 COL·LOCATS HORIZONTALMENT TOT SEGONS DETALLS DE PLÀNOLS.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	SE 08		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
3			6,100				6,100	C#*D#*E#*F#
4	MUR DARRERA		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 59,100

3	FB12RA01	M	PASSAMÀ D'ACER GALVANITZAT, ANCORADA A L'OBRA AMB MORTER
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	RAMPA		7,000	2,000			14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 06 MOBILIARI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FQ115FQ2	U	BANC SENZILL DE FUSTA TROPICAL PINTAT I ENVERNISAT, DE 170 CM DE LLARGÀRIA, AMB 18 LLISTONS DE 4X4 CM, AMB RESPATLLER DE FUSTA, CARGOLS I PASSADORS D'ACER CADMIAT I SUPORTS DE FOSA, ANCORAT AMB DAUS DE FORMIGÓ
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	FQ213112	U	PAPERERA TRABUCABLE DE 45 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA PINTADA D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS DE 50X20X1,5 MM, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 95

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 3 FQ42AE10 U PILONA EXTRAÏBLE D'ACER AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT I PINTURA DE COLOR NEGRE FORJA, DE FORMA CILÍNDRICA, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA I 100 MM DE DIÀMETRE, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 4 FQB21513 U JARDINERA DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT I PINTURA COLOR NEGRE FORJA, RECTANGULAR DE 1X0,45 M, DE 0,5 M D'ALÇÀRIA, COL·LOCADA SUPERFICIALMENT SENSE FIXACIONS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	PREVISIÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 5 FQZ5RA01 U TREBALLS D'ADAPTACIÓ DE RADIADORS EXISTENTS COM A APARCAMENT DE BICICLETES , FIXAT MECÀNICAMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	APARCABICICLETES		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 07 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 01 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5ERA01	U	CANAL D'ACER GALVANITZAT DE TIPUS REIXA AMB PAS DE MALLA 10 MM SORTIDA LLIURE, HORIZONTA L, D'1,5 MM DE GRUIX, DE 100 A 200 MM D'AMPLÀRIA, DE 100 A 200 MM D'ALÇÀRIA, PER A UNA CÀRREGA CLASSE M 125, COL·LOCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	CANAL RECOLLIDA D'AIGÜES		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
3	FINAL RAMPA		1,700				1,700	C#*D#*E#*F#
4	TANCA POSTERIOR		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,700**

AMIDAMENTS

Pàg.: 96

2 ED7FR512 M

CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 250 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG					
2	CONNEXIÓ		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 08 JARDINERIA I REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR3P2111 M3

TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE	GRUIX				
2	REPLÀ SUPERIOR ESCALES		11,050	0,300			3,315	C#*D#*E#*F#
3	ZONA INFERIOR ESCALES		18,750	0,300			5,625	C#*D#*E#*F#
4	COSTAT RAMPA		11,800	0,300			3,540	C#*D#*E#*F#
5	COSTAT MUR		9,750	0,300			2,925	C#*D#*E#*F#
6	MUR POSTERIOR		41,000	0,500	0,300		6,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,555

2 FR4DN43C U

SUBMINISTRAMENT D'HERERA HELIX D'ALÇÀRIA DE 150 CM, EN CONTENIDOR DE 3 L

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 52,000

3 FR4ERA01 U

SUBMINISTRAMENT DE RHINOSPERNUM JASMINOIDE EN CONTENIDOR DE 2 L

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	LLARG	UNITAT				
2	MUR POSTERIOR		41,000	4,000			164,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 164,000

4 FR662331 U

PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 3 A 5 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 40X40X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					

AMIDAMENTS

Pàg.: 97

2			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
3			164,000				164,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **216,000**

5 FR743G11 M2

IMPLANTACIÓ DE GESPA EN PA D'HERBA, DE FORMA MANUAL, AMB PLACA DE GESPA STANDARD C3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	SUPERFÍCIE					
2	REPLÀ SUPERIOR ESCALES		11,050				11,050	C#*D#*E#*F#
3	ZONA INFERIOR ESCALES		18,750				18,750	C#*D#*E#*F#
4	COSTAT RAMPA		11,800				11,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **41,600**

6 FRF1RA01 U

SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE REG DE LA ZONA DE GESPA I D'ARBUSTIVA. EL SISTEMA ES BASA AMB UN SISTEMA REG D'ASPERSIÓ PER LES ZONES DE GESPA I UN SISTEMA DE REG PER DEGOTERS LA ZONA D'ARBUSTIVA. INCLOU FILTRE, CLAUS, MANÒMETRES, CENTRALETA DE CONTROL, PERICÓ I TAPA. TOTALMENT INSTAL·LAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	UNITAT					
2	REG		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 09 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 H16FRA02 U

DESENVOLUPAMENT DE LES MESURES I PROTECCIONS NECESSÀRIES DE SEGURETAT I SALUT DESCRITES EN EL PLA DE SEGURETAT DE L'OBRA D'URBANITZACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	FASE 1	T	UNITAT					
2	TOTA L'OBRA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 01 ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K45RRA01	U	TREBALLS DE RETIRADA I TRANSPORT DE MOBILIARI EXISTENT EN L'EDIFICI A MAGATZEM MUNICIPAL. INCLOU ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS. (P - 359)	687,17	0,000	0,00
2	K21GRA01	U	DESMUNTATGE I RETIRADA DE LES INSTAL·LACIONS AFECTADES EN L'ENDERROC SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I SEGONS DETALLI LA DF (ELÈCTRIQUES, ENLLUMENAT, FONTANERIA, CONTRA-INCENDIS, ETC.). INCLOU PASSOS I CANALITZACIONS SOTERRATS. (P - 350)	828,34	0,000	0,00
3	K218RA02	U	DESMUNTATGE, EMMAGATZEMATGE I RECOL·LOCACIÓ DE PLACA COMMEMORATIVA I DE NOMENCLÀTOR DE CARRER, AMB MITJANS MANUALS (P - 339)	80,04	1,000	80,04
4	K21JB111	U	ARRENCADA D'INODOR, ANCORATGES, AIXETES, MECANISMES, DESGUASSOS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES DE SUBMINISTRAMENT I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 352)	14,15	0,000	0,00
5	K21JD111	U	ARRENCADA DE LAVABO, SUPORT, AIXETES, SIFÓ, DESGUASSOS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES DE SUBMINISTRAMENT I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 353)	15,62	0,000	0,00
6	K218A410	M2	ENDERROC DE CEL RAS I ENTRAMAT DE SUPORT, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 337)	5,00	0,000	0,00
7	K2199511	M	ENDERROC D'ESGLAÓ DE D'OBRA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 342)	4,86	0,000	0,00
8	K21Z2760	M	TALL EN PARET D'OBRA CERÀMICA, DE 6 A 8 CM DE FONDÀRIA, AMB DISC DE CARBORÚNDUM (P - 354)	7,20	20,000	144,00
9	K21ARA02	U	ARRENCADA O DESMUNTATGE DE FULL I BASTIMENT DE PORTA O FINESTRA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR O EMMAGATZE PER POSTERIOR APROFITAMENT (P - 345)	10,01	0,000	0,00
10	K216RA01	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT FINS A 18 CM DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU REVESTIMENTS EXISTENTS, BASTIMENTS I INSTAL·LACIONS EXISTENTS (PARETS DE 30 CM ES COMPTARAN PER DOS). (P - 334)	11,00	25,000	275,00
11	K216RA02	M2	ENDERROC D'ENVÀ DE TANCAMENT FINS A 10 CM DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU REVESTIMENTS EXISTENT, BASTIMENTS I INSTAL·LACIONS EXISTENTS. (P - 335)	7,00	25,000	175,00
12	K2183101	M2	ARRENCADA DE RAJOLA CERÀMICA O DE GRES EN PAVIMENTS I SÒCOLS, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 336)	2,76	0,000	0,00
13	K2194721	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT DE TERRATZO, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 341)	8,00	0,000	0,00
14	K2192311	M3	ENDERROC DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA	131,10	0,000	0,00

PRESSUPOST

Pàg.: 2

15	K214RA01	M2	SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 340)			
			ENDERROC DE SOSTRE COMPLET, INCLOENT PAVIMENT, ENTREBIGAT, BIGUETA DE PERFIL LAMINAT O FORMIGÓ, CEL RAS I INSTAL·LACIONS INTERIOR DE CEL RAS, AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU MARCAT PREVI AMB TALL DE DISC. (P - 332)	40,88	5,000	204,40
16	42152221	M2	ENDERROC DE COBERTA INVERTIDA FORMADA PER CAPA DE FORMIGÓ LLEUGER DE 15 CM D'ALÇÀRIA MITJANA, LÀMINA IMPERMEABILITZANT I AÏLLAMENT TÈRMIC AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU XAPA DE REMAT PERIMETRAL EXISTENT (P - 13)	12,67	0,000	0,00
17	K21ARA25	U	DESMUNTATGE DE CAIXA DE PERSIANA FINS A 3 M2, AMB MITJANS MANUAIS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT (P - 346)	15,54	5,000	77,70
18	K2R64237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 356)	7,31	20,000	146,20
19	K2RA73G1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ INCLÒS, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 357)	21,21	20,000	424,20
TOTAL			SUBCAPÍTOL 01.01.01			1.526,54

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E2214622	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB PALA CARREGADORA AMB ESCARIFICADORA I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ. INCLOU MAQUINÀRIA PETITA (P - 27)	5,29	51,600	272,96
2	E2218451	M3	EXCAVACIÓ PER TALL DE DAMES D'AMPLÀRIA FINS A 2,5 M EN EXCAVACIÓ DE FONDÀRIA FINS A 3 M, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ. INCLOU MAQUINÀRIA PETITA. (P - 28)	4,47	263,500	1.177,85
3	E221C472	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ (P - 29)	3,85	81,600	314,16
4	E222142A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 30)	7,35	33,187	243,92
5	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 31)	8,23	126,710	1.042,82
6	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 296)	1,34	274,000	367,16

PRESSUPOST

Pàg.: 3

7	E2241100	M2	REPÀS DE SOLS I PARETS DE RASES, POUS I RECALÇATS FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA (P - 32)	2,00	131,168	262,34
8	E2255R70	M3	REBLERT D'EXTRADÓS DE MUR CONTENCIÓ A BASE DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM (P - 33)	20,02	17,680	353,95
9	F228RA01	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA O TRASDORS DE MUR, AMB MATERIAL TOLERABLE DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 297)	12,56	68,172	856,24
10	K213RA02	U	TREBALL D'EXCAVACIÓ EN MINA PER SOTA DE LA PARET DE LA FAÇANA PER PODER CONTINUAR L'EXECUCIÓ DE LA PANTALLA DEL MUR DEL SOTERRANI. (P - 330)	113,03	4,000	452,12
11	E2R45069	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 35)	6,44	543,565	3.500,56
12	E2RA7LP0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 36)	4,55	543,565	2.473,22
TOTAL		SUBCAPÍTOL		01.01.02		11.317,30

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 03 FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 358)	12,63	44,400	560,77
2	4351BH51	M3	FONAMENT DE FORMIGÓ ARMAT HA-30/B/20/IIA ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 56.6 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES I ENCOFRAT AMB UNA QUANTIA D'1 M2/ M3 (P - 14)	200,16	28,124	5.629,30
3	43522GA5	M3	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT DE 3 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM I FINS A 30 CM DE GRUIX, DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 60 KG/M3 I ENCOFRAT INDUSTRIALITZAT PER A MURS, VIST (P - 15)	382,01	38,708	14.786,84
4	17951111	M2	IMPERMEABILITZACIÓ EXTERIOR DE MUR DE CONTENCIÓ DE <= 3 M D'ALÇÀRIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA, CAPA DRENANT AMB LÀMINA DE DRENATGE NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT I CAPA FILTRANT AMB UN GEOTÈXIL, FIXADA MECÀNICAMENT. I2+D1 SEGONS CTE/DB-HS 2006 (P - 5)	16,23	69,700	1.131,23
5	E786A230	M2	IMPERMEABILITZACIÓ DE PARAMENT VERTICAL AMB MORTER IMPERMEABILITZANT PEL MÈTODE DE MEMBRANA ELÀSTICA, BICOMPONENT, DE BASE CIMENT AMB UNA DOTACIÓ DE 3 KG/M2 APLICAT EN DUES CAPES (P - 61)	9,42	71,145	670,19
6	E7J1RA01	M	FORMACIÓ DE JUNT D'ESTANQUEÏTAT, EN ELEMENTS FORMIGONATS "IN SITU", AMB PERFIL HIDROEXPANSIU, COL·LOCAT A L'INTERIOR DE LES PANTALLES DEL MUR. (P - 65)	9,56	37,000	353,72

PRESSUPOST

Pàg.: 4

7	E4BP1116	U	ANCORATGE AMB ACER EN BARRES CORRUGADES DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT (P - 46)	12,94	37,000	478,78
8	E3CB3000	KG	ARMADURA PER A LLOSES DE FONAMENTS AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 (P - 38)	1,24	43,254	53,63
9	E5ZB4DCN	M	CANAL DE 30 CM D'AMPLÀRIA I 30 CM DE FONDÀRIA, AMB PARETS DE TOTXANA I IMPERMEABILITZACIÓ AMB LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS) 50/G- FP 150 G/M2 (P - 51)	18,82	20,000	376,40
TOTAL		SUBCAPÍTOL	01.01.03			24.040,86

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 04 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	41665312	U	CALA D'INSPECCIÓ EN PARET O FORJAT D'OBRA CERÀMICA DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, INCLOU REPOSICIÓ D'ELEMENTS ENDERROCATS, NO INCLOU PINTURA (P - 12)	19,28	2,000	38,56
2	J0603300	U	DETERMINACIÓ DE LA PRESENCIA DE CIMENT ALUMINÓS PEL MÈTODE DE L'OXINA D'UNA MOSTRA DE FORMIGÓ ENDURIT (P - 324)	105,31	4,000	421,24
3	145C2174	M2	LLOSA DE FORMIGÓ ARMAT, HORIZONTAL, DE 25 CM DE GRUIX AMB MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES, A UNA ALÇÀRIA <= 3 M, AMB TAULER DE FUSTA DE PI FOLRAT AMB TAULER FENÒLIC PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, AMB UNA QUANTIA DE 1 M2/M2, FORMIGÓ HA-25/B/10/IIA, ABOCAT AMB BOMBA I ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 25 KG/M2 (P - 2)	103,23	70,000	7.226,10
4	E4415125	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A PILARS FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (P - 41)	1,75	4.441,440	7.772,52
5	E451K723	M3	FORMIGÓ PER A PILARS AUTOCOMPACTANT, HA-25/AC-E2/12/IIA, AMB ADDITIU SUPERPLASTIFICANT, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB CUBILO (P - 45)	115,13	1,447	166,59
6	E4ZZRA01	U	TREBALL DE REOMPLERT DE LES BASES D'ANCORATGE AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA (P - 48)	11,39	8,000	91,12
7	E4435115	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (P - 43)	1,64	4.836,591	7.932,01
8	E443RA01	U	TREBALL DE SOLDADURA PER VINCULAR LES BIGUES EXISTENTS A LA NOVA ESTRUCTURA AMB ELECTRODE BÀSIC COMPATIBLE SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES. (P - 44)	394,67	1,000	394,67

PRESSUPOST

Pàg.: 5

9	E4F2RA01	M3	TREBALL D'ATACONAT DE LES VOLTES DEL FORJAT AMB LA NOVA ESTRUCTURA SEGONS DETALLS. (P - 47)	717,54	1,000	717,54
10	44SLRA01	M2	REFORÇ DE SOSTRE AMB CAPA DE COMPRESSIÓ DE 6 CM DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER DE 15X15 CM, DE 5 I 5 MM D'UNA QUANTIA DE 0,06 M3/M2 DE FORMIGÓ ESTRUCTURAL HA-25/B/10/I, ABOCAT AMB BOMBA, AMB RECOLZAMENT A PARET AMB REGATES DE 5 CM DE FONDÀRIA I 20 CM D'AMPLÀRIA A CADA ENTREBIGAT AMB CONNECTORS LAMINATS EN CALENT FORMATS PER PERFIL D'ACER PER A ESTRUCTURES, UNITS A LES BIGUETES A L'OBRA AMB SOLDADURA O CONNECTOR ANCORATS AMB PERFORACIONS AUTOROSCANTS AL SINUS DE FORMIGÓ EXISTENT, CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCASTS PERIMETRALS EN TOTS ELS PARAMENTS VERTICALS I D'AÏLLAMENT DE SURO. (P - 17)	24,15	372,400	8.993,46
11	E43TT5A0	M2	PARET DE PANELL DE FUSTA CONTRALAMINADA DE 95 MM GRUIX FORMADA PER 5 DE CAPES DE FUSTA ENCOLADES AMB LA DISPOSICIÓ TRANSVERSAL DE LA FUSTA EN LES DUES CARES DEL PANELL I ACABAT PER REVESTIR, INCLOU FERRAMENTA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 40)	93,09	340,206	31.669,78
12	14LDRA01	M2	SOSTRE DE 20 CM, PER A UNA SOBRECÀRREGA (ÚS+PERMANENTS) DE 4 A 5 KN/M2, AMB REVOLTÓ DE CERÀMICA I SEMIBIGUETES DE FORMIGÓ ARMAT, INTEREIXOS 0,52 M, LLUM >5 M, AMB UNA QUANTIA DE 5 KG/M2 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES, AP500 T EN MALLES ELECTROSOLDADES DE 15X30 CM, 6 I 6 MM DE D, I UNA QUANTIA DE 0,08 M3/M2 DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I ABOCAT AMB CUBILOT. LA CAPA DE COMPRESSIÓ ESTÀ INCLOSA EN EL REFORÇ DE FORJATS. (P - 3)	38,22	20,050	766,31
13	14LDRA02	M2	SOSTRE DE 20 CM, PER A UNA SOBRECÀRREGA (ÚS+PERMANENTS) DE 4 A 5 KN/M2, AMB REVOLTÓ DE MAÓ MASSÍS CERÀMIC I BIGUETES DE PERFIL METÀL·LIC IPE140 AMB INTEREIXOS 0,70 M, LLUM >5 M, AMB UNA QUANTIA DE 5 KG/M2 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES, AP500 T EN MALLES ELECTROSOLDADES DE 15X30 CM, 6 I 6 MM DE D, I UNA QUANTIA DE 0,08 M3/M2 DE FORMIGÓ HA-25/P/20/I ABOCAT AMB CUBILOT. LA CAPA DE COMPRESSIÓ ESTÀ INCLOSA EN EL REFORÇ DE FORJATS. (P - 4)	28,49	9,760	278,06
14	E4ZZU001	DM3	REBLERT DE RECOLZAMENTS ESTRUCTURALS, AMB MORTER SENSE RETRACCIÓ DE CIMENT I SORRA (P - 49)	1,51	324,000	489,24
TOTAL SUBCAPÍTOL		01.01.04				66.957,20

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 05 COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E71387LK	M2	MEMBRANA PER A IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTES PN-1 SEGONS LA NORMA UNE 104402 D'UNA LÀMINA, DE DENSITAT SUPERFICIAL 3,8 KG/M2 FORMADA PER LÀMINA DE BETUM MODIFICAT LBM (SBS)-50-FP, AMB ARMADURA DE FELTRE DE POLIÈSTER DE 160 G/M2, COL·LOCADA SOBRE CAPA SEPARADORA AMB GEOTÈXTIL. INCLOU LA PART DE DOBLAT DE TELES EN MINVELLS I ESQUENA D'ASES, DEGUDAMENT SOLAPADA I SOLDADA, EL	18,91	208,000	3.933,28

PRESSUPOST

Pàg.: 6

			PERLLONGAMENT DE LES TROBADES ALS PARAMENTS VERTICALS AMB MITJA CANYA AMB UN MÍNIM DE 20 CM, DOBLAT I SUBMINISTRE DE CASSOLETES EN LES EMBOCADURES DE DESGUASSOS I TOTS ELS REMATS NECESSARIS. (P - 60)			
2	K7CDRA02	M2	AÏLLAMENT EXTERIOR DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT. (P - 366)	30,66	208,000	6.377,28
3	E7B11AA0	M2	GEOTÈXTEL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 62)	2,21	208,000	459,68
4	E5Z2RA01	M2	CAPA DE PROTECCIÓ DE MORTER DE CIMENT 1:6 DE 2 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT (P - 50)	9,65	208,000	2.007,20
5	1795RA01	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MANTA DE PROTECCIÓ I ACUMULACIÓ D'AIGUA I NUTRIENTS SSM 45, DE FIBRES RECICLADES DE POLIPROPILÈ, SEGONS DIN 18 195. COL·LOCADA AMB 10 CM DE SOLAPAMENT I 25 CM DE MINVELLS. COMPATIBLE AMB MATERIALS BITUMINOSOS. (P - 6)	5,14	208,000	1.069,12
6	1795RA02	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLACA DRENANT I RETENCIÓ D'AIGUA FD 25, DE POLIETILÈ RECICLAT I RESISTENT, QUE ACUMULA AIGUA EN LES CONCAVITATS, MENTRE QUE EN LA PART INFERIOR PERMET LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA SOBRANT, SEGONS DIN 4095. OBERTURES ESPECIALS GARATIRAN EL AIREJAT I LA DIFUSIÓ DEL VAPOR D'AIGUA. (P - 7)	11,17	208,000	2.323,36
7	1795RA03	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA FILTRANT SF DE FIBRES DE POLIPROPILÈ ESTABLE. (P - 8)	3,09	208,000	642,72
8	1795RA04	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA REIXADA PER DONAR RESISTÈNCIA A LES FIBRES DE POLIPROPILÈ ESTABLE. (P - 9)	1,57	208,000	326,56
9	ER3PRA01	M2	SUBMINISTRE I ESTESA DE SUBSTRAT ESPECIAL PER COBERTES EXTENSIVES ZINCERRA SEDUMS. GRUIX APROXIMAT 10 CM SEGONS NORMATIVA DE FLL I NTJ PER COBERTES EXTENSIVES (P - 285)	16,43	208,000	3.417,44
10	ER71RA01	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLANTES SELECCIONADES PER COBERTES ECOLÒGIQUES (EXTENSIVES), TIPUS SEDUM (ALBUM, ACRE, REFLEXUM, SEDIFORME, RUPESTRE, OCHROLEUCUM, ETC.) RESISTENTS A LA SEQUERA, TAPITZANTS I DE POCA ALÇADA. BARREJADES ADEQUADAMENT PER ACONSEGUIR UNA VEGETACIÓ ESTABLE I VARIADA A LA COBERTA, AMB UNA DENSITAT DE 15 UT/M² EN SAFATES ALVEOLARS. (P - 286)	14,71	112,880	1.660,46
11	ED5ZRA01	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'EMBORNAL REGISTRABLE KS8 ZINCO, D'ACER GALVANITZAT ANTICORROSIÓ. RESISTENT A COMPRESSIÓ CLASSE H SEGONS DIN 19599 COLOR: GRIS FOSC DE MIDES 25X25 CM I DE PLACA 50X50 CM. (P - 122)	61,85	4,000	247,40
12	E225RA01	M2	ESTESA D'ÀRID RODÓ DE RIU RENTAT DE DIÀMETRE MÍN. 3 CM, COL·LOCADA ESTESA A LA COBERTA EN UNA CAPA PROMIG DE 10 CM. (P - 34)	17,75	23,400	415,35
13	E8JARA01	M2	CORONAMENT DE PARET I VOLADIUS AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT D'1,2 MM DE GRUIX, AMB 8 PLECS, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS I GOTHERONS PERIMETRAIS. (P - 74)	53,67	78,000	4.186,26
14	EEK3RA01	M	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REIXA HORIZONTAL AMB DUES FILERES D'ALETES D'ALUMINI ANODITZAT	58,00	1,200	69,60

PRESSUPOST

Pàg.: 7

15	K5537141	U	PLATEJAT, DE 200 MM, SEPARADES 20 MM I MOSQUITERA POSTERIOR FIXAT ALS PARAMENTS EXISTENTS. (P - 145)	137,38	1,000	137,38
16	E5ZZ6840	M3	CLARABOIA RECTANGULAR DE FORMA PIRAMIDAL, FIXA, D'1 LÀMINA DE METACRILAT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 80X70 CM AMB SÒCOL PREFABRICAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 361)	121,66	5,758	700,52
17	E5ZFQS00	U	MASSÍS PER A PROTECCIÓ DE CÀRREGUES PUNTUALS, AMB ENCOFRAT PLA I FORMIGÓ DE 200 KG/M3 (P - 53)	13,44	4,000	53,76
18	E7C2RA01	M2	GÀRGOLA DE PVC AMB TUB DE SORTIDA DE 90X90 MM2, I 375 MM DE LLARGÀRIA, AMB CASSOLETA EN ANGLE, SOLDADA SOTA LA IMPERMEABILITZACIÓ (P - 52)	12,81	12,000	153,72
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.05			28.181,09

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 06 TANCAMENTS EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K1213251	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE DE BASTIDA TUBULAR METÀL·LICA FIXA FORMADA PER BASTIMENTS DE 70 CM I ALÇÀRIA <= 200 CM, AMB BASES REGULABLES, TUBS TRAVESSERS, TUBS DE TRAVAMENT, PLATAFORMES DE TREBALL D'AMPLÀRIA COM A MÍNIM DE 60 CM, ESCALES D'ACCÉS, BARANES LATERALS, SÒCOLS I XARXA DE PROTECCIÓ DE POLIAMIDA, COL·LOCADA A TOTA LA CARA EXTERIOR I AMARRADORS CADA 20 M2 DE FAÇANA, INCLOSOS TOTS ELS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ NORMALITZATS I EL TRANSPORT AMB UN RECORREGUT TOTAL MÀXIM DE 20 KM (P - 327)	6,36	1.186,200	7.544,23
2	K1215250	M2	AMORTITZACIÓ DIÀRIA DE BASTIDA TUBULAR METÀL·LICA FIXA, FORMADA PER BASTIMENTS DE 70 CM D'AMPLÀRIA I ALÇÀRIA <= 200 CM, AMB BASES REGULABLES, TUBS TRAVESSERS, TUBS DE TRAVAMENT, PLATAFORMES DE TREBALL D'AMPLÀRIA COM A MÍNIM DE 60 CM, ESCALES D'ACCÉS, BARANES LATERALS, SÒCOLS I XARXA DE PROTECCIÓ DE POLIAMIDA COL·LOCADA A TOTA LA CARA EXTERIOR I AMARRADORS CADA 20 M2 DE FAÇANA, INCLOSOS TOTS ELS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ NORMALITZATS (P - 328)	0,09	94.878,000	8.539,02
3	K635RA01	M2	TANCAMENT DE MUR CORTINA AUTOPORTANT AMB ROPTURA DE PONT TÈRMIC COEFICIENT DE TRANSMITÀNCIA TÈRMICA UW > 1.2 W/M2K , PERMEABILITAT A L'AIRE CLASSE AE, RESISTÈNCIA A LA CÀRREG DE VIENT 2 KN/M2, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE CLASSE E5/I5. TOT A BASE DE PERFILS D'ALUMINI ANODITZAT 100X50 MM I COBERTA DE VIDRE DE SEGURETAT AMB EL MATEIX SISTEMA SEGONS ESPECIFICACIONS I DETALLS DE PROJECTE. SISTEMA D'ESTANQUEÏTAT A BASE DE JUNT D'EPDM EN MONTANTS I TRAVESSERS, MODEL VISS BASIC TVS DE LA MARCA JANSEN O EQUIVALENT. ENVIDRAMENT AMB ELEMENTS DE SUPORT EN ACER INOXIDABLE SOLDATS I/O CARGOLATS A MONTANTS I TRAVESSERS I PERFIL OPRESSOR CARGOLAT, AMB JUNTS EPDM CONTRA EL VIDRE. TAPETA EXTERIOR DECORATIVA EN ALUMINI 50 MM	232,09	258,900	60.088,10

PRESSUPOST

Pàg.: 8

			I TOT ACABAT LACAT AMB UN GRUIX MÍNIM DE 100 MICRES. INCLOU: VIDRES CLIMALIT 5/12/3+3, REMATS DE XAPA SANDVITX D'ALUMINI AMB AÏLLAMENT 40 MM, AMB REMATS I FIXACIONS A LES PLATINES VERTICALS TIPUS PILARS I TROBADES AMB PERFILS HORIZONTALS ESTRUCTURALS, SEGELLATS, REMATS DE TROBADA AMB PAVIMENT EN ACER INOXIDABLE, ETC. (P - 362)			
4	K7CDRA01	M2	AÏLLAMENT EXTERIOR DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT, FIXADA AMB ADHESIU A BASE DE CALÇ I MECÀNICAMENT AMB TAC PLÀSTIC EXPANSIU AL PARAMENT DE FAÇANA. INCLOU PART PROPORCIONAL DE REOMPLERT I RECRESUT DE ZONES REFOSES AMB UNA ALTRA CAPA DE 30 MM DEL MATEIX MATERIAL. (P - 365)	36,96	532,000	19.662,72
5	E8Z2RA01	M2	ENLLATAT DE FUSTA DE PI, EN PARAMENT VERTICAL, AMB LLATES HORIZONTALS DE 45X45 MM COL·LOCADES CADA 100 CM I AMB LLATES VERTICALS DE 45X45 MM COL·LOCADES CADA 30 CM FIXADES MECÀNICAMENT (P - 75)	10,66	784,160	8.359,15
6	E8Z2RA02	M	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE COSTELLA METÀL·LICA D'ACER GALVANITZAT DE 10 MM DE GRUIX FIXADES MECÀNICAMENT (P - 76)	18,91	299,000	5.654,09
7	E9Q2RA02	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT EXTERIOR TECNOLÒGICA MODEL DERMIA COLOR ALBARICOQUE DE LA MARCA VISENDUM O EQUIVALENT COL·LOCADA SOBRE RASTRELLS DE PI CUPERITZATS, GRAPES I CARGOLS DE FIXACIÓ D'ACER. INCLOU PART PROPORCIONAL: - SISTEMA D'OBERTURES OSCIL·LANT DE LAMEL·LES D'ACORD PLÀNOLS I DETALLS DEL PROJECTE, A BASE DE PERFILS, RÔTULES I MECANISMES D'ACER GALVANITZAT MECANITZATS A TALLER. - PANELLS RESISTENTS EN LA ZONA BAIXA DE LA FAÇANA AMB EL MODEL "FIGUERES" FINS A 2'5 M APROXIMADAMENT. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS. (P - 81)	144,39	456,560	65.922,70
8	E9Q2RA03	M2	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT EXTERIOR TECNOLÒGICA MODEL FIGUERES COLOR ALBARICOQUE DE LA MARCA VISENDUM O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 80X50 MM, COL·LOCADA EN VERTICAL SOBRE RASTRELLS DE PI CUPERITZATS, GRAPES I CARGOLS DE FIXACIÓ D'ACER. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS. (P - 82)	123,95	92,020	11.405,88
9	FR93RA01	M2	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA DE JARDÍ VERTICAL IPANEL DE VERDTICAL AMB PANELLS D'E=4+3+4MM FORMAT PER UN PANELL IMPERMEABLE DE PE RECICLAT DE 1M AMPLE X2,5M ALT, 1 GEOTEXTIL DE REPARTIMENT D'AIGUA INTERIOR DE 3MM I UN GEOTEXTIL TERMOCONFORMAT DE 4MM AMB 36 BUTXAQUES (O FITOBOX) DE 600ML DE CAPACITAT. S'INCLOU SUBSTRACTE DE MOLSA SPHAGNUM PER REDUIR CONSUMS DE REG I REBIAXAR PH, CINTA DE REG EXUDANT, MARCS LATERALS, SUPERIOR I CANAL DE RECOLLIDA D'AIGUA, RASTRELLS EN OMEGA D'ACER GALVANITZAT DE MIDES 8X2,5CM, PART PROPORCIONAL DE TORNILLERIA I ELEMENTS DE FIXACIÓ I IMPERMEABILITZACIÓ. S'INCLOU TAMBÉ SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE PLANTA EN PORT PETIT (M8) PRECULTIVADA I SEGONS PROJECTE DE	359,20	124,000	44.540,80

PRESSUPOST

Pàg.: 9

10	K635RA02	M2	SELECCIÓ BOTÀNICA PREVI. NO S'INCLOUEN TREBALLS D'OBRA CIVIL NI D'INSTAL·LACIÓ PER DEIXAR CONNEXIONS DE DRENATGE, CONNEXIONS D'AIGUA, CONNEXIONS ELÈCTRIQUES O ALTRES TREBALLS DE PRE-INSTAL·LACIONS, PAGAMENT DE TAXES, ETC. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ NECESSARIS. (P - 321)	460,38	72,300	33.285,47
			CORTINA AMB SISTEMA VERANDA O EQUIVALET FORMAT PER TEIXIT MICROPERFORAT TENSAT DE MATERIAL PRECONTRAI NT DE LA MARCA SERGE FERRARI O EQUIVALENT RECICABLE COMPOSITE FLEXIBLE MARCA SOLTIS 92 O EQUIVALENT, DE COLOR REF 92-2044 (TRANSMISSIÓ SOLAR 20%, FACTOR SOLAR EXTERIOR 0.14, FACTOR SOLAR INTERIOR 0.34), LACAT QUALICOAT RAL 9006 O 92-2044 , AMB ESTRUCTURA ADAPTADA A LA FORMA DE LA COBERTA DE L'ATRI MODEL VERANDA SZ-MSW1000B O EQUIVALENT PER LES ZONES REGULARS I MODEL VERANDA MSW3005 O EQUIVALENT PER FORMES TRIANGULARS, AMB SISTEMA D'ACCIONAMENT ELÈCTRIC SOMFY ESTÀNDARD LT50 O EQUIVALENT I GUIA D'ALUMINI. INCLOU AJUDES INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL MOTOR I TOTS ELS TREBALLS I ACCESSORIS, SUBESTRUCTURA, SUPORTS, CARGOLS, GOMES, SEGELLATS, GUIES, ETC. PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ.. (P - 363)			
11	E612RA01	U	TREBALL DE REOMPLERT I MASSISSAT DE FORAT DE CAIXA DE PERSIANA AMB PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE GRUIX 14 CM, DE MAÓ CALAT, HD, CATEGORIA I, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, DE 290X140X100 MM, COL·LOCAT AMB MORTER 1:2:10 AMB CIMENT CEM II. INCLOU L'ACABAT FINAL DE LA ZONA RECRESCUDA MITJANÇANT UN ENGUIXAT AMB MALLA. (P - 55)	70,38	96,000	6.756,48
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.06			271.758,64

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 07 DIVISÒRIES INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E652RA01	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 108 MM, AMB DOBLE MUNTANTS EN H CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,081 M2.K/W. INCLOU BANDES DE RECOLZAMENT PERIMETRA LS TIPUS ELÀSTIQUES I ACÚSTIQUES D'ESCUMA DE POLIURETÀ DE 30 MM DE GRUIX AUTO ADHESIVA. (P - 57)	52,09	118,926	6.194,86
2	E652RA03	M2	INCREMENT DE SUBSTITUCIÓ DE PLACA PLADUR 15 MM PER UNA D'HIDRÒFUGA DEL MATEIX GRUIX. (P - 59)	3,12	202,465	631,69
3	E652634Y	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 108 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE	48,82	161,930	7.905,42

PRESSUPOST

Pàg.: 10

4	E652RA02	M2	PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,081 \text{ M2.K/W}$. INCLOU BANDES DE RECOLZAMENT PERIMETRALS TIPUS ELÀSTIQUES I ACÚSTIQUES D'ESCUMA DE POLIURETÀ DE 30 MM DE GRUIX AUTO ADHESIVA. (P - 56)	52,51	24,200	1.270,74
5	E612B51K	M2	ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT RESISTENT AL FOC EI60 CONFIGURAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 98 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES A RESISTENT AL FOC (F) DE 12,5 MM DE GRUIX EN CADA CARA, FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,081 \text{ M2.K/W}$ (P - 58)	35,37	20,000	707,40
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.07			16.710,11

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 08 FUSTERIES
SUBCAPÍTOL2 01 EXTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	4A12RA01	U	F01 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.90X1.30 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT. (P - 18)	686,84	6,000	4.121,04
2	4A12RA02	U	F02 FINESTRA DE FUSTA D'UNA FULLA BATENT AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.13X1.30 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT. (P - 19)	499,57	14,000	6.993,98
3	4A12RA03	U	F03 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS I UNA BATENT D'EIX HORIZONTAL SUPERIOR AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.53X2.18 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT. (P - 20)	756,31	13,000	9.832,03

PRESSUPOST

Pàg.: 11

4	4A12RA04	U	F04 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.27X1.34 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.	577,11	3,000	1.731,33
5	4A12RA05	U	(P - 21) F05 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.52X1.52 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.	782,62	14,000	10.956,68
6	4A12RA06	U	(P - 22) F06 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.52X1.52 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.	782,62	3,000	2.347,86
7	4A12RA07	U	(P - 23) F07 FINESTRA DE FUSTA DE DUES FULLES BATENTS AMB DIMENSIONS TOTALS DE 1.27X1.34 M; TREBALLS A REALITZAR RECUPERACIÓ DE LA FUSTERIA EXISTENT I MODIFICACIÓ DE LA FUSTERIA PER A SUBSTITUIR EL VIDRE EXISTENT PER UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT.	577,11	14,000	8.079,54
8	4A12RA09	U	(P - 24) F09 PORTA DE FUSTA D'UNA FULLA BATENT AMB DIMENSIONS TOTALS DE 0.94X2.95 M; INCLOU UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT. INCLOU PORTICÓ DE LAMES DE FUSTA	1.189,12	1,000	1.189,12
9	4A12RA10	U	(P - 25) F10 CONJUNT DE FUSTERIA A BASE QUATRE FULLS BATENTS 1.07X2.82 M I UN FIX SUPERIOR 4.45X0.30 M AMB DIMENSIONS TOTALS DE 4.45X3.12 M; INCLOU UN VIDRE CLIMALIT 5/12/3+3. INCLOU EL SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA, FRONTISSES, LA COL·LOCACIÓ DE BURLETS DE GOMA I L'ENVERNISAT. (P - 26)	2.660,70	1,000	2.660,70
TOTAL		SUBCAPÍTOL2	01.01.08.01	47.912,28		

PRESSUPOST

Pàg.: 12

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
 CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
 SUBCAPÍTOL 08 FUSTERIES
 SUBCAPÍTOL2 02 INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EANARA01	UT	P01 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.80X3.52M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISSAT.	740,72	7,000	5.185,04
2	EANARA02	UT	(P - 89) P02 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.83X3.52M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISSAT.	859,22	1,000	859,22
3	EANARA03	UT	(P - 90) P03 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA CORREDISSA DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,90X2,95M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.	566,81	1,000	566,81
4	EANARA04	UT	(P - 91) P04 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,80X2,87 M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.	396,76	1,000	396,76
5	EANARA06	UT	(P - 92) P06 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA CORREDISSA DE FUSTA D'AVET AMB JUNT VERTICAL REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS	736,89	1,000	736,89

PRESSUPOST

Pàg.: 13

			PORTA D'UNA FULLA DE 1.00X2,95M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU ENVERNISAT. (P - 93)			
6	EANARA07	UT	P07 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA D'AVET DE JUNT VERTICAL FUSTERIES INTERIORS REALITZADES AMB DOS TAULELLS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS TOTALS DE LA PORTA DE 0.80X3.00M. NCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC. INCLOU EL ENVERNISAT. (P - 94)	501,63	12,000	6.019,56
7	EANARA08	UT	P08 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MUR MÒBIL MODEL HUF COR 8701 DE LA MARCA REITER O EQUIVALENT AMB SISTEMA MULTIDIRECCIONAL DE 130 MM DE GRUIX, SENSE GUIA AL TERRA NI CARRIL ENCASTAT EN EL CEL RAS O FROJAT, DE DIMENSIONS TOTALS DE 7.04X3.00M AMB AÏLLAMENT ACÚSTIC RW 50 DB. COMPOSAT PER 6 MÒDULS, 4 M DE CARRIL SUPLEMENTARI, 4 INTERCECCIONS EN L. ACABAT DELS TAULERS EN REXAPAT DE CIRERER ENVERNISAT NATURAL I PERFILS ANODITZATS MAT NATURAL. INCLOU: SUBESTRUCTURA D'ACER, BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, ACCESSORIS, ETC. (P - 95)	12.859,88	1,000	12.859,88
8	EANARA09	UT	P09 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, AMB UNA FULLA BATENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 2.01X3.00M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, VINILS, ETC. (P - 96)	2.042,78	1,000	2.042,78
9	EANARA10	UT	P10 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 8.04X3.00M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT I VINILS. (P - 97)	7.821,23	4,000	31.284,92
10	EANARA11	UT	P11 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONJUNT DE TANCAMENT DE VIDRE LLUNA INCOLORA TREMPADA DE 10 MM DE GRUIX, AMB UNA FULLA BATENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES DE DIMENSIONS TOTALS DE 6.92X3.59M. INCLOU: BASTIMENT DE BASE, OCULT DINS EL PARAMENT, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TOPALLS, ACCESSORIS, VINILS, ETC.	8.225,90	1,000	8.225,90

PRESSUPOST

Pàg.: 14

11	EANARA12	UT	(P - 98) P12 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CLARABOIA RECTANGULAR DE FORMA PARABÒLICA, PRACTICABLE, DE 2 LÀMINES DE METACRILAT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 150X100 CM AMB SÒCOL PREFABRICAT, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU BASTIMENT I FERRAMENTA.	528,66	1,000	528,66
12	EANARA13	UT	(P - 99) P13 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT DE FUSTA LACADA EN BLANC REALITZADES AMB DOS TAULELLS DE DM HIDROFUGATS I AMB CANTELL MASSÍS, DE DIMENSIONS PORTA D'UNA FULLA DE 0,80X2,87 M. INCLOU: ESTRUCTURA INTERIOR TIPUS "SCRIGNO" O EQUIVALENT OCULTA DINS EL PARAMENT, BASTIMENT, FOLRE DE BASTIMENT AMB TAPETES DE FUSTA LACADA, INCORPORANT GOMES D'ESTANQUITAT PERIMETRALS, FRONTISSES MECANITZADES A MÀQUINA I COL·LOCADES AMB CARGOLS AUTOROSCANTS, FERRAMENTA EN ACER INOXIDABLE, TIRADORS, TOPALLS, ACCESSORIS, ETC.	396,76	1,000	396,76
13	EABGRA01	U	(P - 100) P16 PORTA D'ACER GALVANITZAT EN PERFILS LAMINATS D'UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA DE 80X265 CM, AMB BASTIDOR DE TUB DE 40X20X1,5 MM, PLANXES LLISES D'1 MM DE GRUIX I BASTIMENT, PANY DE COP, ACABAT ESMALTAT, COL·LOCADA (P - 88)	289,09	1,000	289,09
14	EQ54RA01	M2	TAULELL DE 30 CM D'AMPLÀRIA A BASE DE TAULER CONTRAXAPAT VERNISSAT, DE 22 MM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES TIPUS ESQUADRES METÀL·LIQUES AL PARAMENT. INCLOUEN PERFORACIONS PER A REIXES DE VENTILACIÓ. (P - 283)	158,23	12,960	2.050,66
15	EAQVRA01	U	P16 ARMARI D'INSTAL·LACIONS DE FUSTA PER PINTAR DE DIMENSIONS 2.30X3.15X0.50 M A BASE DE TRES PORTES 0.70X2.35 M I UN SÒCOL INFERIOR DE 2.30X0.35 M. INCLOU EL BASTIMENT PERIMETRAL, PANY I CLAU DE LES PORTES, FRONTISSES, ETC.. (P - 101)	497,42	1,000	497,42
16	EAQVRA02	U	P17 ARMARI D'INSTAL·LACIONS DE FUSTA PER PINTAR DE DIMENSIONS 2.30X3.00X0.50 M A BASE DE TRES PORTES 0.70X3.00 M. INCLOU EL BASTIMENT PERIMETRAL, PANY I CLAU DE LES PORTES, FRONTISSES, ETC.. (P - 102)	481,52	2,000	963,04
TOTAL			SUBCAPÍTOL2 01.01.08.02			72.903,39

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 09 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E9234B91	M2	SUBBASE DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA DE 15 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL (P - 77)	7,89	236,000	1.862,04
2	E7B21A0L	M2	LÀMINA SEPARADORA DE POLIETILÈ DE 50 µM I 48 G/M2, COL·LOCADA NO ADHERIDA (P - 63)	1,19	236,000	280,84
3	K7CDRA03	M2	AÏLLAMENT SOTA PAVIMENT DE SURO DE 80 MM DE GRUIX (100-120 KG/M3) MARCA BARNACORK MODEL AGLOCORK TERMICO O EQUIVALENT AMB RESISTÈNCIA 300 KPA. (P - 367)	41,88	236,000	9.883,68

PRESSUPOST

Pàg.: 15

4	E7B11AA0	M2	GEOTÈXIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 62)	2,21	236,000	521,56
5	E9Z4AA16	M2	ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080 (P - 87)	3,67	236,000	866,12
6	E93615B5	M2	SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM AMB ADDITIU HIDRÒFUG, DE GRUIX 15 CM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 78)	17,10	288,050	4.925,66
7	E9Z2RA01	M2	TRACTAMENT DE SOLERA A BASE DE SISTEMA DE REBAIXAT, POLIT I ABRILLANTAT A BASE D'APLICACIÓ DE LLETADA DE MORTER AMB RESINES I DUES CAPES DE FSI DE MG. TOT SEGONS DESCRIPCIONS DF. (P - 86)	8,75	464,900	4.067,88
8	F9F1RA01	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30X20 CM I 10 CM DE GRUIX MODEL VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, PREU ALT, SOBRE LLIT DE SORRA DE 5 CM DE GRUIX, COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4 (P - 303)	36,01	97,600	3.514,58
9	E9U7U110	M	SÒCOL DE FUSTA LACAT DE TAULER HIDRÒFUG DE DM DE 25 MM DE GRUIX, DE 10 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB TACS D'EXPANSIÓ I CARGOLS (P - 84)	4,93	429,950	2.119,65
10	E9V7U001	M	ESGLAÓ DE FUSTA DE PI FLANDES PER ENVERNISSAR, DE 5 CM DE GRUIX, I 30 CM D'ESTESA, D'UNA PEÇA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 85)	37,66	39,900	1.502,63
11	E9GZRA01	M2	CAPA DE MICROCIMENT AMB PÒLS DE MARBRE, AMB UN GRUIX MÍNIM DE 3 MM. (P - 80)	41,59	45,400	1.888,19
12	E9GZA524	M	FORMACIÓ DE JUNT DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE 6 A 8 MM D'AMPLÀRIA I DE 2 CM DE FONDÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS (P - 79)	9,16	12,000	109,92
13	E9S11320	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES DE 25X2 MM, EN PECES DE 1000X500 MM, COL·LOCAT (P - 83)	73,52	14,080	1.035,16
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.09			32.577,91

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 10 REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K7D6RA01	M2	IMPRIMACIÓ PER A PINTAT INTUMESCENT DE PERFILS D'ACER (P - 368)	6,95	210,868	1.465,53
2	K7D6RA02	M2	PINTAT IGNÍFUG DE PERFILS D'ACER AMB UNA CAPA DE PINTURA INTUMESCENT PRODUCTE INTERCHAR 1120 DE LA MARCA INTERNACIONAL O EQUIVALENT, AMB UN GRUIX TOTAL DE 500 µM (P - 369)	11,89	1.043,732	12.409,97
3	E894RA01	M2	PINTAT D'ESTRUCTURA D'ACER AMB A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT (P - 70)	21,25	210,868	4.480,95
4	E84A5DBL	M2	CEL RAS DE LAMEL·LES D'ALUMINI, AMB CANTELL RECTANGULAR AMB PESTANYA, DE 300 MM D'AMPLÀRIA, 19 MM D'ALÇÀRIA, AMB ACABAT DE LA CARA VISTA LACAT DE COLOR ESTÀNDARD, AMB LA SUPERFÍCIE LLISA, MUNTADES EN POSICIÓ HORITZONTAL, SEPARADES 10 MM, FIXADES A PRESSIÓ SOBRE ESTRUCTURA DE	52,73	45,400	2.393,94

PRESSUPOST

Pàg.: 16

			PERFILS OMEGA AMB TROQUEL PER FIXACIÓ CLIPADA D'ACER GALVANITZAT, AMB PERFIL DE REFORÇ, SEPARATS <= 1,5 M, PENJATS AMB SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA DE BARRA ROSCADA, SEPARADES <= 1,2 M, FIXADES MECÀNICAMENT AL SOSTRE (P - 68)			
5	K812RA01	M2	TREBALL DE REPÀS D'ENGUIXATS EXISTENTS I PETITES REPARACIONS, PER DEIXAR APTA PER PINTAR. (P - 370)	3,12	525,600	1.639,87
6	K898RA01	M2	PINTAT DE PARAMENT HORIZONTAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB BASE A L'AIGUA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT. INCLOU LLOSES INCLINADES, ESCÒCIES I REVOLTONS. (P - 371)	5,21	525,600	2.738,38
7	E8ABRA01	M2	ENVERNISAT, AMB VERNÍS A L'AIGUA, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA, I DUES D'ACABAT (P - 72)	12,96	778,325	10.087,09
8	E8ABRA02	M2	ENVERNISAT INTUMESCENT SEGONS UNE EN-1363-1:2000, AMB VERNÍS A L'AIGUA, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA, I DUES D'ACABAT (P - 73)	16,77	54,320	910,95
9	E8122212	M2	ENGUIXAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A MÉS DE 3,00 M D'ALÇÀRIA, AMB GUIX B1, ACABAT LLISCAT AMB GUIX C6 SEGONS LA NORMA UNE-EN 13279-1 (P - 66)	13,83	68,918	953,14
10	E898J2A0	M2	PINTAT DE PARAMENT VERTICAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB BASE A L'AIGUA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (P - 71)	4,50	1.509,386	6.792,24
11	E9GZRA01	M2	CAPA DE MICROCIMENT AMB PÒLS DE MARBRE, AMB UN GRUIX MÍNIM DE 3 MM. (P - 80)	41,59	202,465	8.420,52
12	EC1KRA01	M2	MIRALL DE LLUNA INCOLORA DE 3 MM DE GRUIX, COL·LOCAT ADHERIT SOBRE TAULER DE FUSTA. INCLOU EL TAULER DE FUSTA I EL JUNT PERIMETRAL PER COL·LOCACIÓ DE LEDS. (P - 115)	56,19	10,725	602,64
13	K8B271E3	M2	PINTAT DE SUPERFÍCIE DE PARAMENT DE FORMIGÓ AMB PINTURA ANTICARBONATACIÓ, TIXOTRÒPICA I ELÀSTICA DE RESINES ACRÍLIQUES, MONOCOMPONENT, PER A PROTECCIÓ CONTRA LA PENETRACIÓ I RESISTENT A L'HUMITAT, APLICADA EN TRES CAPES (P - 372)	6,66	21,600	143,86
14	E845RA01	M2	CEL RAS DE RASTRELLS DE FUSTA DE PI DE 5X10CM DE SECCIÓ I SEPARATS ENTRESÍ 5CM. INCLOU ENVERNISAT (P - 67)	28,42	86,600	2.461,17
15	E86ARA01	M2	FOLRAT DE PARAMENT VERTICAL AMB PLANXA D'ACER ENVERNISADA A L'AIGUA, D'1,4 MM DE GRUIX, ACABAT I TALLAT A MIDA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE PERFILERIA D'ACER GALVANITZAT AMB MUNTANTS CADA 60 CM (P - 69)	39,96	27,030	1.080,12
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.10			56.580,37

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 11 MANYERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EB12RA01	M	S01 PORTA D'ACER PINTADA, AMB PASSAMÀ D'EMMARCAT D'ACER GALVANITZAT DE 60X10 MM, MUNTANTS DE 30X10 MM I AMB MALLA APROFITANT EXISTENT, FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I	518,79	3,000	1.556,37

PRESSUPOST

Pàg.: 17

2	EB12RA02	M	FEMELLA. INCLOU: FERRATGES, TOPALLS I FRONTISSES. (P - 104)	213,39	34,900	7.447,31
3	EB12RA10	M	BARANA D'ACER, AMB PASSAMÀ D'EMMARCAT D'ACER GALVANITZAT DE 60X10 MM, I AMB MALLA INTERIOR TENSADA D'ACER INOXIDABLE TIPUS NET O EQUIVALENT D1.6 MM AMB CASQUETS ROMBS 100X100 MM, DE 100 A 120 CM D'ALÇÀRIA, FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA (P - 105)	1.313,00	1,000	1.313,00
4	E4435111	KG	S13 PORTA D'ACER PINTADA, DUES FULLES BATENTS DE 2.20X2.85M DE MALLA METÀL·LICA MODEL EIFFEL 40100, DE LA MARCA CODINA O EQUIVALENT,AMB SISTEMA DE FIXACIÓ TF-60 DE CODINA O EQUIVALENT. FIXADA MECÀNICAMENT A L'OBRA AMB TAC D'ACER, VOLANDERA I FEMELLA. INCLOU: FERRATGES, TOPALLS I FRONTISSES. (P - 106)	1,38	96,300	132,89
5	K6A1RA01	M2	ACER EN ASCENSOR S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE IPN, IPE, HEB, HEA, HEM I UPN, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA (P - 42)	152,37	170,000	25.902,90
6	EQN2RA01	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE MALLA METÀL·LICA D'ACER INOXIDABLE AISI 304 DE PROTECCIÓ DEL MUR CORTINA DAVANT ACTES VANDÀLICS MODEL EIFFEL 40100 MARCA BANDAS METÀL·LICAS CODINA O EQUIVALENT. INCLOU ELS PANELLS DE MALLA SEGONS ESPECEJAMENT DEFIRNIT I EL SISTEMA DE FIXACIÓ TF60 AMB SISTEMA DE TENSAT I PERFILS DE FIXACIÓ. (P - 364)	1.895,97	1,000	1.895,97
7	EB13RA01	M	ESCALA D'ACCÉS AL SOTERRANI CONFIGURADA PER DOS PERFILS METÀL·LICS, GRAONS DE RELIGA, PASSAMANS, ETC. INCLOU TRAMPA AMB GATS HIDRÀULICS PER ACCEDIR A PLANTA SOTERRANI DE MIDES APROXIMADES 1.00X1.45 M. TOT SEGONS DETALLS I PLÀNOLS DE SERRALLERIA. (P - 284)	35,49	8,200	291,02
8	EB14RA02	M	BARANA A BASE D'UN CABLE D'ACER INOXIDABLE TENSAT D10 MM AMB ELS MANEGUETS DE TENSIÓ PERIMETRAIS I FORQUILLA DE FIXACIÓ. (P - 107)	60,16	16,000	962,56
9	EB32RA01	M2	PASSAMÀ D'ACER PINTAT, INCLOSOS ELS CARGOLS, COL·LOCAT CARGOLAT (P - 108)	143,66	3,200	459,71
			REIXA D'ALETES FIXES TIPUS SHUCO O EQUIVALENT, EN ACABAT ALUMINI ANODITZAT, AMB FIXACIÓ DE DE CARGOL. INCLOU BASTIMENT PERIMETRAL. (P - 109)			
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.11			39.961,73

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 12 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EB71ZA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE 52 M LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE-EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG I TESAT. (P - 111)	977,95	1,000	977,95

PRESSUPOST

Pàg.: 18

2	EB71ZA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE 13 M LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL D'ACER INOXIDABLE 316, DE 10 MM DE DIÀMETRE I COMPOSICIÓ 7X19+0, HOMOLOGAT PER A LÍNIA DE VIDA HORIZONTAL SEGONS UNE_EN 795/A1, FIXAT ALS TERMINALS I ALS ELEMENTS DE SUPORT INTERMIG I TESAT. (P - 110)	698,30	1,000	698,30
3	EB71ZA03	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ PLACA AMB ANELLA AMB COLUMNA INOX DE 50 CM ANTIPÈNDUL, D'ACER INOXIDABLE, PER A FIXACIÓ D'ARNÉS DE SEGURETAT, FIXADA AMB CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, SEGONS UNE_EN 795/A1 (P - 112)	159,18	2,000	318,36
4	KQN2RA01	U	DESMUNTATGE I RECOL·LOCACIÓ D'ESCALA D'ACCÉS HOMOLOGADA D'ALUMINI AMB PROTECCIÓ DORSAL FINS A 2'50 M AMB DESEMBARC D'UN METRE. (P - 373)	93,67	1,000	93,67
5	EB71ZA10	U	PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE LES LÍNIES DE VIDA AMB LA CERTIFICACIÓ DE TOTS ELS ELEMENTS INSTAL·LATS PER TÈCNIC COMPETENT AMB VISAT COL·LEGIAL. TOTS ELS TREBALLS ES REALITZARAN MITJANÇANT LA TÈCNICA I POSICIONAMENT PER CORDES (TÈCNICA DE TREBALLS VERTICALS) SEGONS NORMATIVA VIGENT ANETVA, RESPECTANT EL RD 2177/2004 I LA UNE EN 795 (SISTEMA DE PROTECCIÓ ANTICAIGUDES). TOTS ELS TREBALLADORS ESTARAN DEGUDAMENT FORMATS I ACREDITATS AMB CARNET PROFESSIONAL ANETVA (ASSOCIACIÓ NACIONAL DE TREBALLS VERTICALS). (P - 113)	1.035,52	1,000	1.035,52
6	EB92RA01	U	SENYALECTICA DE TOT L'EDIFICI D'ACORD AMB DISSENY DF I PRESCRIPCIONS DE L'AJUNTAMENT DE SABADELL. INCLOU EL SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLAQUES DE SENYALITZACIÓ EN CADA CAMBRA, COM PANELL INFORMATIU EN ACCÉS I EN ELS ACCESSOS DE L'EDIFICI. INCLOU RÈTOL INFORMATIU D'AIGÜES REGENERADES. (P - 114)	3.036,24	1,000	3.036,24
TOTAL		SUBCAPÍTOL 01.01.12		6.160,04		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 01 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV1RA01	U	INSPECCIÓ AMB VIDEOCAMARA DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM DE L'EDIFICI (P - 325)	479,47	1,000	479,47
2	ED7FRA01	U	CONSTRUCCIÓ DE NOVA CONNEXIÓ DE CLAVEGUERAM DE 315 MM A LA XARXA DE SANEJAMENT MUNICIPAL DE SABADELL D'ACORD AMB L'ORDENANÇA 5.2 PREU PÚBLIC PER A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE REALITZACIÓ A LA VIA PÚBLICA SOL·LICITADES PER PARTICULARS. (P - 126)	3.084,39	1,000	3.084,39
3	FDK2U565	U	PERICÓ DE REGISTRE PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, DE 60X60X60 CM DE MIDES INTERIORS, AMB	227,68	2,000	455,36

PRESSUPOST

Pàg.: 19

			PARET DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRES DE L'EXCAVACIÓ. INCLOU TAPA DE FOSA C250. (P - 310)			
4	ED7FRA25	U	FORMACIÓ DE SIFÓ AMB TUB DE PVC MANIPULAT D160 MM I SORTIDA A D250 MM. INCLOU SUPORTS DEL SIFÓ AL MUR O FORJAT, DOS TAPS DE ROSCA PEL MANTENIMENT DEL SIFÓ I PECES, UNIONS, COLZES ESPECIALS PER FER REALITZAR LA FORMA "U". (P - 127)	139,53	2,000	279,06
5	FDB17450	U	SOLERA DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 15 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,15X1,15 M (P - 308)	21,43	1,000	21,43
6	FDD15099	M	PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM DE PECES DE FORMIGÓ AMB EXECUCIÓ PREFABRICADA, COL·LOCADES AMB MORTER MIXT 1:0,5:4. INCLOU TAPA DE FOSA. (P - 309)	361,42	1,400	505,99
7	ED7FR312	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 160 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB (P - 123)	41,08	5,000	205,40
8	ED7FR412	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 200 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB (P - 124)	50,29	40,000	2.011,60
9	ED56EA42	M	CUNETA AMB PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 30X6 CM AMB CANAL CORBA A LA CARA SUPERIOR, COL·LOCADA AMB MORTER DE CIMENT (P - 121)	18,49	18,500	342,07
10	ED15B771	M	BAIXANT DE TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA, ÀREA D'APLICACIÓ B SEGONS NORMA UNE-EN 1329-1, DE DN 110 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES (P - 119)	20,14	33,000	664,62
11	ED15B871	M	BAIXANT DE TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA, ÀREA D'APLICACIÓ B SEGONS NORMA UNE-EN 1329-1, DE DN 125 MM, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECÀNICAMENT AMB BRIDES (P - 120)	21,56	34,000	733,04
12	ED11RA02	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DESGUÀS D'APARELL SANITARI DE TUB DE PVC, DE PARET MASSISSA ÀREA D'APLICACIÓ B, DE DIÀMETRE 110 MM, FINS A BAIXANT, PENJAT O ENCASTAT CLAVEGUERÓ (P - 117)	36,25	30,000	1.087,50
13	ED11RA01	M	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DESGUÀS D'APARELL SANITARI DE TUB DE PVC, DE PARET MASSISSA ÀREA D'APLICACIÓ B, DE DIÀMETRE 50 MM, FINS A BAIXANT, CAIXA O CLAVEGUERÓ (P - 116)	20,62	9,000	185,58
14	EF5263B2	U	INSTAL·LACIÓ COMPLERTA DEL PETIT SANEJAMENT DELS ELEMENTS DELS LAVABOS (SIFONS, CONNEXIONS, ETC) (P - 158)	198,89	1,000	198,89
15	EE41RA01	M	XEMENEIA CIRCULAR HELICOÏDAL FIXES D'ACER INOXIDABLE+FIBRA+ACER INOXIDABLE, DE 125 MM DE DIÀMETRE, MUNTADA SUPERFICIALMENT AMB REMAT DE XAPA (P - 131)	102,57	4,000	410,28
16	ENH11112	U	BOMBA CENTRÍFUGA AUTOASPIRANT DE CONNEXIÓ ROSCADA, DIÀMETRE NOMINAL DE L'ASPIRACIÓ 1", DIÀMETRE NOMINAL DE LA IMPULSIÓ 1", PRESSIÓ NOMINAL 6 BAR, MOTOR TRIFÀSIC DE 400 V I 0,37 KW DE	300,66	2,000	601,32

PRESSUPOST

Pàg.: 20

17	EJ71RA01	U	POTÈNCIA A 2900 RPM, AMB UNA CLASSE D'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA IE2, SEGONS REGLAMENTO (CE) 640/2009, COS D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 269) DIPÒSIT DE RECUPERACIÓ AMB TAPA RECOLZADA, DE POLIÈSTER REFORÇAT, DE 4.5 M³ DE CAPACITAT, COL·LOCAT SOTERRAT. INCLOU DOS PERICONS D'OBRA UN DE 60X60 CM PEL REGISTRE DEL DIPÒSIT I L'ALTRE 45X45 CM PER ELECTROVÀLVULES, CLAUS, ETC... I TOTES DUES AMB TAPES METÀL·LIQUES DE FOSA D'ALUMINI PER REVESTIR AMB EL PAVIMENT URBANITZACIÓ. (P - 245)	1.684,80	2,000	3.369,60
TOTAL		SUBCAPÍTOL2	01.01.13.01	14.635,60		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 02 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EFF1RA08	U	INSTAL·LACIÓ COMPLERTA DE FONTANERIA DE L'EDIFICI TAL COM ES DETALLA EN PLÀNOLS A BASE DE TUBS DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 16, 20, 25 I 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE. (P - 167)	854,65	1,000	854,65
2	EJMAU010	U	ARMARI METÀL·LIC AMB TANCA NORMALITZADA, PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, DE 800X600X300 MM, INSTAL·LAT ENCASTAT EN MUR (P - 248)	154,54	1,000	154,54
3	EJM1RA01	U	COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 25 MM, PRESSIÓ NOMINAL 6 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTÉ PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL (P - 247)	131,15	1,000	131,15
4	EFF1RA04	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE. (P - 165)	13,02	9,500	123,69
5	EFF1RA03	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE. (P - 164)	10,49	11,500	120,64
6	EFF1RA05	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE. (P - 166)	7,53	121,000	911,13
7	EFF1RA85	M	TUB DE POLIBUTILÈ A PRESSIÓ DE 16 MM DE DIÀMETRE	6,12	11,500	70,38

PRESSUPOST

Pàg.: 21

8	EFQ7A432	M	NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE COLZES, FIXACIONS I TOTS ELS ACCESSORIS NECESSARIS PEL SEU CORRECTE MUNTATGE. (P - 168)			
			AÏLLAMENT TÈRMIC DE POLIETILÈ EXPANDIT, PER A TUB DE 16MM FINS 40MM DE DIÀMETRE, DE 13 MM DE GRUIX, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 169)	4,06	120,500	489,23
9	EN42RA65	U	VÀLVULA DE PAPALLONA MANUAL MUNTADA ENTRE BRIDES, DE DIÀMETRE NOMINAL 25 MM, DE 16 BAR DE PN, DE ALUMINI, PREU SUPERIOR I MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 264)	29,28	32,000	936,96
10	EN746C17	U	VÀLVULA REDUCTORA DE PRESSIÓ AMB ROSCA, DE DIÀMETRE NOMINAL 1'', DE 25 BAR DE PRESSIÓ MÀXIMA I AMB UN DIFERENCIAL MÀXIM REGULABLE ENTRE 19 I 24 BAR, DE LLAUTÓ, PREU MITJÀ I MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 266)	45,84	3,000	137,52
11	EN811687	U	VÀLVULA DE RETENCIÓ DE CLAPETA, AMB ROSCA, D'1'' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, COS DE LLAUTÓ, CLAPETA DE LLAUTÓ I TANCAMENT DE SEIENT ELÀSTIC, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 267)	17,86	1,000	17,86
12	EJ711763	U	DIPÒSIT CILÍNDRIC AMB TAPA RECOLZADA, DE POLIÈSTER REFORÇAT, DE 100 L DE CAPACITAT, COL·LOCAT SOBRE BANCADA (P - 244)	55,29	2,000	110,58
TOTAL SUBCAPÍTOL2			01.01.13.02			4.058,33

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	03	SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EQ51RA01	U	FORMACIÓ D'AIGÜERA ABEURADOR PER A DOS AIXETES A BASE DE TAULELL DE RESINES AMB SINUS INTEGRAT SEGONS DETALLS I PLÀNOLS DE 20-30 MM DE GRUIX, DE TOT L'AMPLE DE LLARGÀRIA 2.10X0.60 M, COL·LOCAT SOBRE SUPORT MURAL I ENCASTAT AL PARAMENT A BASE DE PERFILS D'ACER GALVANITZAT. (P - 282)	404,22	3,000	1.212,66
2	EJ239121	U	AIXETA SENZILLA TEMPORITZADA PER A LAVABO, MUNTADA SUPERFICIALMENT SOBRE TAULELL O APARELL SANITARI, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2'' (P - 236)	52,93	7,000	370,51
3	EJ14BB12	U	INODOR DE PORCELLANA ESMALTADA, DE SORTIDA VERTICAL O HORIZONTAL, AMB SEIENT I TAPA, CISTERNA I MECANISMES DE DESCÀRREGA I ALIMENTACIÓ INCORPORATS, DE COLOR BLANC, PREU ALT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MURALS I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ (P - 233)	283,81	7,000	1.986,67
4	EJ24A121	U	AIXETA DE REGULACIÓ PER A INODOR AMB CISTERNA INCORPORADA, MURAL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, AMB TUB D'ENLLAÇ INCORPORAT, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2'' (P - 237)	19,28	7,000	134,96
5	EJ1AB21P	U	ABOCADOR DE PORCELLANA ESMALTADA AMB ALIMENTACIÓ INTEGRADA, DE COLOR BLANC, PREU ALT, COL·LOCAT SOBRE EL PAVIMENT I CONNECTAT A LA XARXA D'EVACUACIÓ (P - 234)	76,11	1,000	76,11

PRESSUPOST

Pàg.: 22

6	EJ2ARA01	U	FLUXOR PER A ABOCADOR, MURAL, MUNTAT SUPERFICIALMENT, AMB AIXETA DE REGULACIÓ I TUB DE DESCÀRREGA INTEGRAL INCORPORATS, DE LLAUTÓ CROMAT, PREU ALT, AMB ENTRADA DE 1/2". AIXETA PRESTO ECO 650 O EQUIVALENT (P - 238)	144,81	1,000	144,81
7	EJ1ZAB01	U	REIXA FETA AMB ACER INOXIDABLE I PROTECCIÓ DE GOMA, MUNTAT A ABOCADOR DE PORCELLANA VITRIFICADA, PREU SUPERIOR (P - 235)	49,53	1,000	49,53
8	EJ42U010	U	DOSIFICADOR DE SABÓ VERTICAL, DE DIMENSIONS 118X206X68 MM, CAPACITAT D'1,1 KG, D'ACER INOXIDABLE AMB ACABAT SATINAT EN SUPERFÍCIES EXPOSABLES, ANTIVANDÀLIC I AMB VISOR DE NIVELL DE SABÓ I CLAU DE SEGURETAT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 239)	67,56	4,000	270,24
9	EJ46U020	U	BARRA MURAL DOBLE ABATIBLE PER A BANY ADAPTAT, DE 800 MM DE LLARGÀRIA I 35 MM DE D, DE TUB D'ACER INOXIDABLE, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES (P - 240)	276,02	2,000	552,04
10	EJ4ZRA01	U	PORTA-ROTLLES GRAN D'ACER INOXIDABLE FIXAT A PARAMENT (P - 241)	51,84	7,000	362,88
11	EJ4ZRA02	U	CANVIADOR DE NADONS PLEGABLE FIXAT A PARAMENT (P - 242)	288,93	1,000	288,93
12	K214U070	M2	TALL D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB SERRA AMB DISC DE DIAMANT I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 333)	629,32	0,250	157,33
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.03		5.606,67

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	04	CONTRA INCENDIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EM31371J	U	EXTINTOR MANUAL DE DIÒXID DE CARBONI, DE CÀRREGA 10 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 256)	188,34	2,000	376,68
2	EM31261J	U	EXTINTOR MANUAL DE POLS SECA POLIVALENT, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB SUPORT A PARET (P - 255)	48,38	7,000	338,66
3	EM111120	U	DETECTOR DE FUMS ÒPTIC PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-7, AMB BASE DE SUPERFÍCIE, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 250)	32,69	1,000	32,69
4	EM131211	U	SIRENA ELECTRÒNICA PER A INSTAL·LACIÓ CONVENCIONAL I ANALÒGICA, NIVELL DE POTÈNCIA ACÚSTICA 100 DB, SO MULTITÒ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, FABRICADA SEGONS LA NORMA UNE-EN 54-3, COL·LOCADA A L'INTERIOR (P - 253)	31,80	1,000	31,80
5	EM141102	U	POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 254)	18,46	4,000	73,84
6	EG312134	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 2,5 MM2, AMB COBERTA DEL	1,29	200,000	258,00

PRESSUPOST

Pàg.: 23

7	EM121206	U	CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 185)	216,00	1,000	216,00
8	EMSB54L1	U	CENTRAL DE DETECCIÓ D'INCENDIS CONVENCIONAL PER A 2 ZONES, AMB DOBLE ALIMENTACIÓ, AMB FUNCIONS D'AUTOANÀLISI AUTOMÀTIC AMB INDICADOR D'ALIMENTACIÓ, DE ZONA, D'AVARIA, DE CONNEXIÓ DE ZONA I DE PROVA D'ALARMA, I MUNTADA A LA PARET (P - 251)	7,29	14,000	102,06
9	EMSB56L2	U	RÈTOL SENYALITZACIÓ SORTIDA HABITUAL, QUADRAT, DE 224X224 MM2 DE PANELL DE PVC DE 0,7 MM DE GRUIX, FOTOLUMINISCENT CATEGORIA B SEGONS UNE 23035-4, COL·LOCAT ADHERIT SOBRE PARAMENT VERTICAL (P - 262)	17,54	4,000	70,16
10	EH61E851	U	RÈTOL SENYALITZACIÓ SORTIDA HABITUAL, QUADRAT, DE 447X447 MM2 DE PANELL DE PVC DE 0,7 MM DE GRUIX, FOTOLUMINISCENT CATEGORIA B SEGONS UNE 23035-4, COL·LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT SOBRE PARAMENT VERTICAL (P - 263)	61,37	7,000	429,59
11	EH61E831	U	LLUMENERA D'EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ RECTANGULAR AMB DIFUSOR DE POLICARBONAT I COS D'ABS, AMB LÀMPADA FLUORESCENT DE 8 W DE POTÈNCIA I LÀMPADA DE SENYALITZACIÓ INCANDESCENT, FLUX APROXIMAT DE 300 LUMENS I 1 HORA D'AUTONOMIA, PER A COBRIR UNA SUPERFÍCIE APROXIMADA DE 60 M2, AMB UN GRAU DE PROTECCIÓ IP 423, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT, TIPUS HYDRA N7S DE DAISALUX O EQUIVALENT (P - 231)	57,84	26,000	1.503,84
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.04	3.433,32	

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	05	XARXA DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EGD1441E	U	PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 18,3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 210)	26,32	8,000	210,56
2	EGDZ1102	U	PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 211)	36,74	8,000	293,92
3	EG380902	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 194)	7,33	114,000	835,62
4	EG2A1812	M	CANAL AÏLLANT DE PVC PER A QUADRES ELÈCTRICS I ALIMENTACIÓ DE MAQUINARIA , AMB LATERAL LLIS, DE 42X60 MM, MUNTADA SUPERFICIALMENT (P - 183)	6,78	10,000	67,80
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.05	1.407,90	

PRESSUPOST

Pàg.: 24

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	06	ELECTRICITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG31RA01	U	TREBALLS ELEÈCTRICS SEGONS COMPANYIA ELÈCTRICA PER A LA RETIRADA PROVISIONAL DEL CREUAMENT AERI I CONVERSIÓ EXISTENTS, I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ AL FINALITZAR ELS TREBALLS. (P - 0)	2.500,00	1,000	2.500,00
2	EG31RA02	U	TREBALLSD'ENLLUMENAT D'ACORD AMB AJUNTAMENT PER A LA RETIRADA PROVISIONAL DEL BRAÇ I LLUMINÀRIA EXISTENT EN LA FAÇANA DE LA PLAÇA PIAGET, I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ AL FINALITZAR ELS TREBALLS. (P - 0)	300,00	1,000	300,00
3	EG1ARA01	U	ARMARI METÀL·LIC DE 700X900X120 MM PER ENCABIR EL COMPTADOR I LA CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP, PER A SERVEI EXTERIOR, AMB PORTA AMB FINESTRETA, FIXAT A COLUMNA I INTEGRAT A FAÇANA VISENDUM O EQUIVALENT . (P - 172)	228,28	1,000	228,28
4	EG1NRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE QUADRE DE CPM (CGP+COMPTADOR) SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, ICPM DE 4P/50 A, PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT CU 4X16 MM2 DE 0,6/1KW I L'EQUIP DE PROTECCIÓ CGP 400 A / 250A I MESURA TIPUS TMF-10 PER A 27,68 KW D'ESCOMESA PRINCIPAL. (P - 173)	1.092,73	1,000	1.092,73
5	EG1NRA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE QUADRE GENERAL 1 AMB 42 LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 45 LÍNIES INSTAL·LADES TOT SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, CONNEXIÓ A SAI, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/50A, 5 UNITATS D'INTERRUPTOR DE 4P 6A, 1 UT 4P 25A, 1 UT 4P 32A, 25 UT 2P 6A, 9 UT 2P 10A I 35 DIFERENCIALS 2P 40A/30MMA I 1 UT 4P 40A/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X16+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL (P - 174)	3.286,07	1,000	3.286,07
6	EG1NRA03	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 1 DE TRES LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 4 LÍNIES TOT SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 3 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6A, 3 UT DIFERENCIALS DE 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X10+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL. (P - 175)	652,22	1,000	652,22
7	EG1NRA04	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 2 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER SIS LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 7. INCLOU: UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 6 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6A, 2 UT DIFERENCIALS 2P 80/30 MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X16+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT	1.030,25	1,000	1.030,25

PRESSUPOST

Pàg.: 25

8	EG1NRA05	U	DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL. (P - 176)	697,15	1,000	697,15
9	EG1NRA06	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 3 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR FORMAT 5 LÍNIES AMB UN MÀXIM DE 6 LÍNIES. INCLOU: FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/32A, 3 UNITATS D'INTERRUPTORS 4P 16A, 2UT 2P 6A I 2UT DE DIFERENCIALS 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X10+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL (P - 177)	1.052,09	1,000	1.052,09
10	EG1NRA07	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 4 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A 15 LÍNIES COM A MÀXIM 16 LÍNIES. FORMAT PER UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/25A, 13 UNITATS D'INTERRUPTORS DE 2P 6A, 2 UT 2P10A, 12 UT DIFERENCIALS 2P 40/30MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X6+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL. (P - 178)	625,64	1,000	625,64
11	EG12RA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SUBQUADRE 5 SEGONS ESQUEMA UNIFILAR. FORMAT PER 4 LÍNIES I COM A MÀXIM 5 LÍNIES. INCLOU: UNA CAIXA DE PROTECCIÓ, UNA PROTECCIÓ DE SOBRETENSIONS PERMANENTS DE 4P/6A, 4 UNITATS D'INTERRUPTORS 2P 6 A, 4UT DIFERENCIALS 2P 40/30 MMA I LA PART PROPORCIONAL DE CABLEJAT DE CU 4X6+T MM2 0,6/1KW. INCLOU TOT EL CABLEJAT DIÀMETRES SEGONS ESQUEMA UNIFILAR PER A LA SEVA CORRECTA INSTAL·LACIÓ I CONNEXIÓ DE POSTA A TERRA DE 10 OHMS AMB CABLEJAT DE 35 MM2 DE COURE I PART PROPORCIONAL. (P - 179)	623,82	1,000	623,82
12	EG151D11	U	ARMARI ELÈCTRIC I DE COMANDAMENT DE L'ASCENSOR SEGONS REQUERIMENTS DEL FABRICANT (P - 170)	17,91	37,000	662,67
13	EG2D970A	M	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 200X200 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, ENCASTADA (P - 171)	25,13	78,000	1.960,14
14	EG222A11	M	SAFATA METÀL·LICA REIXETA D'ACER GALVANITZAT, DE 300 MM D'AMPLÀRIA, FIXADA AMB SUPORTS (P - 184)	1,35	4.465,020	6.027,78
15	EG21271J	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, MUNTAT ENCASTAT (P - 182)	2,77	737,100	2.041,77
			TUB RÍGID DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ENDOLLADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT. INCLOU COLZES, SUPORTS, PECES EN T, ETC. (P - 180)			

PRESSUPOST

Pàg.: 26

16	EG21281J	M	TUB RÍGID DE PVC, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB UNA RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 2 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 1250 N I UNA RIGIDESA DIELECTRICA DE 2000 V, AMB UNIÓ ENDOLLADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT. INCLOU COLZES, SUPORTS, PECES EN T, ETC. (P - 181)	3,14	1.321,310	4.148,91
17	EY021312	U	FORMACIÓ D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS A PARET DE MAÓ FORADAT, AMB MITJANS MANUALS, I COLLAT AMB GUIX B1 I ACABAT LLISCAT AMB GUIX C6 (P - 287)	8,06	33,000	265,98
18	EG611021	U	CAIXA DE MECANISMES, PER A UN ELEMENT, PREU ALT, ENCASTADA (P - 195)	2,02	33,000	66,66
19	EG671113	U	MARC PER A MECANISME UNIVERSAL, D'1 ELEMENT, PREU ALT, COL-LOCAT (P - 201)	3,46	33,000	114,18
20	EG631153	U	PRESA DE CORRENT DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA LATERAL (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS. (P - 198)	10,87	14,000	152,18
21	EG631EA3	U	PRESA DE CORRENT TIPUS UNIVERSAL, D'ESPIGUES PLANES (2P+T), 25 A 250 V, AMB TAPA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS. (P - 199)	13,97	262,000	3.660,14
22	EG62D19K	U	INTERRUPTOR, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA I AMB CAIXA DE SUPERFÍCIE ESTANCA, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-55, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS (P - 197)	11,68	37,000	432,16
23	EG621J93	U	COMUTADOR DE CREUAMENT, DE TIPUS UNIVERSAL, UNIPOLAR (1P), 10 AX/250 V, AMB TECLA, PREU ALT, ENCASTADA O DE SUPERFÍCIE SEGONS PLÀNOLS. (P - 196)	14,51	8,000	116,08
24	EG64U010	U	POLSADOR TEMPORITZAT AMB CAIXA INCORPORADA, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 200)	30,18	9,000	271,62
25	EGA5A150	U	TIMBRE DE POTÈNCIA DE 150 MM DE DIÀMETRE, ALIMENTACIÓ DE 230 V A.C., AMB UNA POTÈNCIA ACÚSTICA A 1 M DE DISTÀNCIA DE 98 DB, AMB REVESTIMENT DE POLIÈSTER ANTICORROSIÓ, GRAU DE PROTECCIÓ IP-44 IK-10, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 208)	61,77	1,000	61,77
26	EG31RA03	U	REDACCIÓ I ENTREGA DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE L'EDIFICI VISADA PER UN TÈCNIC COMPETENT. INCLOU LA TRAMITACIÓ I DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA A INDÚSTRIA, AIXÍ COM LA INSPECCIÓ PER ENTITAT DE CONTROL AUTORITZADA I BUTLLETINS OBLIGATORIS. (P - 0)	2.000,00	1,000	2.000,00
27	EGC6AEA0	U	SISTEMA D'ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA DEL TIPUS ON-LINE DE DOBLE CONVERSIÓ, DE 12 KVA DE POTÈNCIA, TEMPS D'AUTONOMIA DE 20 MINUTS, TECNOLOGIA D'ONDULACIÓ PER MODULACIÓ D'AMPLE DE POLSOS (PWM), CLASSIFICACIÓ VFI SEGONS LA NORMA EN 62040-3, TENSIO D'ENTRADA/SORTIDA 3X400 V+N/230 V, FREQUÈNCIES DE FUNCIONAMENT 50/60 HZ, RENDIMENT TOTAL >94%, FACTOR DE POTÈNCIA D'ENTRADA >0,99 AL 100% DE LA CÀRREGA, FACTOR DE POTÈNCIA DE SORTIDA >0,9, SOBRECÀRREGA ADMISSIBLE DEL 110% DURANT 1 MINUT I DEL 125% DURANT 30 SEGONS, THDI TOTAL <5 AL 100% DE LA CÀRREGA, POSSIBILITAT DE CONNEXIÓ FINS A 4 EQUIPS EN PARAL·LEL, COMUNICACIÓ REMOTA MITJANÇANT PORTS RS-232 I USB, SUPORTA PROTOCOL MEGATECH, COMUNICACIÓ LOCAL AMB DISPLAY LCD, BATERIES DE PLOM TIPUS AGM, BYPASS ESTÀTIC, FORMAT TORRE, COL-LOCAT (P - 209)	8.131,64	1,000	8.131,64

PRESSUPOST

Pàg.: 27

28	EG31G202	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X1,5 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 189)	2,64	737,100	1.945,94
29	EG31G302	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X2,5 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 190)	3,35	5.702,330	19.102,81
30	EG31G402	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, TRIPOLAR DE SECCIÓ 3X4 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 191)	4,00	50,000	200,00
31	EG317154	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 186)	3,03	175,000	530,25
32	EG317166	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA (P - 187)	3,11	5,000	15,55
33	EG317174	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ SZ1-K (AS+), UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN TUB (P - 188)	4,74	240,000	1.137,60
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.06	65.134,08	

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	07	ASCENSOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EL2FRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ELEVADOR ELÈCTRIC ACCESSIBLE SEGONS NORMA UNE EN 81-70:2004 MODEL ASV-UNIF400/AA04 DE LA MARCA ASVALL O EQUIVALENT, SENSE CAMBRA DE MÀQUINES I ACCIONAMENT DIRECTE. CARACTERÍSTIQUES: 4 PERSONES, 400 KG, 0,15 M/S AMB VARIACIÓ DE FREQUÈNCIA, 4 PARADES, 9 METRES DE RECORREGUT DE CABINA, DOS EMBARCAMENT A 180°, TENSIO 380V / 200V-50 HZ, CONTRAPES LATERAL, MANIOBRA UNIVERSAL, CABINA GAMMA C2 DE DIMENSIONS 140X140X210 CM, PARETS ESTRATIFICADES DE BAIXA PRESSIÓ (MELAMINA), MIRALL AL FONS A 30 CM DEL PAVIMENT, SOSTRE D'ACER INOXIDABLE, IL·LUMINACIÓ MODULAR SENSE HALÒGENS AMB POLICARBONAT MASSÍS, PANELL DE COMANDAMENT EN ACER INOXIDABLE, PASSAMANS D'ACER INOXIDABLE, PAVIMENT SINTÈTIC, FORNISTA EN ACER INOXIDABLE, SÒCOL ALUMINI LACAT, PORTES TELESCÒPIQUES DE DOS FULLS EN ACER INOXIDABLE, SENYALITZACIÓ AMB POLSADOR ELECTROMECAÑIC-ANTIVANDÀLIC, PULSADOR LLUMINÓS I AMB BRAILLE INCLOU SISTEMA ACÚSTIC INDICANT LES PLANTES I SISTEMA BRAILLE. TOTA LA COMPLERTA INSTAL·LACIÓ AMB ALARMA I IL·LUMINACIÓ D'EMERGÈNCIA, IL·LUMINACIÓ DEL RECINTE, APERTURA DE LES PORTES, ESCALA FOSSAR, INDICADOR LLUMINÓS I ACÚSTIC DE SOBRECARREGA, BOTONERA AMB CARÀCTERS EN BRAILLE CONTRASTATS CROMÀTICAMENT, PROGRAMACIÓ DE VEU I PANTALLES DE L'ASCENSOR EN CATALÀ. INCLOU EL MARCATGE CE	14.358,87	1,000	14.358,87

PRESSUPOST

Pàg.: 28

			SEGONS REAL DECRETO 1314/1997. INCLOU EL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DEL MÒDUL GSM, L'AJUNTAMENT ENTREGARÀ TARGETA SIM, LA POSADA EN MARXA I LEGALITACIÓ DE L'ASCENSOR, AIXÍ COM EL CONTRACTE DE MANTENIMENT L'ASCENSOR PER DOS ANYS. (P - 249)			
TOTAL	SUBCAPÍTOL2		01.01.13.07			14.358,87

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 08 CLIMATITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG31RA04	U	REDACCIÓ I ENTREGA DEL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ TÈRMICA DE L'EDIFICI, VISADA PER UN TÈCNIC COMPETENT. INCLOU LA TRAMITACIÓ I DOCUMENTACIÓ NECESSÀRIA A INDÚSTRIA, AIXÍ COM LA INSPECCIÓ PER ENTITAT DE CONTROL AUTORIZADA I BUTLLETINS OBLIGATORIS SEGONS RITE. (P - 0)	1.200,00	1,000	1.200,00
2	EG866111	U	DETECTOR DE MOVIMENT, AMB CONNEXIÓ A BUS DE CABLE, PER A CAIXA UNIVERSAL, AMB ADAPTADOR, PLACA I MARC DE PREU ECONÒMIC, AMB ACCESSORIS DE MUNTATGE, MUNTAT I CONNECTAT (P - 202)	75,17	14,000	1.052,38
3	EE3SRA01	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 250 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRÒNIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA TEMPERTATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMOSTAT (P - 128)	598,04	5,000	2.990,20
4	EE3SRA02	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 800 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRONIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA DE TEMPERATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMOSTAT (P - 129)	828,54	16,000	13.256,64
5	EE3SRA03	U	EMISSORS DE BAIXA TEMPERATURA IDEALCLIMA SKUDO MODEL 1000 O EQUIVALENT AMB ACCESSORIS V3V TGCL02, ACTUADOR SLTS04 I TERMOSTAT ELECTRÒNIC LCD MÉS MODBUS AMB SONDA DE TEMPERATURA TQCT02. INCLOU EL SUBMINISTRE DEL FABRICANT I PREMUNTAT DE TERMOSTAT (P - 130)	913,88	10,000	9.138,80
6	EE91RA01	U	COL·LECTORS DE DISTRIBUCIÓ PER ZONA (3 A CADA PLANTA+AULA, SECCIONABLES, PURGA) DE 1", DE 5 O 6 TOMES SECCIONABLES PER DN16, AMB TERMÒMETRE, MANÒMETRE I PURGADOR A CADA BRANCA (P - 138)	461,70	10,000	4.617,00
7	EF92RA01	M	CANONADES MULTICAPA PREAILLADES DN32 PER TRAJECTE DES DE COL·LECTOR SALA INSTAL·LACIONS A COL·LECTOR DISTRIBUCIÓ (P - 159)	16,63	60,000	997,80
8	EF92RA02	M	CANONADES MULTICAPA PREAILLADES DN16 PER TRAJECTE DES DE CADA COL·LECTOR DISTRIBUIDOR DE ZONA A CADA EMISSOR (P - 160)	9,39	650,000	6.103,50
9	ED11RA89	M	CANONADES DESAIGUA CONDENSATS (ESTIMAT 5M/EMISOR), DN20 FLEXIBLE (P - 118)	4,20	155,000	651,00
10	ENC1RA01	U	DETENTORS EQUILIBRAT/REGULACIÓ PER EMISOR (P - 268)	16,77	31,000	519,87

PRESSUPOST

Pàg.: 29

11	1E22GA11	U	SUBSTITUCIÓ ACCESSORI CABLEJAT MANIOBRA PARELL TRENAT APANTALLAT 2X0.22MM2 DINS CORRUGAT AMB GUIA (P - 11)	2,29	250,000	572,50
12	1E22GA09	U	ACCESSORIS VARIS ESTIMATS (PART PROPORCIONAL PURGADORS, RACORS, SUJECCIÓ A PARET, BASES CONNEXIONAT ELECTRIC) (P - 10)	83,95	31,000	2.602,45
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.08	43.702,14	

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	09	FOTOVOLTAÏQUES I BATERIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EGE1RA01	U	MÒDULS FOTOVOLTAICS AUO-BENQ SUNVIVO 310WP O EQUIVALENT MIDES 1640MM X 992MM X 40MM. INCLOU ESTRUCTURA SUPORTACIÓ SOBRE FORJAT HORIZONTAL, PART PROPORCIONAL. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA. (P - 212)	356,60	51,000	18.186,60
2	EGE2RA02	U	INVERSSOR SMA SUNNYBOY 5.0 DE 5KW O EQUIVALENT, MIDES 435MM AMPLE X 470MM ALT X 176MM FONDO. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA. (P - 213)	1.343,35	3,000	4.030,05
3	EGE5RA03	U	GESTOR DE BATERIA SMA SUNNYBOYSTORAGE 6.0 DE 6KW O EQUIVALENT, MIDES 535MM AMPLE X 730MM ALT X 198 MM FONDO. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA. (P - 214)	1.341,45	3,000	4.024,35
4	EGE5RA04	U	BATERIES DE IÓ-LITI (LIFEPO) BYD B-BOX HV 10.2 DE 10,24KWH (8 ELEMENTS) O EQUIVALENT. INCLOU MITJANS D'ELEVACIÓ FINS A LA COBERTA. (P - 215)	5.278,08	3,000	15.834,24
5	EGE5RA05	U	MONITORITZACIÓ I GESTIÓ INJECCIÓ ZERO SMA SUNNY HOME MANAGER 2.0 (NO CERTIFICAT UNE) O EQUIVALENT (P - 216)	699,86	3,000	2.099,58
6	EAWZRA01	U	QUADRE ELÈCTRIC INSTAL·LACIÓ MAGNETOTERMICS, DIFERENCIALS I ACCESSORI ELECTRIC), PER L'INSTAL·LACIÓ FV (P - 103)	2.395,35	1,000	2.395,35
7	EG31RA50	M	CABLEJAT ELÈCTRIC CONTINUA DES DE COBERTA FINS ZONA SALA SOTAN, UNIPOLAR 6MM2 LLIURE HALÒGENS, ESTIMAT (P - 192)	2,07	400,000	828,00
8	EG31RA51	M	CABLEJAT ELÈCTRIC DINS SALA INSTAL·LACIONS (P - 193)	2,05	100,000	205,00
9	EP4ARA01	U	CABLEJAT ETHERNET ENTRE DISPOSITIUS I SWITCHS (P - 274)	160,87	3,000	482,61
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.09	48.085,78	

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	10	POUS CANADENCIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Pàg.: 30

1	EED6RA01	U	BESCANVIADOR GEOTÈRMIC AIRE-TERRA REHAU AWADUKT DN250 ANTIMICROBIÀ O EQUIVALENT, SEGONS VDI 4640, PER TRAJECTES ESTIMATS DE 55+55M, AMB ESTIMACIÓ DE 6 CORVES CADASCUN. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE. (P - 141)	83,88	110,000	9.226,80
2	EEL2RA01	U	TORRE ASPIRACIÓ DE AIRE EXTERIOR, AMB FILTRATGE G4. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE. (P - 146)	1.645,80	2,000	3.291,60
3	EEM13D26	U	SISTEMA DE VENTILACIÓ SODECA O EQUIVALENT. INCLOU PART PROPORCIONAL AJUDES D'ELEVACIÓ PEL MUNTATGE. (P - 147)	882,46	2,000	1.764,92
4	EEM1GA53	U	REIXES D'ASPIRACIÓ/INJECCIÓ (A DETERMINAR) I LA SEVA MA D'OBRA (P - 148)	298,14	4,000	1.192,56
5	EE6316R3	M2	PROTECCIÓ CONTRA EL FOC EI-60 DE CONDUCTE DE VENTILACIÓ METÀL·LIC AMB PLAQUES DE SILICAT CÀLCIC DE 40 MM DE GRUIX, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA DE 0,09 W/MK I UNA DENSITAT DE 500 KG/M3, TOTALMENT INSTAL·LAT (P - 137)	70,86	4,000	283,44
TOTAL		SUBCAPÍTOL2	01.01.13.10			15.759,32

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	11	GEOTÈRMIA, AEROTÈRMIA I ACS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEE1RA01	U	BOMBA DE CALOR GEOTÈRMICA INVERTER ECOGEO COMPACT 5/22KW C3 O EQUIVALENT. MÒDUL 3 (CALEFACCIÓ I REFRIGERACIÓ ACTIVA AMB ACS INTEGRAT 200 LITRES). ETIQUETA ENERGÈTICA A+++.	10.413,42	1,000	10.413,42
2	EJ62RA01	U	MIDES 1804X600X710MM (AL X AM X FONDO). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA. (P - 142)			
3	EJA4RA01	U	DESCALCIFICADOR ELECTRÒNIC, CALMAT. SENSE MANTENIMENT, AMB BOBINA, CONNECTAT A CANONADA DE SUMINISTRE ACS A BOMBA DE CALOR. SUBMINISTRE I MUNTATGE. S'ASSUMEIX TOMA 230V JUNT A BOMBA DE CALOR. (P - 243)	306,20	1,000	306,20
4	EEH1RA01	U	SISTEMA RECIRCULACIÓ ACS AQUARETURN O EQUIVALENT SENSE PÈRDUA D'AIGUA. CONNECTAT SOTA PICA DE SERVEI D'ACS (JUNT LA D'AIGUA FREDA). S'ASSUMEIX TOMA 230V AL COSTAT. CAL QUE LA CANONADA D'ACS DES DE BOMBA DE CALOR (DIPÒSIT ACS) FINS SERVEI ESTIGUI AILLADA, JUNT AMB EL CORRUGAT (P - 246)	466,65	2,000	933,30
5	E3E5RA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE BOMBA DE CALOR GEOTÈRMICA INVERTER ECOGEO BASIC 5/22KW O EQUIVALENT. MÒDUL 3 (CALEFACCIÓ I REFRIGERACIÓ ACTIVA). ETIQUETA ENERGÈTICA A+++.	9.000,68	2,000	18.001,36
			MIDES 1060X600X710MM (AL X AM X FONDO). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA (P - 144)			
			PERFORACIONS GEOTÈRMiques DE 96M DE FONDARIA CADASCUNA, DIÀMETRE 140MM, AMB SONDA SIMPLE RAUGEO O EQUIVALENT CERTIFICADA DN40, AMB	3.525,74	4,000	14.102,96

PRESSUPOST

Pàg.: 31

6	EEUE2651	U	ENCAMISAT DE FERRO SI CAL,AMB REBLERT MORTER TÈRMIC CONDUCTIVITAT ESTÀNDAR A TUB INJECCIÓ MORTER A DEIXAR (P - 39)	1.321,99	1,000	1.321,99
7	EEU2RA01	U	DIPOSIT INERCIA. DE 500 LITRES, ACER NEGRE, AMB AILLAMENT TÈRMIC EN TOT L'EMBOLCALL DE L'ACUMULADOR PER ÚS EXTERIOR (PERÒ COL·LOCAT A INTERIOR). INCLOU LES AJUDES D'ELEVACIÓ I POSADA EN MARXA (P - 157)	1.122,29	1,000	1.122,29
8	EF92RA05	M	COL·LECTORS GEOTÈRMICS PER 4 SONDES, DN125, PER TOMES DN40, AMB CLAUS DE TALL, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI, AMB MANÒMETRE, PURGADOR I TERMÒMETRE A CADA COL·LECTOR, AMB TOMES ADICIONALS (ALMENYS 1 A CADA COL·LECTOR) (P - 154)	10,71	100,000	1.071,00
9	EEU2RA03	U	CANONADES DES DE POUS A COL·LECTOR GEOTÈRMIC AMB TUB POLIETILÉ SDR11 O EQUIVALENT, DE 10ATM, DN40, AMIDAMENT ESTIMAT (DEPENDENT D'ON ES PERFORI FINALMENT), AMB ACCESSORIS A TERMOFUSIÓ (COLZES A CAPÇALERA DE POUS, EMPALMES A COL·LECTOR, TRAJECTE SENSE EMPALMES) (P - 162)	2.831,52	1,000	2.831,52
10	EF92RA06	M	COL·LECTORS DISTRIBUCIÓ A DEMANDA, DN160 DIAMETRE INTERIOR ALMENYS, AMB CONNEXIONS DN32, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI, PER 10 TOMES I MANÒMETRE I TERMÒMETRE, PURGADOR I DESAIGUA A CADA BRANCA (P - 155)	34,03	40,000	1.361,20
11	EN71RA01	U	CANONADES DE COL·LECTOR GEOTERMIC A BOMBES CALOR DN60 MULTICAPA, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI I ACCESSORIS SEGONS ESQUEMA PRINCIPI (P - 163)	855,78	2,000	1.711,56
12	EEE1RA02	U	VÀLVULES 3 VIES 2" SECCIÓ I ACTUADORS TOT/RES ACTUATS PER BOMBA CALOR (P - 265)	2.070,54	5,000	10.352,70
13	EF92RA04	M	AEROTERMOS HIDRÀULICS ECOFOREST AU12 O EQUIVALENT PER ÚS HIBRIDAT AMB BOMBES DE CALOR. INCLOU LES ADJUDES D'ELEVACIÓ. (P - 143)	33,94	90,000	3.054,60
14	ENL1RA01	U	CANONADES DE AEROTERMOS A BOMBES DE CALOR DN60 MULTICAPA, AMB AILLAMENT REGLAMENTARI I ACCESSORIS SEGONS ESQUEMA PRINCIPI (P - 161)	554,01	9,000	4.986,09
15	ENL1RA02	U	CIRCULADORES A COL·LECTORS DEMANDA (AMB PP. ACCESSORIS) DE 1,3M3/H A 60KPA (P - 270)	735,81	1,000	735,81
16	EED5GA13	U	CIRCULADORA A COL·LECTORS DEMANDA (AMB PP. ACCESSORIS) DE 2M3/H A 60KPA (P - 271)	56,12	31,000	1.739,72
17	EEU4U020	U	ACCESSORIS VARIS ESTIMATS (PP. RACORS, TS, CONNEXIONS HIDRAULIQUES) (P - 140)	162,31	1,000	162,31
18	EED5GA02	U	VAS EXPANSIÓ PRODUCCIÓ ACS (DEPENDRÀ D'AMIDAMENT FINAL DES DE ACS FINS CONSUM), CONJUNT AMB VÀLVULA SOBREPRESIÓ 7BAR, MANÒMETRE I AIXETA DE TALL (P - 156)	538,51	3,000	1.615,53
TOTAL SUBCAPÍTOL2			01.01.13.11			75.823,56

PRESSUPOST

Pàg.: 32

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 12 ALARMA ANTI-INTRUSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EMD3RA01	U	CENTRAL D'INTRUSIÓ EN CAIXA METÀL·LICA PER A SISTEMA INTEGRAT DE SEGURETAT, DE 8 ZONES AMPLIABLE A 64, POSSIBILITAT DE FINS A 8 PARTICIONS, SORTIDES EN PLACA PER A SIRENA EXTERIOR, SIRENA INTERIOR, LLUM ESTROBOSCÒPICA I RELÉ PROGRAMABLE, CONFIGURABLE MITJANÇANT PORT USB, AMB TRANSMISOR TELEFÒNIC INTEGRAT, ALIMENTACIÓ 230V, INCLOSA UNA BATERIA DE PLOM ESTANCA DE 12 VCC I 7,2 A, AMB TECLAT DISPLAY LCD DE 2 LÍNIES DE 16 CARÀCTERS, AMB GRAU DE SEGURETAT 2 SEGONS UNE-EN 50131-1, INSTAL·LADA. L'ALARMA HA DE PERMETRE L'ENCESA PARCIAL PER MÍNIM DOS ZONES. (P - 258)	697,00	1,000	697,00
2	EMD1U111	U	DETECTOR VOLUMÈTRIC D'INFRAROIGS PASSIUS (PIR), ABAST LONGITUDINAL 10 M, AMB 5 CORTINES, CAMP DE VISIÓ DE 86°, AMB SORTIDA PER A ALARMA (NC) I PER A TAMPER (NC), ALIMENTACIÓ 12 VCC, AMB GRAU DE SEGURETAT 2 SEGONS UNE-EN 50131-2-2, GRAU DE PROTECCIÓ IP30 / IK02, COL·LOCAT SUPERFICIALMENT (P - 257)	31,67	19,000	601,73
3	EMD4U501	U	SIRENA PER A INSTAL·LACIÓ DE SEGURETAT, PER A ÚS EXTERIOR, FABRICACIÓ EN POLICARBONAT, D'1 TO I FLASH DE COLOR AMBRE O BLAU, SORTIDA ACÚSTICA DE 114 DB A 1 M DE DISTÀNCIA, ALIMENTACIÓ 12 VCC I AUTOALIMENTACIÓ AMB BATERIA DE NI-CD DE 10,8 V I 280 MAH, AMB TAMPER DE CARCASSA I DE PARET, GRAU DE PROTECCIÓ IP 55, COL·LOCADA (P - 259)	117,43	1,000	117,43
4	EMD62603	M	CONDUCTOR BLINDAT I APANTALLAT, DE 6X0,22 MM2, COL·LOCAT EN TUB (P - 260)	1,01	250,000	252,50
5	EMDW100C	U	PANY ELÈCTRIC DE CLAU TUBULAR, MUNTAT EN CAIXA (P - 261)	26,28	2,000	52,56
6	EPA1U130	U	CÀMERA FIXA PER A CIRCUIT TANCAT DE TV (CTTV), COLOR AMB SENSOR CCD DE 1/3", ELEMENTS DE 795 x 596, RESOLUCIÓ 480 LÍNIES, SENSIBILITAT DE 0,5 LUX A F1.2, MUNTURA C / CS, ALIMENTACIÓ A 230 VAC, RELACIÓ SENYAL/SOROLL DE 48 DB, COMPENSACIÓ DE CONTRALLUM, AES, ATW, DC VÍDEO IRIS, MUNTADA I FIXADA EN EL INTERIOR DE CARCASSA (P - 281)	172,23	3,000	516,69
7	EM141102	U	POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS CONVENCIONAL, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, SEGONS NORMA UNE-EN 54-11, MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 254)	18,46	1,000	18,46
TOTAL SUBCAPÍTOL2			01.01.13.12			2.256,37

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 13 VENTILACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EEMHRA04	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 70 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT , AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL	5.072,36	3,000	15.217,08

PRESSUPOST

Pàg.: 33

2	EEMHRA02	U	COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ. (P - 152)	5.220,50	1,000	5.220,50
3	EEMHRA01	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 120 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT, AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ. (P - 150)	5.621,20	5,000	28.106,00
4	EEMHRA03	U	UNITATS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ TERMODINÀMICA CLIVET CPAN-U 500 ELFOFRESH-UP O EQUIVALENT, AMB ACCESSORI FILTRES ELECTRÒNICS, MÒDUL COMUNICACIONS MODBUS, BOMBA DESCÀRREGA CONDENSATS (ACCESSORIS SERVITS PER MUNTAR). INCLOU AJUDES D'ELEVACIÓ. (P - 149)	5.943,39	4,000	23.773,56
5	EE42RA01	M	CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN160 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL) (P - 133)	60,03	50,000	3.001,50
6	EE42RA02	M	CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN200 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL) (P - 134)	65,71	160,000	10.513,60
7	EE42RA03	M	CONDUCTE CIRCULAR IMPULSIÓ/EXTRACCIÓ DN250 FLEXIBLE (TRAJECTE ESTIMAT SEGONS PLÀNOL) (P - 135)	71,36	50,000	3.568,00
8	EE42RA04	M	CANONADES DESAIGUA CONDENSATS (ESTIMAT 5M/EQUIP VENTILACIÓ): ACCESSORI SUSTENTACIÓ EQUIPS I TUBO (ESTIMAT) MA D'OBRA INSTAL·LACIÓ EQUIPS VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ MA D'OBRA INSTAL·LACIÓ TUBS MA D'OBRA POSADA EN MARXA (CÀRREGA, PURGAT, CONNEXIONAT ELECTRIC, DESAIGUA CONDENSATS) (P - 136)	10,62	65,000	690,30
9	EM12RA01	U	SONDA DETECCIÓ PRESENCIA, PER ACTUAR COM ACTIVADOR/DEACTIVADOR DE LES UNITATS DE VENTILACIÓ (P - 252)	613,31	1,000	613,31
10	EEN1RA1	U	LES UNITATS DE VENTILACIÓ/RECUPERACIÓ INCLOUEN FILTRES ELECTRÒNICS (FILTRA FONGS, BACTERIS I VIRUS) EN INJECCIÓ I FILTRE G4 (POLS I POLEN) EN EXTRACCIÓ. G4 EN INJECCIÓ (P - 153)	1.216,33	1,000	1.216,33
11	EE41RA65	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE XEMENEIA EN ACER INOXIDABLE DE VENTILACIÓ ESTÀTICA MODEL ATOSDIN-E-III DE LA MARCA ATOSDIN O EQUIVALENT. INCLOU SISTEMA ELÈCTRIC DE COMPORTES D'OBERTURA DE VENTILACIÓ. (P - 132)	610,16	2,000	1.220,32
TOTAL		SUBCAPÍTOL2		01.01.13.13		93.140,50

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 14 REG FAÇANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Pàg.: 34

1	FR93RA02	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA DE REG PEL DOS MURS VEGETALS (DE SISTEMA IPANEL VERDTICAL O EQUIVALENT) AMB GESTIÓ DE REG IWALL O EQUIVALENT FORMAT PER PLACA BASE, PROCESSADOR PER A 10 SENSORS DIELÈCTRICS, 10 CAUDALÍMETRES, 10 EV DE 3/8'', CANONADES DE PE 8MM A BAIXA PRESSIÓ (ENTRE 0,5 I 1 ATM) I PART PROPORCIONAL DE PETITES PECES DE CONNEXIÓ. NO S'INCLOU TREBALLS DE PRE-INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA (220V), OBRA CIVIL NO PREVISTA I COSTOS DE COMPTADOR. (P - 322)	2.836,82	1,000	2.836,82
TOTAL		SUBCAPÍTOL2		01.01.13.14		2.836,82

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 15 TELECOMUNICACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EP5313A2	U	PRESA DE SENYAL TELEFÒNICA DE TIPUS UNIVERSAL, AMB CONNECTOR RJ12 SIMPLE, CONNEXIÓ PER CARGOLS, AMB TAPA, DE PREU MITJÀ, ENCASTADA (P - 275)	11,96	47,000	562,12
2	EP7382F3	U	PRESA DE SENYAL DE VEU I DADES, DE TIPUS MODULAR DE 2 MÒDULS ESTRETS, AMB CONNECTOR RJ45 DOBLE, CATEGORIA 6 U/FTP, AMB CONNEXIÓ PER DESPLAÇAMENT DE L'AÏLLAMENT, AMB TAPA, PREU ALT, MUNTADA SOBRE CAIXA O BASTIDOR (P - 277)	22,98	58,000	1.332,84
3	EP731J82	U	CONNECTOR PER A TRANSMISSIÓ DE VEU I DADES, DEL TIPUS RJ45, CATEGORIA 6 F/UTP, AMB CONNEXIÓ PER DESPLAÇAMENT DE L'AÏLLAMENT, MUNTAT SOBRE SUPORT DE MÒDUL AMPLI (P - 276)	14,41	58,000	835,78
4	EP434630	M	CABLE PER A TRANSMISSIÓ DE DADES AMB CONDUCTOR DE COURE, DE 4 PARELLS, CATEGORIA 6 U/FTP, AÏLLAMENT DE POLIOLEFINA I COBERTA DE PVC, NO PROPAGADOR DE LA FLAMA SEGONS UNE-EN 60332-1-2, COL·LOCAT SOTA TUB O CANAL (P - 273)	1,65	2.743,620	4.526,97
5	EP74SE11	U	ARMARI METÀL·LIC AMB BASTIDOR TIPUS RACK 19'', DE 42 UNITATS D'ALÇÀRIA, DE 2000 X 600 X 800 MM (ALÇÀRIA X AMPLÀRIA X FONDÀRIA), D'1 COMPARTIMENT, AMB 1 PORTA DE VIDRE SECURITZAT AMB PANY I CLAU, AMB PANELS LATERALS I ESTRUCTURA FIXA, COL·LOCAT (P - 278)	1.196,56	1,000	1.196,56
6	EP7E1E10	U	COMMUTADOR (SWITCH) GESTIONABLE, DE 24 PORTS 10/100/1000 MBPS RJ45 I 2 PORTS TIPUS SFP 1/10GBPS COMPATIBLE AMB ALIMENTACIÓ ETHERNET (POE) IEEE 802.3AF I 802.3AT, PER ARMARI TIPUS RACK, AMB ALIMENTACIÓ A 240V, COL·LOCAT I CONNECTAT (P - 279)	302,33	3,000	906,99
7	EP7ERA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PATCH PANEL 24 UNITAT PER RJ45 UTP CAT.6 GIGABYTE ETHERNET (P - 280)	68,10	3,000	204,30
8	EG8LPP00	U	ROUTER PER A ACCÉS AL BUS DEL SISTEMA PER IP, MUNTAT A CARRIL DIN I CONNECTAT (P - 203)	351,00	1,000	351,00
9	EG8LRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE FIREWALL. (P - 204)	588,67	1,000	588,67
10	EG8LRA02	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SERVIDOR (P - 205)	1.861,27	2,000	3.722,54

PRESSUPOST

Pàg.: 35

11	JPV7RA01	U	JORNADA DE CERTIFICACIÓ DE TOTS ELS PUNTS DE XARXA DE VEU I DADES DE LA INSTAL·LACIÓ DE L'EDIFICI. (P - 326)	606,00	1,000	606,00
12	EP1ZRA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PANTALLA LED TV D'INFORMACIÓ DE 50" AMB CONNEXIÓ DE DADES I SUPORT D'ACER GALVANITZAT , FIXAT A LA PARET, INCLOSES LES PECES ESPECIALS DE FIXACIÓ (P - 272)	657,47	1,000	657,47
TOTAL		SUBCAPÍTOL2		01.01.13.15		15.491,24

OBRA	01	PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL	01	EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL	13	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2	16	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EH11RA85	U	TIPUS 1 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE TUB LED T8 18 W 4000°K SUSPESOS AMB CABLES TENSOR D'ACER INODXIDABLE DE LONGITUD 1500 MM I COBERTURA DEL CABLEJAT ELÈCTRIC TRANSPARENT . (P - 217)	117,73	52,000	6.121,96
2	EH2DRA91	M	TIPUS 2A SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÍNIA DE LEDS 14.4 W 24V LED FLEXIBLE MÉS FONT D'ALIMENTACIÓ, MARCA SMD O EQUIVALENT TRIPLE DENS ADHESIU 4000°K 9.6W/M (P - 224)	27,84	55,000	1.531,20
3	EH2DRA92	M	TIPUS 2B SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LÍNIA DE LEDS 20 W FLEXIBLE MODEL ENE20 WATERPROOF IP67 ENERGY ESTANCA DE LA MARCA LLÚRIA O EQUIVALENT LED FLEXIBLE 24V MÉS FONT D'ALIMENTACIÓ, ADHESIU 4000°K 20W/M ENCASTAT AL PAVIMENT. INCLOU PERFIL ENCASTABLE D'ALUMINI EXTRUSIONAT I ANODITZAT STAR 52 DE LLÚRIA O EQUIVALENT. (P - 225)	35,92	78,000	2.801,76
4	EH2DRA01	U	TIPUS 3 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ LLUM MESTRE DE EXOLIGHTING O EQUIVALENT DE LED 10W DIÀMETRE 94 MM I FORAT D'ENCASTAMENT 80 MM. (P - 221)	74,20	23,000	1.706,60
5	EH32RA01	U	TIPUS 4 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL KUB O EQUIVALENT DE LED 16,4W DE DIMENSIONS 100X100X100 MM (P - 226)	110,49	1,000	110,49
6	EH11RA86	U	TIPUS 5 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINARIES DECORATIVA SUSPESA FORMADA PER VUIT FLUORESCENTS LED DE 18 W. (P - 218)	987,16	1,000	987,16
7	EH11RA87	U	TIPUS 6 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE LLUMINÀRIA DECORATIVA SUSPESA DE 1 LED 1X33W G9 HSGS DIÀMETRE 11 CM. TIPUS MODEL MINI GLO-BALL O EQUIVALENT (P - 219)	123,67	3,000	371,01
8	EH32RA02	U	TIPUS 7 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL PRIME O EQUIVALENT DE LED 20W DE DIÀMETRE 24 CM (P - 227)	195,30	9,000	1.757,70
9	EH32RA03	U	TIPUS 8 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'APLIC DE PARET MODEL BÀSIC DE LED 20W DE DIÀMETRE 24 CM (P - 228)	126,70	2,000	253,40
10	EH2DRA85	U	TIPUS 9 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LED ENCASTAT A PARET MODEL ROMA DIÀMETRE 3,5 CM DE LA MARCA DOPO O EQUIVALENT. REFERENCIA FOCUS 367A-LO3E1D-30 PORTA LÀMPARES LED GU10 6 W. (P - 223)	20,77	15,000	311,55
11	EH2DRA74	U	TIPUS 10 SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE LED ENCASTAT AL PAVIMENT MODEL BORA DIÀMETRE 11 CM DIÀMETRE DE DOPO O EQUIVALENT, FOCUS037A-G21X1A-30 PORTA	48,04	31,000	1.489,24

PRESSUPOST

Pàg.: 36

12	EHA1RA05	U	LÀMAPRES GU10 LED 10W 4000 K°. (P - 222)	37,81	52,000	1.966,12
13	EH11RA88	U	TIPUS 11 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE PANTALA TUB LED T8 14,5W IP44 FIXAT A SOSTRE DE 1000 MM. INCLOU CARCASSA DE PROTECCIÓ TRANSPARENT. (P - 232)	119,75	1,000	119,75
14	EH32RA15	U	TIPUS 4 SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE TUB LED T8 20 W 4000°K FIXAT VERTICALMENT AL PARAMENT DE LONGITUD 1200 MM. INCLOU ELS SUPORTS DE FIXACIÓ I CARCASSA DE PLÀSTIC TRANSPARENT DE PROTECCIÓ. (P - 220)	195,30	4,000	781,20
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.16	20.309,14	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 13 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 17 DOMÒTICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EG8LRA03	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE MONITORITZACIÓ DEL SISTEMA FOTOVOLTAIC TRIFÀSIC. (P - 206)	2.475,30	1,000	2.475,30
2	EG8LRA08	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA GESTIÓ TERMOSTÀTICA ALS ESPAIS DEMANIALS I DEL CONTROL HORARI (DIA, NIT, DIES FEINERS, DIES NO FEINERS). (P - 207)	3.786,18	1,000	3.786,18
TOTAL			SUBCAPÍTOL2	01.01.13.17	6.261,48	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 01 EDIFICACIÓ
SUBCAPÍTOL 14 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H16FRA01	U	DESENVOLUPAMENT DE LES MESURES I PROTECCIONS NECESSÀRIES DE SEGURETAT I SALUT DESCRITES EN EL PLA DE SEGURETAT DE L'OBRA. (P - 0)	16.510,93	1,000	16.510,93
TOTAL			SUBCAPÍTOL	01.01.14	16.510,93	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 01 ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K45RRA02	U	TREBALLS DE RETIRADA I TRANSPORT DE MOBILIARI URBÀ EXISTENT EN LA ZONA D'ACTUACIÓ DE LA URBANITZACIÓ. INCLOU ELS MITJANS AUXILIARS NECESSARIS. (P - 360)	251,84	0,000	0,00
2	K21GRA02	U	DESMUNTATGE I RETIRADA DE LES INSTAL·LACIONS D'URBANITZACIÓ AFECTADES EN L'ENDERROC SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I SEGONS DETALLI LA DF (ELÈCTRIQUES, ENLLUMENAT, FONTANERIA, SANEJAMENT, ETC.). (P - 351)	368,15	0,000	0,00
3	K213RA01	M3	ENDERROC DE TANCAMENT CORREGUT D'OBRA CERÀMICA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 329)	56,05	6,000	336,30

PRESSUPOST

Pàg.: 37

4	K218RA01	U	ARRENCADA DE CORONAMENT, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 338)	20,01	1,000	20,01
5	K2148261	M3	ENDERROC DE MUR DE BLOC DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 331)	72,84	1,200	87,41
6	K21ZRA01	M	TALL EN PARET D'OBRA CERÀMICA, FINS A 40 CM DE FONDÀRIA, AMB DISC DE CARBORÚNDUM (P - 355)	23,99	8,000	191,92
7	K21B3011	M2	ARRENCADA DE REIXA METÀL·LICA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 348)	6,62	9,000	59,58
8	K21ARA01	U	DESMUNTATGE DE PORTA, DE DUES FULLES BATENTS, DE FUSTA O METÀL·LICA, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 344)	10,82	1,000	10,82
9	F21BRA01	U	DESMUNTATGE I RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL DE TRÀNSIT EN VORERA. INCLOU LA PERFORACIÓ I FIXAT DEL SENYAL EN LA NOVA SITUACIÓ A DEFINIR PER LA DF. (P - 289)	47,14	1,000	47,14
10	K21ERA01	U	TREBALL D'ARRENCADA I EMMAGATZEMATGE D'UNITAT DE SENYAL DE TRÀNSIT, CONFIGURADA PEL SUPORT I PLAQUES DE SENYALITZACIÓ. (P - 349)	17,30	3,000	51,90
11	K21B2011	M	ARRENCADA DE PASSAMÀ ANCORAT, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 347)	2,00	0,000	0,00
12	F219RA01	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE SOLER DE FORMIGÓ DE FINS A 15 CM DE GRUIX I AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 288)	5,28	20,000	105,60
13	K219RA01	M	ENDERROC D'ESGLAÓ DE D'OBRA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 343)	4,86	5,000	24,30
14	F22113L2	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB PALA CARREGADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 293)	0,54	68,000	36,72
15	F21R1160	U	TALA CONTROLADA DIRECTA D'ARBRE < 6 M D'ALÇÀRIA, DEIXANT LA SOCA A LA VISTA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM) (P - 290)	72,03	1,000	72,03
16	F21RRA01	U	ARRENCADA DE SOCA D'ARBRE I TRITURAT, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA, I TRANSPORT DE LA MATEIXA A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM) (P - 291)	167,79	1,000	167,79
17	F21RRA02	U	TREBALLS DE PROTECCIÓ MECÀNICA DELS ARBRES EXISTENTS ALS COPS DE LA MAQUINÀRIA D'EXCAVACIÓ. (P - 292)	137,85	4,000	551,40
18	E2RMRA01	M3	MATXUQUEIG MATERIAL PETRI A L'OBRA AMB MATXUCADORA DE RESIDUS PETRIS, SOBRE ERUGUES AMB CAPACITAT PER A TRACTAR DE 9 A 22 T/H, AUTOPROPULSADA, AMB CINTA TRANSPORTADORA PER A CARREGAR MATERIAL TRITURAT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR PER DEIXAR L'ÀRID APTA PER FORMIGONAT HA25. (P - 37)	10,46	31,333	327,74
19	K2R64237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I	7,31	20,000	146,20

PRESSUPOST

Pàg.: 38

20	K2RA73G1	M3	FINS A 10 KM (P - 356)	21,21	20,000	424,20
21	F2RA8SB0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT, AMB CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ INCLÒS, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 357)	22,73	20,000	454,60
TOTAL			SUBCAPÍTOL 01.02.01	3.115,66		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E221C472	M3	EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ (P - 29)	3,85	70,000	269,50
2	E222142A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 30)	7,35	8,420	61,89
3	E222B432	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS FINS A 1 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA I AMB LES TERRES DEIXADES A LA VORA (P - 31)	8,23	3,000	24,69
4	F227T00F	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 296)	1,34	175,000	234,50
5	E2241100	M2	REPÀS DE SOLS I PARETS DE RASES, POUS I RECALÇATS FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA (P - 32)	2,00	16,840	33,68
6	F2241010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS (P - 294)	1,70	38,000	64,60
7	F226490F	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE PER A CORONACIÓ DE TERRAPLÉ AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95 % DEL PM (P - 295)	5,25	53,560	281,19
8	E2R45069	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 35)	6,44	26,519	170,78
9	E2RA7LP0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 36)	4,55	26,519	120,66
TOTAL			SUBCAPÍTOL 01.02.02	1.261,49		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ

PRESSUPOST

Pàg.: 39

SUBCAPÍTOL		03	FONAMENTS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K3Z112P1	M2	CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 358)	12,63	27,740	350,36
2	1351RA01	M3	FONAMENT DE FORMIGÓ ARMAT HA-25/F/20/IIA AMB ÀRID RECICLAT DEL MATXUQUEIG DEL PAVIMENT DE L'EDIFICI, TOT ABOCAT AMB BOMBA, ARMAT AMB 30 KG/M3 D'ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES I ENCOFRAT AMB UNA QUANTIA D'1 M2/ M3 (P - 1)	162,66	17,336	2.819,87
3	4352RA01	M3	FORMACIÓ DE MUR A BASE DEL RESIDU RECUPERAT DE L'OBRA DELS TERRATZOS I SORRES DELS FORJATS. AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES CORRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 40 KG/M3 I ENCOFRAT INDUSTRIALITZAT PER A MURS, VIST (P - 16)	356,30	23,200	8.266,16
TOTAL		SUBCAPÍTOL 01.02.03		11.436,39		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F9365H11	M3	BASE DE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 301)	76,42	190,000	14.519,80
2	F9F1RA01	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ DE FORMA RECTANGULAR DE 30X20 CM I 10 CM DE GRUIX MODEL VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, PREU ALT, SOBRE LLIT DE SORRA DE 5 CM DE GRUIX, COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT 1:4 (P - 303)	36,01	120,000	4.321,20
3	F9V3763A	M	ESGLAÓ DE FORMIGÓ PREFABRICAT D'1 PEÇA DE SECCIÓ ESCAIRADA DE 34X18 CM, AMB BISELL I ACABAT LLIS, DE COLOR GRIS, COL·LOCAT AMB MORTER M 7,5 (P - 304)	56,64	1,000	56,64
4	F9V3RA01	M	ESGLAÓ DE FORMIGÓ PREFABRICAT MODEL SUPERSTEP DE LA MARCA BREINCO O EQUIVALNET D'1 PEÇA DE SECCIÓ ESCAIRADA DE 60X40X15 CM, AMB BISELL I ACABAT LLIS, DE COLOR A DECIDIR PER LA DF, COL·LOCAT AMB MORTER M 7,5 (P - 305)	81,29	44,800	3.641,79
5	F9E13204	M2	PAVIMENT DE PANOT PER A VORERA GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU ALT, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB SORRA-CIMENT DE 200 KG/M3 DE CIMENT PÒRTLAND I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND (P - 302)	24,70	25,000	617,50
TOTAL		SUBCAPÍTOL 01.02.04		23.156,93		

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 05 TANCAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F6A19400	M	REIXAT D'ACER D'ALÇÀRIA 2 M AMB TELA METÀL·LICA DE TORSIÓ SIMPLE AMB ACABAT GALVANITZAT, DE 50 MM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE 2,7 I 2,7 MM, PALS DE TUB	18,59	43,000	799,37

PRESSUPOST

Pàg.: 40

2	F6A7SA11	M	GALVANITZAT DE DIÀMETRE 50 MM COL·LOCATS CADA 3 M SOBRE DAUS DE FORMIGÓ I PART PROPORCIONAL DE PALS PER A PUNTS SINGULARS (P - 299)	137,59	59,100	8.131,57
3	FB12RA01	M	SE S08 TANCA FORMADA PER COSTELLES D'ACER GALVANITZAT FIXADES A LA BASE AMB PLATINES D'ANCORATGE I ANGULAR 60.5 COL·LOCATS HORIZONTALMENT TOT SEGONS DETALLS DE PLÀNOLS. (P - 300)	49,44	14,000	692,16
TOTAL			SUBCAPÍTOL	01.02.05	9.623,10	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 06 MOBILIARI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ115FQ2	U	BANC SENZILL DE FUSTA TROPICAL PINTAT I ENVERNISAT, DE 170 CM DE LLARGÀRIA, AMB 18 LLISTONS DE 4X4 CM, AMB RESPATLLER DE FUSTA, CARGOLS I PASSADORS D'ACER CADMIAT I SUPORTS DE FOSA, ANCORAT AMB DAUS DE FORMIGÓ (P - 311)	277,46	2,000	554,92
2	FQ213112	U	PAPERERA TRABUCABLE DE 45 CM DE DIÀMETRE, DE PLANXA PINTADA D'1 MM DE GRUIX, AMB BASE PERFORADA I SUPORTS DE 50X20X1,5 MM, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ (P - 312)	123,95	2,000	247,90
3	FQ42AE10	U	PILONA EXTRAÏBLE D'ACER AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT I PINTURA DE COLOR NEGRE FORJA, DE FORMA CILÍNDRICA, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA I 100 MM DE DIÀMETRE, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ (P - 313)	190,28	2,000	380,56
4	FQB21513	U	JARDINERA DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT I PINTURA COLOR NEGRE FORJA, RECTANGULAR DE 1X0,45 M, DE 0,5 M D'ALÇÀRIA, COL·LOCADA SUPERFICIALMENT SENSE FIXACIONS (P - 314)	944,75	2,000	1.889,50
5	FQZ5RA01	U	TREBALLS D'ADAPTACIÓ DE RADIADORS EXISTENTS COM A APARCAMENT DE BICICLETES , FIXAT MECÀNICAMENT (P - 315)	785,23	1,000	785,23
TOTAL			SUBCAPÍTOL	01.02.06	3.858,11	

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
SUBCAPÍTOL 07 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL2 01 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FD5ERA01	U	CANAL D'ACER GALVANITZAT DE TIPUS REIXA AMB PAS DE MALLA 10 MM SORTIDA LLIURE, HORIZONTAL, D'1,5 MM DE GRUIX, DE 100 A 200 MM D'AMPLÀRIA, DE 100 A 200 MM D'ALÇÀRIA, PER A UNA CÀRREGA CLASSE M 125, COL·LOCADA (P - 307)	97,58	45,700	4.459,41
2	ED7FR512	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE DN 250 MM I DE SN 4 (4 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SEGONS NORMA UNE-EN 1401-1, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB (P - 125)	65,69	15,000	985,35

PRESSUPOST

Pàg.: 41

TOTAL	SUBCAPÍTOL2	01.02.07.01	5.444,76
--------------	--------------------	--------------------	-----------------

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
 CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
 SUBCAPÍTOL 08 JARDINERIA I REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR3P2111	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA (P - 316)	48,58	21,555	1.047,14
2	FR4DN43C	U	SUBMINISTRAMENT D'HEDERA HELIX D'ALÇÀRIA DE 150 CM, EN CONTENIDOR DE 3 L (P - 317)	3,38	52,000	175,76
3	FR4ERA01	U	SUBMINISTRAMENT DE RHINOSPERNUM JASMINOIDE EN CONTENIDOR DE 2 L (P - 318)	5,37	164,000	880,68
4	FR662331	U	PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 3 A 5 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 40X40X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG (P - 319)	6,96	216,000	1.503,36
5	FR743G11	M2	IMPLANTACIÓ DE GESPA EN PA D'HERBA, DE FORMA MANUAL, AMB PLACA DE GESPA STANDARD C3 (P - 320)	11,56	41,600	480,90
6	FRF1RA01	U	SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE REG DE LA ZONA DE GESPA I D'ARBUSTIVA. EL SISTEMA ES BASA AMB UN SISTEMA REG D'ASPERSIÓ PER LES ZONES DE GESPA I UN SISTEMA DE REG PER DEGOTERS LA ZONA D'ARBUSTIVA. INCLOU FILTRE, CLAUS, MANÒMETRES, CENTRALETA DE CONTROL, PERICÓ I TAPA. TOTALMENT INSTAL·LAT. (P - 323)	1.582,28	1,000	1.582,28
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.02.08				5.670,12

OBRA 01 PRESSUPOST 1762JEP
 CAPÍTOL 02 URBANITZACIÓ
 SUBCAPÍTOL 09 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H16FRA02	U	DESENVOLUPAMENT DE LES MESURES I PROTECCIONS NECESSÀRIES DE SEGURETAT I SALUT DESCRITES EN EL PLA DE SEGURETAT DE L'OBRA D'URBANITZACIÓ. (P - 0)	800,00	1,000	800,00
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.02.09				800,00

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 14/06/21

Pàg.: 1

NIVELL 3: SUBCAPÍTOL			Import
Subcapítol	01.01.01	ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS	1.526,54
Subcapítol	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	11.317,30
Subcapítol	01.01.03	FONAMENTS	24.040,86
Subcapítol	01.01.04	ESTRUCTURA	66.957,20
Subcapítol	01.01.05	COBERTA	28.181,09
Subcapítol	01.01.06	TANCAMENTS EXTERIORS	271.758,64
Subcapítol	01.01.07	DIVISÒRIES INTERIORS	16.710,11
Subcapítol	01.01.08	FUSTERIES	120.815,67
Subcapítol	01.01.09	PAVIMENTS	32.577,91
Subcapítol	01.01.10	REVESTIMENTS	56.580,37
Subcapítol	01.01.11	MANYERIA	39.961,73
Subcapítol	01.01.12	VARIS	6.160,04
Subcapítol	01.01.13	INSTAL·LACIONS	432.301,12
Subcapítol	01.01.14	SEGURETAT I SALUT	16.510,93
Capítol	01.01	EDIFICACIÓ	1.125.399,51
Subcapítol	01.02.01	ENDERROCS I GESTIÓ RESIDUS	3.115,66
Subcapítol	01.02.02	MOVIMENT DE TERRES	1.261,49
Subcapítol	01.02.03	FONAMENTS	11.436,39
Subcapítol	01.02.04	PAVIMENTS	23.156,93
Subcapítol	01.02.05	TANCAMENT	9.623,10
Subcapítol	01.02.06	MOBILIARI	3.858,11
Subcapítol	01.02.07	INSTAL·LACIONS	5.444,76
Subcapítol	01.02.08	JARDINERIA I REG	5.670,12
Subcapítol	01.02.09	SEGURETAT I SALUT	800,00
Capítol	01.02	URBANITZACIÓ	64.366,56
			1.189.766,07

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	EDIFICACIÓ	1.125.399,51
Capítol	01.02	URBANITZACIÓ	64.366,56
Obra	01	Pressupost 1762JEP	1.189.766,07
			1.189.766,07

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 1762JEP	1.189.766,07
			1.189.766,07

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	1.189.766,07
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 1.189.766,07.....	154.669,59
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 1.189.766,07.....	71.385,96
Subtotal	1.415.821,62
21 % IVA SOBRE 1.415.821,62.....	297.322,54
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 1.713.144,16

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(UN MILIÓ SET-CENTS TRETZE MIL CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)
